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SUNUŞ  
 
 Adıyaman İl Özel İdaresinin 2010 Mali Yılı çalışmalarını kapsayan İL ÖZEL 
İDARESİ FAALİYET RAPORU 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 ve 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. maddeleri gereğince hazırlanmış 
bulunmaktadır. 
 
 İl Özel İdaresinin 2010 Mali Yılı Bütçesi uygulamasında, özellikle israf ve gereksiz 
harcamalardan kaçınılarak, kamu yararına ve hizmetin gerekleri göz önünde bulundurulması 
hedeflenmiştir. 
 
 İl Özel İdaresi, bütçe ve programlarını hazırlarken mahalli müşterek niteliğe haiz 
yatırım hizmetlerine öncelik vermekte ve merkezi idarenin ulaşamadığı en ücra yerleşim 
birimlerine dahi bu gibi hizmetlerin en rasyonel şekilde ulaşmasına gayret göstermektedir. 
 
 Faaliyet raporu, mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 
unsurlarından biri olup aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel 
taşlarından biridir. 
 
 Bu ilke ve anlayışa uygun olarak hazırlanan 2010 Yılı Adıyaman İl Özel İdaresi 
Faaliyet Raporu; İl Özel İdaresinin misyonu, vizyonu, teşkilat yapısı, insan kaynakları ve 
fiziki kaynakları, bilişim sistemi, yönetim ve iç kontrol sistemi, temel politikalar ve 
öncelikler, 2010 yılında yürütülen yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait mali bilgileri 
kapsamaktadır. 2011 yılı çalışma döneminde de, Meclisimizce alınacak kararlar 
doğrultusunda ve kurum personelimizin özverili çalışmaları ile İlimizin gelişmesine ve 
kalkınmasına katkıda bulunacak hizmetler yapacağımıza inanıyorum. 
 
 2010 yılı sonu itibariyle Cari Harcamalar 40.703.427,09 TL, Transfer Harcamaları 
8.453.243,33 TL ve Yatırım Harcamaları 31.807.948,11 TL olmak üzere toplam 
80.964.618,53 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

2010 yılı sonu itibariyle Vergi Gelirleri 61.283,73 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
587.195,74 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar (Genel İdare Ödenekleri) 78.432.403,37 TL ve 
Diğer Gelirler 31.435.446,32 TL olmak üzere toplam 110.516.284,16 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
      
 Adıyaman halkının daha iyi yaşam düzeyine kavuşması yönündeki çalışmalarda büyük 
gayret gösteren İl Genel Meclisi Başkan ve Üyelerine, İlçe Kaymakamlarına, İl 
Müdürlerimize, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve personeline teşekkür ederim.          

 
 
 

Ramazan SODAN 
                                                                                                                       Adıyaman Valisi 
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A-Misyon ve Vizyon 
 
Adıyaman İl Özel İdaresinin Misyonu  
 

Adıyaman İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre, 
kültür, gençlik spor, dinlenme, imar ve bayındırlık alanlarında olmak üzere kanunlarla 
belirlenen kamu hizmetlerini,  katılımcılık, etkinlik, saydamlık, şeffaflık, hesap verebilirlik 
ilkeleri çerçevesinde yürütmek; İl Özel İdaresinin kaynaklarının bir plan dahilinde, rasyonel 
bir biçimde dağılımını ve kullanımını sağlayarak kırsal ve kentsel kesimler arasındaki 
gelişmişlik farkını asgariye indirerek halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini 
yükseltmektir.    
 
Adıyaman İl Özel İdaresinin Vizyonu 
 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki 
farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 
 

� Açık-Şeffaf, 

� İnsan Odaklı, 

� Öngörülü, 

� İhtiyaçlara duyarlı bir kuruluş olmaktır. 

 
İlkelerimiz 
 
-Güvenilirlik, 
 
-Karar alma, uygulama ve eylemde şeffaflık ve açıklık 
 
-Doğaya, tarihi dokuya ve insana saygı, 
 
-Katılımcı ve paylaşımcı bir yöntem, 
 
-Adalet ve tarafsızlık, 
 
-Sosyal idare anlayışı, 
 
-Gelişmeye açık, öğrenen ve öğreten, çözüm üreten bir kurum, 
 
-Kaynakların ve zamanın etkin, verimli kullanılması, 
 
-Teknolojiyi kullanarak yenilikleri takip etmek, değişimi yönetmek, 
 
-Güler yüzlü ve yapıcı anlayış, 
 
-Çalışan ve vatandaş memnuniyeti, 
 
-Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, planlanmasında,  
uygulanmasında ve denetlenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalınacaktır. 
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-Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır. Yatırım ve   
hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma sürecine kadar olan her kademesinde mevzuata    
uygunluk aranacak, kamunun ve halkın menfaatleri göz önünde tutulacaktır. 
 
-İlçelerin, Beldelerin ve Köylerin her türlü yatırım ve hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle bu 
alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım ve hizmetlere öncelik verilecektir. 
 
-Kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık sağlanacaktır. Stratejik 
yatırım planı ile ilgili tüm süreçler ve sonuçlar kamu ile paylaşılacaktır. 
 
-Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 
projelendirilecek ve uygulanacaktır. 
 
-İl Özel İdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil, hizmet sunumunun 
kalitesini artıracak yatırımlar da desteklenecektir. 
 
-Nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilecektir. Hizmet 
ve yatırım yapılacak alanlardaki nüfus yoğunluğu, üretim gücü ve potansiyeller önemli  
seçilme kriteri olacaktır. 
 
-Kamusal kaynakların kullanılmasında, planlamasında, uygulamasında ve denetlenmesinde 
teknoloji kullanım düzeyi gerçekleştirilecek, bu konuda İl Özel İdaresi ve diğer kuruluşlar 
sürekli desteklenecektir. 
 
-Sektörel olarak Adıyaman İl Özel İdaresi yatırım ve hizmetlere ilişkin temel amaçlarını ve 
politikalarını belirlemiştir. Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler 
desteklenmeyecektir. 
 
B-Yetki Görev ve Sorumluluklar 
 

             İl özel idaresinin görev ve sorumlulukları 

             İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

             a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 
kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 
karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

 

            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 
köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 
sınırları dışında, 

             Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 
Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 
yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 
çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile 
bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi 
bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle 
gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı 
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dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl 
özel idareleri de bütçe imkânları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek 
aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından 
aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı 
sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 

             (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.) İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin 
gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar yapılabilir. 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 
belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni 
plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 
md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili 
Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 
tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 
hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 

             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 
içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

              İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

             a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü 
faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 
ruhsatları vermek ve denetlemek. 

             b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

  

             c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

             d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

             e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına 
kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

             f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

             g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil 
hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma 
ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya 
ilişkin usûl  ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle 
düzenlenir. 

             İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

             İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
(Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi 
hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 
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             İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim 
ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

 
C-İdareye İlişkin Bilgiler 
 
1-Fiziksel Yapı 
 

a. Hizmet Binası ve Konut: 
İl Özel İdaresinin Merkez İlçede 2 adet hizmet binası, 1 adet Vali Konağı, 64 daireli 

lojman, 3 adet dükkan, makine ikmal atölyesi, sosyal tesis, ilçelerde kaymakamlık konutu, 
hizmet binaları ve 20 adet lojmanı,  6 İlçede bakımevi mevcuttur. 

 
b.Makine Parkı: 

 
İl Özel İdaresinin makine parkı aşağıda belirtilen makine ve teçhizattan oluşmaktadır. 

 
 

S.NO  CİNSİ  ADEDİ 

1 BİNEK OTOMOBİL 12 

2 PİCK-UP 20 

3 MİNİBÜS 2 

4 DAMPERLİ KAMYON 23 

5 SABİT KASALI KAMYON 4 

6 ÇEKİCİ 2 

7 OTOBÜS 1 

8 AKARYAKIT TANKERİ 1 

9 GREYDER 14 

10 DOZER 13 

11 LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR 2 

12 PALETLİ YÜKLEYİCİ 2 

13 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 7 

14 KONKASÖR(SABİT TESİS) 1 

15 KANAL KAZICI VE YÜKLEYİCİ 1 

16 VAGON DRILL(DELİCİ) 1 

17 SEYYAR KOMPRESSÖR 3 

18 ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 3 

19 ÇEKİLİR TİP ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 1 

20 ROLEYTANK 2 

21 SEMİTREYLER (DORSE) 5 

22 YATAK TİPİ KAMPTREYLER 8 

23 VİBRASYONLU SİLİNDİR 4 

24 SEYYAR KAYNAK MAKİNASI 2 

25 JENERATÖR 5 

26 AMBULANS 1 

27 ÇEKİLİR TİP ROLEYTANK 2 
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28 PALETLİ EKSKAVATÖR 1 

29 VİNÇ 1 

30 MOTOR SKREYPER 1 

31 JEEP 1 

32 KURUÇAY ASFALT KIZGIN YAĞ TESİSİ TEÇHİSATI 2 

33 MOTOPOMP 1 

34 YAĞLAMA MAKİNESİ 1 

35 VİDANJÖR 1 

  
 

TOPLAM 

 
151 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-  Teşkilat Yapısı  
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve Norm Kadro Usul ve esaslarına uygun olarak 
hazırlanan yönetim şeması aşağıda görüldüğü şekilde oluşturulmuştur.  

 

      
 ………….….      
        
 

İL GENEL MECLİSİ 

  

VALİ 
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İL ENCÜMENİ 

 
          
          
          
     

GENEL 
SEKRETER 

     
              
          
          
     

Gen. Sek. Yrd. 
     

                   
                  

    
    

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

  

Hukuk 
Müşavirliği 

 

İlçe Özel 
İdareleri                 
(8 İlçe) 

              
        
        

Encümen 
Müdürlüğü 

 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

       
            

          
          

İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü           
            

          
          

Plan Proje 
Yatırım ve 
İnşaat 

Müdürlüğü            
            

          
          

İmar ve 
Kentsel 
İyileştirme 
Müdürlüğü           
            

          
          

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü           

            
          
          

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü           

             
          
          

Tarımsal 
Hizmetler 

Müdürlüğü           
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KKUURRUUMMSSAALL  YYAAPPIINNIINN  TTAANNIITTIILLMMAASSII 

AA..  İİll  ÖÖzzeell  İİddaarreessii  OOrrggaannllaarrıı  

04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu, il özel idaresinin karar organlarını il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak 
tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan ilişkileri üzerinde 
durulmuştur.  

 

1. İl Genel Meclisi   

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.  İl genel meclisine 
kanunla özel yetkiler verilmiştir ve çalışmalarını bu yetkiler çerçevesinde gerçekleştirir. İl 
genel meclisi, üyeleri arasından gizli oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından yönetilir.  

 

2. Vali  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin 
temsilcisidir. Bu niteliği ile aynı zamanda il encümenin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en 
üst amiri olarak kurumu yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun 
valiye il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, il özel idaresini stratejik plana 
uygun olarak yönetmek, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin ve 
personelin performans ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları 
meclise sunmak görevini vermiştir.  

 

3. İl Encümeni  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre il encümeni valinin başkanlığında, il genel 
meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile, biri malî 
hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş 
üyeden oluşur. Böylece İl encümeni toplam 11 kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin 
katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

 

B. Üst Yönetim 

Üst yönetim; vali, genel sekreter ve yardımcısından oluşur. Vali, il özel idaresinin başı 
ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun 
emirleri yönünde, mevzuat hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel 
idaresinin amaç ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık performans planına göre düzenleyen 
ve yürüten kişidir. Genel sekreter, belirlenen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı 
sorumludur.  

 

1. Ana Hizmet Birimleri 

İl Özel İdaresinde yer alan Mali Hizmetler Müdürü, Encümen Müdürlüğü, İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğü, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ve Plan 
Proje Yatırım İnşaat Müdürlükler temel fonksiyonları icra ederler.  

2. Yardımcı Hizmet Birimleri 

Doğrudan genel sekretere bağlı olan ve esas olarak genel sekreterin çalışmalarını 
kolaylaştırmayı hedefleyen birimlerdir. Bunlar, Destek Hizmetleri, İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü birimlerinden oluşur.  
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3. Bağlı Birimler 

İl Özel İdaresi mevcut 8 ilçede teşkilatlanmış olup; İlçe Özel İdareleri: Besni İlçe Özel 
İdaresi, Çelikhan İlçe Özel İdaresi, Gerger İlçe Özel İdaresi, Gölbaşı İlçe Özel İdaresi, Kahta 
İlçe Özel İdaresi, Samsat İlçe Özel İdaresi, Sincik İlçe Özel İdaresi, Tut Besni İlçe Özel 
İdaresi olarak ilçelerde İl Özel İdaresinin görevlerini ifa etmektedirler. 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle mevcut örgüt yapısının 
incelenerek ve analiz edilmesi sonucunda Norm Kadro Standartlarına uygun olarak değişiklik 
yapılmış ve Adıyaman İl Özel İdaresinin Teşkilat şemasında yer alan birimler zamanla 
değişiklikler yapılarak aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:  

 

1. Genel Sekreterlik 

2. Genel Sekreter Yardımcısı 

3. Hukuk Müşavirliği 

4. 8 İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

5. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

6. Encümen Müdürlüğü 

7. İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

8. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

9. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

10. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

11. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

12. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

13. Plan Proje Yatırım İnşaat Müdürlüğü 

14. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

15. Hukuk Müşavirliği 

    

3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

İl Özel İdaresinin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale 
getirilmiş, internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık 
ve katılımcılık ilkesine uygun hizmet verilmesi için gerekli tedbirler alınmıştır. 

 
Bilgi işlem ağının korunması için lisanslı güvenlik sistemi (fortigate) kurulmuştur. 
 
İdareye ait WEB sitesi hazırlanmıştır.  
 
Birimlerin iş ve işlemlerini yürütmeleri için bilgisayar ve yazılım programları (Personel 

özlük hakları programları, icra takip programı, Bütçe Muhasebe Otomasyon Programı, Mali 
Bilgilerin Merkezi Yönetime aktarılmasına ilişkin Kullanıcı Bilgi Sistemi Programı, Teknik 
işlemlere ilişkin CAD programı, Sosyal Güvenlik Kurumu e-bildirge ve Vergi Dairesi 
işlemleri için e-beyanname programları, birimler arası bilgi alışverişini sağlayan ağ sistemi 
v.b.) kurulmuştur.  

 
Adres Kayıt Sistemi, UAVT Sistemi ile ilgili programlar kurulmuştur. 
 
Arazi şartlarında çalışan personelin çalışmaları veri kayıtları için GPRS cihazları ve 

dijital fotoğraf makineleri temin edilmiştir. 
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Haberleşmenin sağlanması için ihtiyaç duyulan fax sistemleri, hizmet binaları, vatandaş 
ve kamu kuruluşları ile iletişimin sağlanması için telefon santralleri kurulmuştur. 

 
İl Özel İdaresi Merkez birimlerinde; 102 Adet Masaüstü Bilgisayar, 8 adet dizüstü 

bilgisayar, 3 adet Sunucu Bilgisayarı, 3 adet Güç Kaynağı, 80 adet Yazıcı, 10 adet Tarayıcı, 5 
adet Yazıcı+Tarayıcı, 3 adet Faks, 7 adet Fotokopi makinesi, 3 adet Modem Cihazı, 3 adet 
Telefon Santrali, 3adet GPRS Cihazı, 4 adet Fotoğraf Makinesi, 6 adet Kamera, 2 adet 
Projeksiyon Cihazı, 3 adet İnternet Güvenlik Cihazı ile hizmet verilmektedir. 

  
4-İnsan Kaynakları  

 
Adıyaman İl Özel İdaresinde 31 Genel İdare Hizmetleri, 28 Teknik Hizmetler,  7 

Yardımcı Hizmetler, 319 Sürekli İşçi ve 11 Sözleşmeli Personel olmak üzere toplam 396 
personeli mevcuttur. 

 

Personel Kadro Durumu 
 

S. NO KADRO ÜNVANLARI TOPLAM 
1 GENEL İDARE HİZMETLERİ PERSONELİ  

2 YARDIMCI HİZMETLER PERSONELİ  

3 İNŞAAT MÜHENDİSİ  

4 MAKİNA MÜHENDİSİ  

5 ZİRAAT MÜHENDİSİ  

6 JEOLOJİ MÜHENDİSİ  

7 JEOFİZİK MÜHENDİSİ  

8 KİMYA MÜHENDİSİ  

9 TEKNİKER VE TEKNİSYENLER  

TEKNİK PERSONEL TOPLAMI  

MEMURLAR TOPLAMI  

10 KADROLU İŞÇİ  

11 SÖZLEŞMELİ PERSONEL  

GENEL TOPLAMI  
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5-SUNULAN HİZMETLER 
  
İLÇE ÖZEL İDARELERİ 
 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 35 nci maddesine göre İlçelerde Özel İdare işlemlerini 
yürütmek amacıyla İlçe Özel İdare Teşkilatının oluşturulması öngörülmüştür. 
 
Bağlı Olduğu Üst Birim: Kaymakamlık 
 
-5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesinde Özel İdare organlarınca alınan kararlar 
doğrultusunda hizmetleri yürütmek. 
 
-5018 sayılı kanun gereği muhasebe yetkilisi görevlerini yürütmek. 
-Mevzuat  gereği ve Kaymakamın verdiği diğer görevleri yürütmek. 
 
-İl Özel İdaresi’nin iş ve işlemleriyle ilgili istenen her türlü bilgi; evrak, rapor vb. çalışma 
sonuçlarını zamanında ilgili birime göndermek. 
 
-İl Özel İdaresi stratejik plan hedeflerine uygun ilçe faaliyetlerini gerçekleştirmek, sonuçlarını 
raporlamak. 

 
BESNİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
2.743.196,04 

 
2.284.993,54 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 12.506,20 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 7.243,79 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.756,54 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 7.698,14 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 2.960,59 
02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 1.776,39 
03.9.2.01 Kamu Personeli İlaç Giderleri 636,28 
03.2.2.01 Su Alımları 113.031,20 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 575,10 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 248.681,91 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.939,76 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 107.408.69 
03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 599,44 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 30.078,12 
03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.096,69 
03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 2.360,00 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 410.229,45 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 440.423,55 
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03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 69.070,71 
03.2.3.90 Diğer Enerji Alımları 6.501,80 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 804.919,18 
06.1.3.04 Laboratuar Gereçleri Alımları 8.500,01 

 TOPLAM: 2.284.993,54 

 
 
Yapılan Harcamalar 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
- Personel Giderleri, Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 916.738,00 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 1.368.255,54TL harcama 
yapılmıştır. 
 
 
ÇELİKHAN İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
751.435,30 

 
601.486,05 

 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 12.303,74 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 16.146,63 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.614,80 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.411,64 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.379,72 
02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 2.027,10 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 376,59 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 500,09 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.250,00 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 600,00 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 130.861,28 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.998,18 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 736,81 
03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 10.000,00 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 90.000,00 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 146.801,90 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 24.828,24 
03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 8.266,75 
03.2.2.01 Su Alımları 12.062,46 
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03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 26.850,90 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 98.469,22 

 TOPLAM: 601.486,05 

 
 
Yapılan Harcamalar 
 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
- Personel Giderleri,Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 329.933,84 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 271.552,21 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
GERGER İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
2.623.309,32 

 
2.057.247,37 

 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
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Yapılan Harcamalar 
 
 
Genel Kamu Hizmetleri  Harcamaları 
 
- Personel Giderleri,Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 399.360,57 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Spor Hizmetleri Harcamaları 
 
-Spor Tesisleri Yapımı için 138.252,19 TL harcama yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları için 1.519.634,61TL harcama yapılmıştır. 
 
GÖLBAŞI İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
1.528.972,36 

 
1.214.135,50 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 11.494,32 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 11.770,44 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.597,24 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.387,72 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 4.529,40 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 72,00 
03.2.2.01 Su Alımları 22.666,35 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 600,00 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 12.460,08 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.680,00 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 27.000,63 
03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 300,00 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 3.199,58 
03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 788,60 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 130.000,00 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 205.551,08 
07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 138.252,19 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 56.463,00 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 1.018,44 
07.1.1.01 Genel Bütçeye Sermaye Transferleri 568.240,00 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 847.176,30 

 TOPLAM: 2.057.247,37 
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Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 11.132,70 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 13.770,36 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.577,21 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.197,64 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 4.411,37 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 864,00 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 2.483,40 
03.9.2.01 Kamu Personeli İlaç Giderleri 24,11 
03.2.2.01 Su Alımları 105.011,77 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.713,36 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 136.252,32 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.929,50 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 61.407,74 
03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 500,00 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 4.644,90 
03.8.2.00 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 21.999,92 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 72.880,00 
07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 70.000,00 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 192.166,85 
03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 6.569,75 
03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 70.670,49 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 419.770,46 

 TOPLAM: 1.214.135,50 

 
Yapılan Harcamalar 
 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
- Personel Giderleri,Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 420.090,23 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 794.045,27 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
KAHTA İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
6.525.108,70 

 
5.461.808,71 

 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
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Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 19.222,75 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 9.011,02 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.754,12 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.292,74 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.428,38 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 857,22 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.447,05 
03.2.2.01 Su Alımları 266.390,78 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 191.327,47 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 268.653,69 
03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 599,44 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 49.618,56 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 516.535,00 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 500.211,17 
03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 7.498,90 
06.1.2.90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 601.433,90 
03.5.4.90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 1.169,58 
03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 1.180,00 
03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 103.173,92 
03.5.4.01 İlan Giderleri 3.091,60 
06.5.7.01 Hizmet Binası 389.800,42 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 2.515.111,00 

 TOPLAM: 5.461.808,71 

 
Yapılan Harcamalar 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Personel Giderleri,Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 1.022.815,96 TL harcama 
yapılmıştır. 

 
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
 
-Malzeme Alımları için 7.498,90 TL harcama yapılmıştır. 
 
Sağlık Hizmetleri Harcamaları   
 
-Transfer ve Tıbbi Cihaz Alımları için 656.355,62 harcama yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 3.775.138,23 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
SAMSAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
852.376,90 

 
698.143,72 
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Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 22.697,07 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 22.419,08 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 3.144,10 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.550,81 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.993,70 
02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 3.596,21 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 375,80 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 600,00 
03.2.2.01 Su Alımları 6.220,00 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 1.226,19 
03.9.2.01 Kamu Personeli İlaç Giderleri 218,80 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 600,00 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 82.257,80 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 6.000,00 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 48.063,38 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 7.386,24 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 87.000,00 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 84.116,40 
03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 1.298,00 
03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 39.930,30 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 243.938,84 

 TOPLAM: 698.143,72 

 
Yapılan Harcamalar 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
- Personel Giderleri,Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 272.632,59 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 425.511,13 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
SİNCİK İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
1.462.559,45 

 
1.078.856,81 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 539,91 
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01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.402,85 
03.2.2.01 Su Alımları 6.498,84 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.241,00 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 299,99 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 58.625,35 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.916,96 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 37.222,35 
03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 599,25 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 19.813,44 
03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 22.973,03 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 182.000,00 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 159.184,28 
03.8.1.01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 30.284,70 
06.1.1.03 Okul Mefruşatı Alımları 48.938,24 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 499.316,62 

 TOPLAM: 1.078.856,81 

 
Yapılan Harcamalar 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
- Personel Giderleri, Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 402.923,75 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 675.933,06 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
TUT İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 
TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

843.566,32 636.369,79 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 10.583,60 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 6.376,19 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.874,38 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.067,73 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.563,95 
02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 673,45 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 798,66 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 26.093,21 
03.2.2.01 Su Alımları 8.492,98 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 31,00 
03.9.2.01 Kamu Personeli İlaç Giderleri 29,66 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 600,00 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 98.544,72 
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03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 6.000,00 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 18.923,18 
03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 599,44 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 7.614,00 
03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 103.986,04 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 88.085,34 
03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 915,00 
03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 30.000,00 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 209.517,26 

 TOPLAM: 636.369,79 

 
Yapılan Harcamalar 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
- Personel Giderleri, Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 252.363,49 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Mal ve Hizmet Alımları ve Okul Bakım Onarımları için 384.006,30 TL harcama yapılmıştır. 
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MERKEZ BİRİMLER 
 
ÖZEL KALEM 
 

 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
140.000,00 

 
45.392,39 

 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.6.1.01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 45.392,39 

 TOPLAM: 45.392,39 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Temsil, Ağırlama ve Tanıtma Gideri olarak 45.392,39 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 
 
 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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Görev Tanımı: 

Gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahibine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen 

değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ile diğer tüm 

mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması işlemlerini yürütmek üzere Mali 

Hizmetler Müdürlüğü oluşturulmuştur.  

Alt Birimler:  

Muhasebe, Bütçe, Gelir, Strateji Geliştirme 

 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
2.466.567,62 

 
2.175.543,77 

 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

05.1.2.05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 22.000,00 
03.1.4.01 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 4.613,00 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 4.140,27 
03.2.1.04 Diğer Yayın Alımları 2.828,01 
03.2.1.05 Baskı ve Cilt Giderleri 1.303,90 
03.2.1.90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 70,00 
03.2.2.01 Su Alımları 15.684,03 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 87,30 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 267,25 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 153.930,77 
03.2.9.01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 1.204,00 
03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.984,00 
03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 23.798,12 
03.4.2.90 Diğer Yasal Giderler 3.000,00 
03.4.9.90 Diğer Görev Giderleri 100,00 
03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 5.500,00 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 85.026,56 
03.5.4.02 Sigorta Giderleri 1.033,44 
03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 15.082,66 
03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 6.336,06 
03.7.2.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 18.142,78 
07.1.1.01 Genel Bütçeye Sermaye Transferleri 30.000,00 
05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 612.670,00 
05.8.9.51 İller Bankasına Verilen Paylar 1.106.460,62 
07.1.9.04 Kamu Ortaklıklarına 36.327,56 
03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 217,00 
03.4.3.90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 1.543,20 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 267,30 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 315,00 
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03.5.5.10 
Bilgisayar ve Bilgisayar Sistemleri ve Yazılımları 
Kiralaması Giderleri 

4.602,00 

05.4.9.01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 16.008,94 

 TOPLAM: 2.175.543,77 

 
Yapılan Harcamalar : 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Tüketim Malzemeleri, Büro Makine ve Teçhizat alımları, Transferler (İller Bankası Payı, 
Birliklere Transferler) Mahkeme Harç Giderleri ve Hizmet Alımları vb için 2.150.820,33 TL 
harcama yapılmıştır. 

 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 
-5233 sayılı  Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanuna 
göre yapılan işlemler için 24.723,44 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  
 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  İŞ VE İŞLEMLERİ 

 
2010 YILI FAALİYET VE ÇALIŞMALARI  

 
SIRA NO 

 
      AÇIKLAMA 

 
DOSYA SAYISI 

 
DEVAM EDEN 
DOSYALAR 

 
BİTEN 
DOSYALAR 

1 ASLİYE HUKUK 
MAHKEMELERİ 

36 19 17 

2 VERGİ MAHKEMESİ 1 -- 1 
3 SULH HUKUK 

MAHKEMELERİ 
9 3 6 

4 İDARE 
MAHKEMELERİ 

22 3 19 

5 İŞ MAHKEMELERİ 3 3 -- 
6 İCRA 

MAHKEMELERİ 
-- -- -- 

7 ASLİYE CEZA 
MAHKEMELERİ 

3 3 -- 

8 İCRA TAKİP 
DOSYALARI 

64 30 34 

 TOPLAM 138 61 77 
 
 
 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev Tanımı: 

 
5302 sayılı Yasa ile İl Özel İdaresinin görev alanında sayılan belediye ve mücavir alan 
sınırları dışında kalan yerleşme birimlerinin yol yapım, onarım ve bakımının sağlanması için 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü kurulması öngörülmüştür. 
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TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 
 
15.536.168,52 

 
9.999.417,03 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.3.4.01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 31.190,44 
02.3.4.01 İşsizlik Sigortası Fonuna 581,28 
02.3.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.190,38 
03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 1.050,20 
06.5.7.90 Diğerleri 52.864,00 
03.1.1.01 Hammadde Alımları 13.227,80 
03.1.9.01 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 31.506,00 
03.5.3.03 Yük Taşıma Giderleri 12.744,00 
03.5.4.01 İlan Giderleri 45.531,84 
03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 8.368,51 
06.2.2.01 Hammadde Alımları 2.085.955,18 
06.5.7.07 Yol Yapım Giderleri 4.837.155,75 
07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 2.604.149,71 
07.1.5.02 Belediyelere 268.901,94 

 TOPLAM: 9.999.417,03 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Personel Giderleri, Makine Teçhizat ve Gayrimenkul Onarımı için 91.876,30 TL harcama 
yapılmıştır. 

 
Ekonomik İşler ve Hizmetler Harcamaları 
 
-Yol Yapım Giderleri, Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Transferler ve Kültür 
Bakanlığınca Turizm amaçlı Yol Yapımı amacıyla Belediyelere Yapılan Transferler için 
9.907.540,73 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
 
ASFALT PROGRAMI  
 

  
1. KAT ASFALT BAŞLAN

MAYAN 
DEVAM 
EDEN BİTEN AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Zorköy 
    1,0 

Asfaltı tamamlandı 

2 MERKEZ Mamel(Köklü) 
    1,3 

Asfaltı tamamlandı 

3 MERKEZ Pınaryayla-Emek 
    2,4 

Asfaltı tamamlandı 

4 MERKEZ Çaylı-Düdere(Hasankendi) 
    2,0 

Asfaltı tamamlandı 
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5 MERKEZ Külafhöyük 
    4,0 

Asfaltı tamamlandı 

6 MERKEZ Yaylakonak 
    7,0 

Asfaltı tamamlandı 

7 MERKEZ Başpınar 
    1,0 

Asfaltı tamamlandı 

8 MERKEZ Elmacık 
    4,1 

Asfaltı tamamlandı 

9 MERKEZ Ziyaret-Çemberlitaş     5,0 Asfaltı tamamlandı 

10 BESNİ İzollu(Kuru göl) 
    4,0 

Asfaltı tamamlandı 

11 BESNİ Üçgöz Belediyesi(Protokollü)     4,0 Asfaltı tamamlandı 

12 BESNİ 
Şambayat 
belediyesi(Protokollü) 

    1,0 
Asfaltı tamamlandı 

13 KAHTA Alidam grup köy yolu 
    13,0 

Asfaltı tamamlandı 

14 GÖLBAŞI Çataltepe 
    5,3 

Asfaltı tamamlandı 
15 GÖLBAŞI Kösüklü köyü köy yolu     0,5 Asfaltı tamamlandı 

16 SİNCİK 
Pınarbaşı-Subaşı-Taşkale 
grup yolu 

    8,1 
Asfaltı tamamlandı 

17 GERGER 
Sutepe-Kütüklü-Gürgenli ve 
Güngörmüş grup yolu 

    9,3 
Asfaltı tamamlandı 

18 ÇELİKHAN Taşdamlar 
    5,0 

Asfaltı tamamlandı 

19 ÇELİKHAN 
Taşdamlar köyü okuldan camiye 
kadar      0,5 Asfaltı tamamlandı 

20 MERKEZ Akpınar Harabe-Çınar     4,0 Asfaltı tamamlandı 

21 MERKEZ Olgunlar     3,5 Asfaltı tamamlandı 

22 MERKEZ By.Kavaklı-Karaköprü     0,8 Asfaltı tamamlandı 

23 BESNİ Yelbastı-Satıluşağı     2,0 Asfaltı tamamlandı 

24 BESNİ İznik-Levzin arası     2,2 Asfaltı tamamlandı 

25 KAHTA Üçkardeş     8,3 Asfaltı tamamlandı 

26 KAHTA Bağbaşı     4,0 Asfaltı tamamlandı 

27 KAHTA Burmapınar Dikmen     1,2 Asfaltı tamamlandı 

28 KAHTA Mülk-Güzelçay 
    9,6 

Asfaltı tamamlandı 

29 TUT Tepecik-Köseli     5,0 Asfaltı tamamlandı 

TOPLAM 0,0 0,0 119,1   

             
 ASFALTA HAZI HALE GETİRME 

BAŞLAN
MAYAN 

DEVAM 
EDEN BİTEN AÇIKLAMA 

1 MERKEZ 

Kömür yol ayrımından – 
Gözebaşı köyüne   0,4   

Asfalta hazır hale getirildi. 

2 MERKEZ 

DışbudaK- Dutluca yol 
ayrımından başlayarak Çaylı 
Aydınlar köyüne kadar 

  3,0   
Asfalta hazır hale getirildi. 

3 MERKEZ 
Devlet Karayolundan Özel Evler 
köy girişine kadar 

  1,0   
Asfalta hazır hale getirildi. 

4 MERKEZ 
Çamlıca yol ayrımından –   2,0   Asfalta hazır hale getirildi. 
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Esence köyü arası 

5 MERKEZ 
Tekpınar köy içi yolu   0,5   Asfalta hazır hale getirildi. 

6 MERKEZ Eski Hüsnümansur köy    1,7   Asfalta hazır hale getirildi. 

7 MERKEZ Dişbudak-Çaylı yol ayr 

  3,5   

Asfalta hazır hale getirildi. 

9 BESNİ 
Karnaçık- Haraba arası   1,0   Asfalta hazır hale getirildi. 

10 BESNİ 
Kesecik köyü yolu   1,0   Asfalta hazır hale getirildi. 

11 BESNİ Suvarlı-Çorak 
  3,0   

Asfalta hazır hale getirildi. 

12 BESNİ Köristan-Sarıköy 
  2,7   

Asfalta hazır hale getirildi. 

13 ÇELİKHAN 

Mutlu köy yolu 
4,0     

Çelikhan Kaymakamlığınca 
ihaleye çıkıldı, ihaleye 
katılım olmadı. 

14 GERGER 

1- Beybostan feribot arası 
  6,2   Gerger Kaymakamlığınca 

ihale edildi-İş devam ediyor. 

15 GERGER 
Sutepe- Siver mezrası, Kütüklü- 
Gürgenli köy yolu 2,0     

İhale aşamasında-Ödenek 
yetersizliğinden ihale 
edilemedi. 

16 GÖLBAŞI 
Cankara köy yolu   7,0   Asfalta hazır hale getirildi. 

17 GÖLBAŞI 

Çataltepe yolu yeni yol 
başlangıcından Gölbaşı 
istikametine Eksik kalan kısmı 

  1,7   
Asfalta hazır hale getirildi. 

18 KAHTA 
 Narlıdere (Bidos) Ulukaya 
mezrası 

  1,0   
Asfalta hazır hale getirildi. 

19 KAHTA 
Çukurtaş- Derebaşı kavşağı ile 
Yelkovan arası 

  2,4   
Asfalta hazır hale getirildi. 

20 KAHTA 
 Çakıreşme   1,7   Asfalta hazır hale getirildi. 

21 KAHTA 
 Şen köyü   1,7   Asfalta hazır hale getirildi. 

22 KAHTA 
 Çamlıca   0,9   Asfalta hazır hale getirildi. 

23 KAHTA 
Yeşilkaya   1,5   Asfalta hazır hale getirildi. 

24 KAHTA 
Eski Taşdam üstü mezrası   0,5   Asfalta hazır hale getirildi. 

25 KAHTA 
Oluklu Akçakent mezrası   0,5   Asfalta hazır hale getirildi. 

26 KAHTA 
Aktaş köyü   2,4   Asfalta hazır hale getirildi. 

27 KAHTA 
Ulupınar Taşlıçayır mezrası   0,5   Asfalta hazır hale getirildi. 

28 KAHTA Aşağıçingil mezrası   3,0   Asfalta hazır hale getirildi. 

29 SAMSAT 
Sahabe köy yolu   2,0   Asfalta hazır hale getirildi. 

30 SİNCİK 
Kıran- Subaşı- Taşkale grup köy 
yolu   4,0   Asfalta hazır hale getirildi. 

TOPLAM 6,0 56,8 0,0   

  

             
2.KAT ASFALT  BAŞLAN

MAYAN 
DEVAM 
EDEN BİTEN AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Yatılı Bölge-Sarıgül arası     3,0 Asfaltı tamamlandı 

2 MERKEZ Ş.Urfa Yol Ayr.Doyran     2,0 Asfaltı tamamlandı 

3 MERKEZ Küçük boyalı     0,6 Asfaltı tamamlandı 
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4 MERKEZ 
1- Devlet karayolundan – 
Karagöl-Başpınar köyü arası 

    3,7 
Asfaltı tamamlandı 

5 MERKEZ 
2- Devlet karayolundan 
Börgenek arası 

    1,0 
Asfaltı tamamlandı 

6 MERKEZ 
3- Bozhöyük yol ayrımından- 
Yazlık köyü arası 

    3,0 
Asfaltı tamamlandı 

7 MERKEZ 
4- Bardakçı mezrasından – 
Kamışlı köyü arası 

    1,0 
Asfaltı tamamlandı 

8 MERKEZ 
5- Ovakuyucak köyü – Tecir 
köyü arası 

2,0     
İhale yapıldı. İptal oldu. 

9 MERKEZ Şerefli grup yolu   2,0   İhale edildi-Devam ediyor. 

10 MERKEZ Akpınar köy yolu giriş- çıkış     1,4 Asfaltı tamamlandı 

11 MERKEZ Payamlı köyü 0,6     
 Sezon sonu olduğundan, 
asfaltı dökülemedi. 

12 MERKEZ İnceler köyü     0,6 Asfaltı tamamlandı 

13 MERKEZ Bağdere köy yolu   2,0   İhale edildi-Devam ediyor. 

14 BESNİ 
1- Konuklu yol ayrımı-
Y.Beydilli yol ayrımı 

    5,0 
Asfaltı tamamlandı 

15 BESNİ 
2- Çilboğaz- A. Çöplü     4,0 Asfaltı tamamlandı 

16 BESNİ 
3- Antep yol ayrımı Toklu köyü     4,0 Asfaltı tamamlandı 

17 GERGER 

1- Kaşyazı Devlet yol 
ayrımından Gönen Gözpınar – 
Geçitli devlet yol ayrımından 
Arpacık Sağlık arası 

  9,0   
Gerger Kaymakamlığınca 
ihale edildi-İş devam ediyor. 

18 GÖLBAŞI Kösüklü     2,0 Asfaltı tamamlandı 

19 GÖLBAŞI Çakmak- Kalemkaş arası     2,0 Asfaltı tamamlandı 

20 KAHTA 
 Bostanlı köyü     3,0 Asfaltı tamamlandı 

21 KAHTA 
Esendere köyü     1,0 Asfaltı tamamlandı 

22 KAHTA 

Yolaltı köyü 
1,2     Yolda heyelanlı bölümün 

bulunduğundan yapılamadı. 

23 KAHTA Bostanlı yolu     2,0 Asfaltı tamamlandı 

24 SAMSAT Yarımbağ-Kırmacık     4,8 Asfaltı tamamlandı 

25 SAMSAT Samsat anayol-Doğanlar     1,3 Asfaltı tamamlandı 

26 SAMSAT İnceali-Gölpınar arası     2,6 Asfaltı tamamlandı 

27 SAMSAT Anayol ayr-uzuntepe 
2,2     2.kat asfalta uygun 

olmadığından dökülmedi. 

28 TUT Yaylımlı-Boyundere 
    7,0 

Asfaltı tamamlandı 

29 TUT 
Havutlu  köy yolu     3,5 Asfaltı tamamlandı 

30 TUT 
Elçiler köy yolu     1,5 Asfaltı tamamlandı 

31 TUT 
Yaylımlı köy içi 0,5       

TOPLAM 6,5 13,0 60,0   

             
             

STABİLİZE BAŞLAN
MAYAN 

DEVAM 
EDEN BİTEN AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Yedioluk-Bağtepe     3,0 Stabilize işi tamamlandı 

2 MERKEZ Bozatlı-Ağıllı arası     3,0 Stabilize işi tamamlandı 
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3 MERKEZ Hasankendi-Güzelyurt     3,0 Stabilize işi tamamlandı 

4 MERKEZ Bağdere-Hatunçiftliği     2,0 Stabilize işi tamamlandı 

5 MERKEZ Mestan     1,0 Stabilize işi tamamlandı 

6 MERKEZ Kç.Boyalı-Akpınar     0,6 Stabilize işi tamamlandı 

7 MERKEZ Lokman-Sarıgül     0,8 Stabilize işi tamamlandı 

8 MERKEZ Burç     2,0 Stabilize işi tamamlandı 

9 MERKEZ Kayadibi-Kaşköy arası     1,0 Stabilize işi tamamlandı 

10 MERKEZ Yk.Kırıklı-Uğurlu     4,0 Stabilize işi tamamlandı 

1 MERKEZ Akbulut-Zorköy arası     1,2 Stabilize işi tamamlandı 

2 MERKEZ İnceler-Hasancık okul yolu     0,7 Stabilize işi tamamlandı 

1 MERKEZ 
Ilıcak köyü Köristan köy yolu  
arası 

    4,0 
Stabilize işi tamamlandı 

2 MERKEZ 
Kayalı köyü- Ilıcak köyü arası     1,0 Stabilize işi tamamlandı 

3 GÖLBAŞI Akçatepe köy içi      1,0 Stabilize işi tamamlandı 

4 GÖLBAŞI Karaburun köy içi     1,5 Stabilize işi tamamlandı 

5 GÖLBAŞI Hacılar-Savran arası     3,0 Stabilize işi tamamlandı 

6 GÖLBAŞI Yk.Nasırlı köy içi     1,0 Stabilize işi tamamlandı 

7 GÖLBAŞI Cerrahobası     0,5 Stabilize işi tamamlandı 

9 TUT Köseli köy içi yolları     0,8 Stabilize işi tamamlandı 

10 TUT Öğütlü okul yolu     0,5 Stabilize işi tamamlandı 

11 TUT Dağ yalankoz köy içi yolu     0,5 Stabilize işi tamamlandı 

1 TUT 1- Elçiler - Tablacık 0,2       

TOPLAM 0,2 0,0 36,1   
             
             

SANAT YAPISI-ONARIM BAŞLAN
MAYAN 

DEVAM 
EDEN BİTEN AÇIKLAMA 

             
             

1 SİNCİK 

Güvercinli( Onarım Stabilize )  

    2,6  

Köy yolunun onarımı idare 
araçları ile yapıldı. Stabilize 
ve sanat yapıları ihale edildi. 
İş tamamlandı. 

2 SİNCİK 
Çat – Düden Yaşar Mahallesi ( 
köprü menfez) 

   4   
4 adet menfez ihalesi 
yapıldı. İşdevam ediyor. 

3 SİNCİK 

Çamdere köyü – İnlice yol 
bağlantısı yol onarımı    4   

Köy yolunda onarım, 
stabilize işi ihalesi yapıldı, iş 
devam ediyor. 

TOPLAM         

 

 S.NO FAALİYETİN ADI KÖYDES ÖZEL 
İDARE 

TOPLAM 

1- 1. Kat Sathi asfalt kaplama 94 119 213 

2- 2.Kat Sathi Asfalt kaplama 190 60 250 
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3- Stabilize Yol Yapımı  128,60 24 152,60 
4- Asfalt yama - 250 250 
5- Greyderli bakım - 3.200 3.200 
6- Kar Mücadelesi - 2.649 2.649 
7- Onarım 37 -  
8-  Köyiçi Yol (Parke) -   
9- Taş Duvar Yapımı -   
10- Menfez 5 1  
  
 

2010 yılında İl Özel İdaresi Programı ve Köydes Programı kapsamında bulunan 
işlerden; 

 1. Kat Sathi Asfalt Kaplama; Özel İdarece 119 km, Köydes Projesi Kapsamında 94 km 
olmak üzere toplam 213 km,  

2. Kat Sathi Asfalt Kaplama; Özel İdarece 60 km, Köydes Projesi Kapsamında 190 km 
olmak üzere toplam 250 km,  

Stablize Yol Yapımı; Özel İdarece 24 km, Köydes Projesi Kapsamında 128,60 km olmak 
üzere toplam 152,60 km,  

Asfalt Yama Yapımı: Özel İdarece 840 M3 rodmix malzeme kullanılarak 250 km lik yolda 
yama çalışması, 

Greyderli Bakım: Özel İdarece 3.200 km,       

Kar Mücadelesi: Özel İdarece  2.649 km. 
 

Dozerle onarım; Köydes Projesi kapsamında 37 km lik onarım işi yapılmıştır. 
 

 
 

Menfez Yapımı; Özel İdarece 1 adet, Köydes Projesi kapsamında köy yollarına 5 adet 
menfez yaptırılmıştır 

 

KÖY YOLLARI ENVANTER BİLGİLERİ 

 

KÖYYOLLARI ENVANTERİ 

30.12.2010 TARİHİ İTİBARİYLE 

            

1.DERECELİ YOL 2.DERECELİ YOL TOPLAM YOL 

KÖY- MEZRA KÖY-MEZRA KÖY+MEZRA 

S.NO 
İLÇENİN 

ADI ASFALT STABİLİZE TESVİYELİ ASFALT STABİLİZE TESVİYELİ ASFALT STABİLİZE TESVİYELİ TOPLAM 

1. MERKEZ 572 211 2 16 110 4 588 321 6 915 

2 BESNİ 273 88 0 56 27 0 329 115 0 444 

3 ÇELİKHAN 41 129 5 0 26 18 41 155 23 219 
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4 GERGER 104 218 0 11 55 39 115 273 39 427 

5 GÖLBAŞI 129 121 0 8 18 3 137 139 3 279 

6 KAHTA 368 132 0 26 49 8 394 181 8 583 

7 SAMSAT 71 14 0 0 19 0 71 33 0 104 

8 SİNCİK 81 213 0 0 35 18 81 248 18 347 

9 TUT 68 8 0 5 14 0 73 22 0 95 

TOPLAMI 1.707 1.134 7 122 353 90 1.829 1.487 97 3.413 

 
 
İlimiz Köy Yollarının 1829 km. asfalt, 1487 km. stabilize, 97 km.si tesviye olmak üzere 
toplam 3.413 km.dir 
 
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 
 
5302 sayılı Yasa ile İl Özel İdaresinin görev alanında sayılan köy ve bağlı yerleşme 

birimlerine yeterli içmesuyu temin etmek, bu maksatla sondaj kuyuları açmak, mevcut 
tesislerin onarım ve ıslah çalışmalarını yürütmek için Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
kurulması öngörülmüştür. 

 
Alt Birimler: 
 
İçme Suları, Kanalizasyon 

 
 

 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
6.082.019,38 

 
3.363.386,72 

 
 
 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.5.4.01 İlan Giderleri 49.078,00 
03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 55.396,57 
03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 9.735,00 
07.1.5.02 Belediyelere 59.771,45 
06.5.7.90 Diğerleri 213.058,23 
07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 182.453,00 
06.5.7.09 Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri 967.012,00 
03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 9.080,00 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

36 

06.5.7.08 İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 1.536.376,76 
06.7.7.90 Diğerleri 82.348,71 
07.1.5.03 Köylere 168.050,00 
07.1.9.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık Vb. Kuruluşlara 31.027,00 

 TOPLAM: 3.363.386,72 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-İlan Giderleri, Boru, Motopomp vb Alımlar için 76.666,69 TL harcama yapılmıştır. 

 
Ekonomik İşler ve Hizmetler Harcamaları 
 
- Turizm amaçlı Altyapı (Kanalizasyon) yapımı için Kültür Bakanlığınca Belediyelere yapılan 
transferler için 59.771,45 TL harcama yapılmıştır. 
 
Çevre Koruma Hizmetleri Harcamaları 
 
- Kanalizasyon Tesisi Yapımı ve bu tesislerin yapımı için Köylere Hizmet  Götürme 
Birliklerine yapılan transferler için 1.283.850,00 TL harcama yapılmıştır. 
 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 
- İçme suyu tesisi yapımı, onarımı ve malzeme alımı, köylere hizmet götürme birliklerine bu 
amaçla yapılan transfer giderleri için 1.943.098,58 TL harcama yapılmıştır. 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Yapılan İşler: 
Yeni şablon 
Eski şablon 46.sayfada 

 
2010 yılında Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünce yapılan faaliyetlerin  listesi 

aşağıda gösterilmiştir.  
 
A-Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü tarafından ihale edilen işler;     
34 ünitede içme suyu çalışmaları ve 1 adet ünitede kanalizasyon çalışması yapılarak 

bitirilmiş olup toplam 1.679.421,00 TL harcama yapılmıştır. Bu işlere ait liste aşağıda 
gösterilmiştir. 

 
A-2010 YILINDA  SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE İHALE EDİLEN 
İŞLER 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü 
Harcama KDV 

Dâhil (TL) 
Açıklam

alar 
1 Merkez Güzelyurt-Yassıhöyük İçme Suyu Bitti 
2 Merkez Akpınar-Çakmak  İçme Suyu Bitti 
3 Merkez Yazlık   İçme Suyu Bitti 
4 Merkez Kozan  İçme Suyu 

196.848,00 

Bitti 
5 Merkez Yenice  İçme Suyu 147.088,00 Bitti 
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6 Merkez İpekli   İçme Suyu Bitti 
7 Merkez Uzunpınar  İçme Suyu Bitti 
8 Besni Yk.Karakuyu-Yazıbademce   İçme Suyu Bitti 
9 Besni Beşyol-Evciler  İçme Suyu 

58.091,00 
Bitti 

10 Gölbaşı Karaburun  İçme Suyu Bitti 
11 Gölbaşı Hacılar   İçme Suyu 

125.800,00 
Bitti 

12 Kahta Eceler-Üçek İçme Suyu Bitti 
13 Kahta Çardak  İçme Suyu Bitti 
14 Kahta Ulupınar-Mustafaçayır  İçme Suyu Bitti 
15 Kahta Aktaş  İçme Suyu 

187.500,00 

Bitti 
16 Kahta Geldibuldu ve Bahçe   İçme Suyu Bitti 
17 Kahta Büyükbağ-Güzelkent  İçme Suyu Bitti 
18 Kahta Ballı     İçme Suyu 

209.256,00 
Bitti 

19 Kahta Fıstıklı   İçme Suyu Bitti 
20 Kahta Belenli-Yüksekyayla   İçme Suyu Bitti 
21 Kahta Belenli-Tabaklı    İçme Suyu 

220.386,00 
Bitti 

22 Kahta Kozağaç    İçme Suyu Bitti 
23 Kahta Kozağaç-Bakım   İçme Suyu Bitti 
24 Kahta Kozağaç-Gölcük İçme Suyu Bitti 
25 Kahta Boğazkaya   İçme Suyu Bitti 
26 Kahta Boğazkaya-Özelevler   İçme Suyu Bitti 
27 Kahta Boğazkaya-Sinke  İçme Suyu Bitti 
28 Kahta Çaltılı   İçme Suyu 

108.156,00 

Bitti 
29 Gerger Nakışlı  İçme Suyu Bitti 
30 Gerger Koşarlar  İçme Suyu 

82.032,00 
Bitti 

31 Merkez Kemerkaya İçme Suyu Bitti 
32 Merkez Çamyurdu İçme Suyu Bitti 
33 Merkez Işıklı İçme Suyu Bitti 
34 Çelikhan Mutlu İçme Suyu 

192.437,00 

Bitti 
35 Merkez Külafhöyük Kanalizasyon 151.858,00 Bitti 

TOPLAM = 
1.679.452,00   

 
 
 
B-İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri tarafından ihale edilen işler;   
 
24 adet ünitede içme suyu 1 adet ünitede ise kanalizasyon işi yapılarak toplam 

652.248,00 TL harcama yapılmıştır. Bu işlere ait liste aşağıda gösterilmiştir. 
 
B-2010 YILINDA KHGB ÖDENEĞİ İLE  İHALE EDİLEN  İŞLER  

S.No İlçesi Ünite adı 
İhale Yapan 
İdare 

Harcama  KDV 
Dahil (TL) Sektörü Açıklamalar 

1 Besni Pınarbaşı İLÇE KHGB 115.377,00 İçme Suyu Bitti 

2 Besni Konuklu-Demirler  
İLÇE KHGB 

21.000,00 İçme Suyu Bitti 

3 Kahta Oluklu-Akçakent  
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

4 Kahta Oluklu-Yeşilyurt  
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

5 Kahta Çamlıca  
İLÇE KHGB 

100.241,00 

İçme Suyu Bitti 

6 Tut Tepecik  
İLÇE KHGB 

28.980,00 İçme Suyu Bitti 
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7 Tut Akçatepe    İLÇE KHGB 
130.000,00 İçme Suyu Bitti 

8 Gölbaşı Yk.Karakuyu    İLÇE KHGB 
37.170,00 İçme Suyu Bitti 

9 Kahta Kocahisar  
İLÇE KHGB 

101.480,00 Kanalizasyon Bitti 

10 Samsat Bayırlı 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

11 Samsat Bayırlı-Başaklı 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

12 Samsat Doğanca 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

13 Samsat Doğanca-Çile 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

14 Samsat Doğanca-Uyank 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

15 Samsat Göltarla 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

16 Samsat Göltarla-Keçiören 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

17 
Samsat 

Gölpınar, Ocacık ve 
Yarımbağ-Kergekuşu 

İLÇE KHGB 
İçme Suyu 

Bitti 

18 Samsat Kırmacık 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

19 Samsat Kovanoluk 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

20 Samsat Kuştepe 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

21 Samsat Taşkuyu 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

22 Samsat Tepeönü 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

23 Samsat Tepeönü-Bekçiler 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

24 Samsat Uzuntepe-Ağaköy 
İLÇE KHGB İçme Suyu Bitti 

25 
Samsat 

Yarımbağ ve Yarımbağ-
Kergekuşu 

İLÇE KHGB 

118.000,00 

İçme Suyu 
Bitti 

TOPLAM HARCAMA= 652.248,00   
 

C-İller Bankası Ödeneği ile Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü tarafından ihale 
edilen işler;      

 2 adet ünitede içme suyu ve 9 adet ünitede ise kanalizasyon işi yapılarak toplam 
953.299,59 TL harcama yapılmıştır. Bu işlere ait liste aşağıda gösterilmiştir. 2 adet ünitede 
çalışmalar devam etmekte olup fiziksel olarak % 90 seviyesinde olup  2011 yılının ilk 
aylarında tamamlanacaktır. 

 
C-2010 YILINDA İLLER BANKASI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN  İŞLER 

S. No İlçesi Ünite adı Sektörü 
Harcama  KDV 
Dahil (TL) 

Açıklama 

1 Merkez Bebek  Kanalizasyon 110.789,00 Bitti 

2 Merkez İncebağ   Kanalizasyon 138.561,00 Bitti 

3 Merkez Büklüm  Kanalizasyon …………………. Bitti 

4 Besni Çomak  Kanalizasyon 178.302,00 Bitti 

5 Gölbaşı Karaburun  Kanalizasyon 91.022,00 
Devam 
Ediyor 

6 Çelikhan Yeşiltepe   Kanalizasyon 103.706,00 Bitti 

7 Kahta Eskitaş  Kanalizasyon 133.622,00 Bitti 

8 Tut Köseli  Kanalizasyon Bitti 

9 Tut Kaşlıca   Kanalizasyon 

 
211.337,00 Bitti 
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10 Gerger Güngörmüş  İçme Suyu Bitti 

11 Gerger Dağdeviran Çeman Mah. İçme Suyu 
70.013,00 

Bitti 

TOPLAM = 
1.037.352,00 

 
  

 
D-KÖYDES Projesi kapsamında İhale edilen İşler; 
63  adet ünitede içme suyu işi yapılarak toplam 2.411.065,00  TL’lik Ödenek ile 

gerçekleştirilmiştir. Bu işlerden  11 adedinde işler devam etmekte olup 2011 yılında 
bitirilecektir. Bu işlere ait liste aşağıda gösterilmiştir 
 
D-2010 YILI  KÖYDES İÇME SUYU  İŞLERİ  

S.No İlçesi Ünite adı Sektörü 

Harcama  
KDV Dahil 

(TL) AÇIKLAMA 

1 Merkez Ağaçkonak 2. Kısım İçme Suyu 41.256,95 Bitti 

2 Merkez Boztepe -Köklü İçme Suyu 23.238,39 Bitti 

3 Merkez Uğurca İçme Suyu 48.769,81 Bitti 

4 Merkez Elmacık İçme Suyu 10.231,19 Bitti 

5 Merkez Ahmethoca İçme Suyu 65.388,33 Bitti 

6 Merkez Çamyurdu Köyü  İçme Suyu 45.328,57 Bitti 

7 Merkez Mestan Köyü İçme Suyu 73.851,43 Bitti 

8 Merkez Kuşakkaya Köyü  İçme Suyu 92.447,00 Bitti 

9 Merkez Esence Köyü  İçme Suyu 55.052,92 Bitti 

10 Merkez Ormaniçi Ky. Karakoyun Mz.  İçme Suyu 91.017,99 Bitti 

11 Merkez Malpınar Ky.  İçme Suyu 88.500,00 Bitti 

12 Besni Gümüşlü Köyü İçme Suyu 74.157,10 Bitti 

13 Besni Ören İçme Suyu 49.680,33 Bitti 

14 Besni Bahri İçme Suyu 48.245,08 Bitti 

15 Çelikhan Karaçayır İçme Suyu 31.226,94 Bitti 

16 Çelikhan İzci İçme Suyu 18.813,87 Bitti 

17 Çelikhan Fatih-Eliaçık İçme Suyu 50.639,19 Bitti 

18 Çelikhan Kalecik İçme Suyu 14.715,00 Bitti 

19 Çelikhan Kalecik-Çemolar İçme Suyu 15.300,00 Bitti 

20 Çelikhan Yeşiltepe İçme Suyu 6.910,00 Bitti 

21 Çelikhan Recep-Çem İçme Suyu 2.429,09 Bitti 

22 Çelikhan Recep-Değirmen İçme Suyu 2.650,00 Bitti 

23 Çelikhan Recep-Şahverdi İçme Suyu 8.340,00 Bitti 

24 Çelikhan Yağızatlı İçme Suyu 10.188,81 Bitti 

25 Çelikhan Aksu İçme Suyu 4.060,00 Bitti 

26 Gerger Demirtaş-Bildişoymağı İçme Suyu 32.609,52 Bitti 

27 Gerger Beşgöze-Selavat      İçme Suyu 71.980,00 Bitti 

28 Gerger Güzelsu-Aş.Cimik İçme Suyu 71.980,00 Devam ediyor 

29 Gerger Beşgöze-Tillak İçme Suyu 79.999,28 Bitti 

30 Gerger Koşarlar -Sofyan İçme Suyu 4.501,70 Bitti 

31 Gerger Geçitli-Gözpınar-Gönen-Üçkaya İçme Suyu 2.301,00 Bitti 

32 Gerger Cevizpınarı-Sengeto İçme Suyu 10.00,50 Bitti 
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33 Gerger Geçitli-Gözpınar-Gönen-Üçkaya İçme Suyu 2.200,70 Bitti 

34 Gerger Gölyurt Köyü Görgülü Mz.  İçme Suyu 118.000,00 Devam ediyor 

35 Gerger Beşgöze Köyü  İçme Suyu 11.210,00 Devam ediyor 

36 Gerger Y.Dağlıca-Üçyol (Çinarik) Mz İçme Suyu 43.660,00 Devam ediyor 

37 Gerger Gölyurt Köyü  İçme Suyu 40.000,00 Bitti 

38 Gerger Yağmurlu İçme Suyu 8.732,00 Bitti 

39 Gölbaşı Aş.Azaplı  İçme Suyu 75.523,00 Bitti 

40 
Gölbaşı 

Aş.Nasırlı ve Aş.Karakuyu ve 
Gedikli İçme Suyu 

139.270,42 
Bitti 

41 Gölbaşı Cankara Köyü İçme Suyu 11.800,00 Bitti 

42 Gölbaşı Kösüklü Köyü  İçme Suyu 21.240,00 Bitti 

43 Gölbaşı Yaylacık Köyü  İçme Suyu 10.620,00 Bitti 

44 Kahta H.Yusuf-Kınık İçme Suyu 32.089,31 Bitti 

45 Kahta İkizce-Akçaören İçme Suyu 29.176,31 Bitti 

46 Kahta  Narince-Karagöl İçme Suyu 24.032,26 Bitti 

47 Kahta Durak İçme Suyu 71.981,23 Bitti 

48 Kahta  Bayramlar (Türeşik) İçme Suyu 31.261,23 Bitti 

49 Kahta  Oluklu-Köprülü İçme Suyu 35.184,60 Bitti 

50 Kahta  Güdülge-karamağara İçme Suyu 35.184,60 Bitti 

51 Kahta  Elbeyi İçme Suyu 8.124,30 Bitti 

52 Kahta  Yolaltı-Askeran İçme Suyu 32.992,80 Bitti 

53 Kahta  Kozağaç İçme Suyu 24.827,20 Bitti 

54 Kahta  Karadut İçme Suyu 44.185,10 Devam ediyor 

55 Kahta  Mülk İçme Suyu 4.330,60 Bitti 

56 Samsat Bağarası İçme Suyu 10.478,00 Bitti 

57 Samsat Kovanoluk İçme Suyu 10.915,00 Bitti 

58 Sincik Karaköse-Surut İçme Suyu 19.709,90 Bitti 

59 Sincik Çamdere  2. kısım İçme Suyu 74.337,46 Bitti 

60 Sincik Yarpuzlu-Alanlı (4 . Mah.) İçme Suyu 86.143,33 Bitti 

61 Sincik Pınarbaşı ve  Gomyam   İçme Suyu 62.822,31 Bitti 

62 Sincik Çat Köyü (Yk. Mahalle) İçme Suyu 65.668,18 Devam ediyor 

63 Sincik Sakız Köyü Güvercin Mz. İçme Suyu 9.422,18 Bitti 

  TOPLAM = 2.440.931,00   

 
 
E-Mal Alım İşleri ;  
 2010 yılında içme suyu ve kanalizasyon işi ile ilgili olarak muhtelif miktarda ve çapta 

mal alımı yapılarak hizmet alanımızda bulunan ünitelerin  içme suyu ve kanalizasyon işleri 
limit işler kapsamında çözülmüştür. Bu Hizmetler için toplam 147.480,28 TL  harcama 
yapılmıştır. Bu işlere ait liste aşağıda gösterilmiştir 
 

E-2010 YILI İL ÖZEL İDARESİ ÖDENEĞİ İLE YAPILAN MAL  ALIMI İLE İLGİLİ HARCAMALAR 

S.No Harcama Yapılan İşin Adı Sektörü 
Harcama  

(KDV Dah.) Açıklama  

1 Merkez Çaylı köyü Dalgıç Motop.Alımı     (KİK 22 d) İçme suyu 3.799,60 Bitti 

2 PVC boru ve PVC Kayar Manşon Alım İşi    (KİK.19) İçme suyu 38.587,22 Bitti 
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3 Sondaj Techiz Borusu Alım İşi                       (KİK.19) İçme suyu 43.761,00 Bitti 

4 PVC boru ve PVC Kayar Manşon Alım İşi   (KİK 22 d) İçme suyu 13.700,00 Bitti 

5 Merkez Derinsu Motopomp Alım İşi            (KİK 22 d) İçme suyu 4.153,00 Bitti 

6 Merkez Çobandede Yatay Motop. Alım İşi   (KİK 22 d) İçme suyu 5.664,00 Bitti 

7 Merkez- Bağdere  köyü Kanz Boru.Alım İşi (KİK 22 d) Kanalizasyon Bitti 

8 Merkez-Tekpınar  Köyü Kanz.Boru.Alım İşi(KİK 22 d) Kanalizasyon 
11.505,00 

Bitti 

9 Kahta Karadut Drenaj Boru Alım İşi             (KİK 22 d) 
Yol ve 
Ulaşım 

1.062,00 
Bitti 

10 Deneme Dalgıcı Alım İşi                              (KİK 22 d) İçme suyu 8.750,00 Bitti 

11 İbrahim Halil PARMAKSIZ ( Sondaj Köpüğü) KİK 22 d) İçme suyu 9.735,00 Bitti 

12 Gazni Grubu Dalgıç pompa Alım İşi            (KİK 22 d) İçme suyu 4.602,00 Bitti 

13 Kuruçay Dalgıç pompa Alım İşi                   (KİK 22 d) İçme suyu 2.619,60 Bitti 
 

TOPLAM= 147480,28   

 
F-Transferler ; 

 
Su ve Kanal Hizmetleri hesaplarında  bulunan  441.301,45 TL ödenek muhtelif içme 

suyu ve kanalizasyon işleri için transfer edilmiştir. Bu transferlere ait bilgiler aşağıda tablo 
halinde gösterilmiştir. 

 

F-TRANSFERLER  

S.No Ödenek Aktarılan Kurum Sektörü 
Aktarılan 

Miktar(TL) Açıklamalar 

1 Sarıyaprak Belediyesi Turizm altyapı ödeneği       Kanalizasyon 20.000,00 Bitti 

2 Köseceli Belediyesi Turizm altyapı ödeneği           Kanalizasyon 20.000,00 Bitti 

4 Sugözu Belediyesi Turizm altyapı ödeneği           Kanalizasyon 20.000,00 Bitti 

5 Besni-Harmanardı   Kanalizasyon 39.500,00 Bitti 

6 Gölbaşı-Yk Nasırlı   Kanalizasyon 23.500,00 Bitti 

7 Kahta-Kocahisar Kanalizasyon 57.500,00 Bitti 

8 Kahta-Kocahisar  Kanalizasyon 44.480,00 Bitti 

9 Tut- Akçatepe İçme suyu 130.880,00 Bitti 

10 Merkez-Gazihandede  Dinlenme Tesisi  İçme suyu 48.500,00 Devam Ediyor 

11 Gölbaşı-Yk.Karakuyu   İçme suyu 40.000,00 Bitti 

TOPLAM= 441.301,28   

 
G-Hizmet Alımı ve İlan Giderleri ;  
 
Su ve Kanal Hizmetleri tarafından 2010 yılında yapılan toplam 48 adet su analiz ücreti 

ile içme suyu ve kanalizasyon ihalelerin ilan ücretleri ödenmiş olup toplam miktarı aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. 
 
 
G-HİZMET ALIM İŞLERİ VE İLAN GİDERLERİ 

S.No Yapılan Hizmetin Türü Sektörü 
Harcama  

(KDV Dahil ) Açıklamalar 

  1 
Su Analiz Ücretleri (Sağlık Müd. Ödeme 
Yapıldı) 

İçme suyu  9.080,00 Bitti 
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  2 İlan giderleri toplam harcamaları 
İçme suyu ve 
kanalizasyon 

49.078,00 Bitti 

TOPLAM= 58.158,00  

 
H-Limit İşler;  
 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü, 2010 yılında kendi işçi ve teknik elemanları 

tarafından idare araçları kullanılarak 11 adet kanalizasyon, 92 adet içme suyu istikşafi etüdü 
ve projesi yapılmış ayrıca GAP sondaj makinesi ile 41 adet sondaj kuyusu açılmış,  İdarenin 
kuyu tecrübe ekibi tarafından 40 adet sondaj kuyu denemesi yapılmış ve 48 adet ünitenin 
içme suyu tahlili yapılmış olup özet bilgi aşağıda tablo ve liste halinde verilmiştir. 
 
 
H-2010 YILINDA YAPILAN İÇME SUYU VE KANALİZASYON ETÜD-PROJE-SONDAJ VE 
DENEME İŞLERİ 

S.No Yapılan Hizmetin Türü Sektörü 
Ünite 
Adedi Açıklamalar 

1 Kanalizasyon Projeleri yapılması Kanalizasyon 11 Bitti 

2 Kanalizasyon Etüdü yapılması Kanalizasyon 11 Bitti 

3 İçme Suyu Projelerinin yapılması İçme suyu  92  Bitti 

4 İçme Suyu İstikşafi Etüt ve Arazi Ölç. yapılması İçme suyu  92 Bitti 

5 Sondaj Kuyusu Açılması İçme suyu  41 Bitti 

6 Sondaj Deneme Yapılması İçme suyu  40 Bitti 

7 Köy İçme Suları için Su Tahlilleri yapılması İçme suyu  48  Bitti 

2010 YILI SONDAJ ÇALIŞMALARI (GAP SONDAJ MAKİNESİ İLE) 

Sıra No İlçesi Ünitesi Derinlik(m) Durumu  

1 Merkez Yeşiltepe Köyü 285 Sulu 

2 Merkez Kemerkaya Köyü 270 Sulu 

3 Merkez Aydınoluk Köyü 150 Sulu 

4 Merkez İndere Köyü Maltepe Mezrası -II- 180 Kuru  

5 Merkez Esence Köyü 225 Sulu 

6 Merkez Çamlıca-Bahçe Köyü 42 Sulu 

7 Merkez Kuruçay Orman Müdürlüğü 50 Sulu 

8 Merkez Kuyulu Köyü -III_ 270 Sulu 

9 Merkez Afetevleri 200 Sulu 

10 Besni Ören Köyü-III- 363 Kuru  

11 Besni Bahri Köyü 155 Sulu 

12 Besni Satıluşağı Köyü 200 Sulu 

13 Besni Ören Köyü -II- 385 Sulu 

14 Besni Sarıiçek Köyü -II- 220 Sulu 

15 Besni Kesecik Köyü 280 Sulu 

16 Besni Balka Köyü 90 (240) Sulu 

17 Besni Çorak Köyü -I- 45 Kuyu Terk 

18 Besni Çorak Köyü -II- 315 Kuru  

19 Besni Oyratlı Köyü 400 Sulu 

20 Gölbaşı Aş.Karakuyu Köyü 260 Sulu 

21 Gölbaşı Yk.Karakuyu Köyü -I- 255 Kuru  
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22 Gölbaşı Yk.Karakuyu Köyü -II- 385 Sulu 

23 Gölbaşı Bağlarbaşı Köyü 110 Sulu 

24 Gölbaşı Hacılar Köyü 270 Sulu 

25 Gerger Dağdeviren (Horsik) 70 Kuru  

26 Gerger Onevler (Golani) 20 Kuyu Terk 

27 Kahta Alidam Köyü -IV_ 88 Sulu 

28 Kahta Belenli Köyü Kç.Güçlü Mez. 120 Kuru  

29 Kahta Kayadibi Köyü -V- 101 Sulu 

30 Kahta Aydınpınar Köyü 420 Sulu,Yetersiz 

31 Kahta Gözelek Köyü 72 Sulu 

32 Kahta Kayadibi Köyü -III- 293 Kuyu Terk 

33 Kahta Kayadibi Köyü -IV- 190 Kuyu Terk 

34 Kahta Üçkardeş Köyü 110 Sulu 

35 Kahta Eskitaş Köyü Hamzalı Mez. 262 Kuru  

36 Kahta Esentepe Köyü -I- 30 Kuyu Terk 

37 Kahta Esentepe Köyü -II- 35 Kuyu Terk 

38 Samsat Sahabe 125 Sulu 

39 Samsat Bekçiler Köyü 80 Sulu 

 

2010 YILI SONDAJ KUYU TECRÜBELERİ (DENEME) 

1 İlçesi Ünitesi Lt/sn 

2 Merkez İndere Köyü Maltepe Mezrası  Kuru 

3 Merkez Kuşakkaya Köyü 10 

4 Merkez Kıvırcık Köyü 3 

5 Merkez ÜçdirekKöyü 6 

6 Merkez Pınaryayla Köyü 2 

7 Merkez Ahmethoca Köyü 9 

7 Merkez Kemerkaya Köyü 2 

8 Merkez Işıklı Köyü 8 

9 Merkez Malpınar Köyü 6 

10 Merkez Esence Köyü 1,5 

11 Merkez Orman Mesire Alanı 2,5 

12 Merkez Kuruçay Tesisleri 8 

13 Merkez Ormaniçi (ağikan) Köyü 6 

14 Merkez Aydınoluk Köyü 12 

15 Merkez Alibeyköy Köyü 1,5 

16 Merkez Kozan (Bahçe) Köyü 15 

17 Besni Alişar Köyü Olumsuz 

18 Besni Kesecik Köyü Olumsuz 

19 Besni Ören Köyü 1,5 

20 Besni Balka Köyü 6 

21 Besni Sarıçiçek Köyü 4 

22 Besni Ören Köyü -III- 2,5 

23 Besni Doluca (Nohudanlı)  5 

24 Besni Akdurak 15 

25 Besni Kargalı 3 
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26 Besni Çamuşcu 1,5 

27 Besni Bahri Köyü 4 

28 Besni Alataş Köyü 3 

29 Gölbaşı Aş.Karakuyu 10 

30 Gölbaşı Aş.Nasırlı Köyü 8 

31 Gölbaşı Maltepe (Ozan) Köyü 6 

32 Gölbaşı Bağlarbaşı Köyü 10 

33 Gerger Güzelsu Köyü 0,75 

34 Kahta Kayadibi 2 

35 Kahta Üçkardeş Köyü 3 

36 Kahta Gözelek Köyü 4 

37 Kahta Alidam Köyü 1,2 

38 Kahta Aydıpınar Köyü  Olumsuz 

39 Samsat Bekçiler Köyü 1,5 

40 Samsat Sahabe 1,5 
     

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 2010 yılında kendi işçi ve teknik elemanları tarafından 
idare araçları kullanılarak muhtelif ünitelerde  kanalizasyon ve  içme suyu ikmal ve onarım işleri ile   
150 adet ünitede (Recep –Oluklu ve Gürlevik İçme Suyu Grupları)  ise onarım ve arıza, 90  Ünitede 
ise limit işler kapsamında   çalışmalar yapılmış olup aşağıda tablo halinde gösterilmiştir. 

 
2010 YILINDA YAPILAN İÇME SUYU VE KANALİZASYON BAKIM-ONARIM VE LİMİT  İŞLERİ 

S.No Yapılan Hizmetin Türü Sektörü 
Ünite 
Adedi Açıklamalar 

1 Köy İçme Suları Bakım ve Onarım İşleri yapılması İçme suyu  20 Bitti 

2 Köy Kanalizasyonu Fosebtik Çukuru Temizliği Kanalizasyon 5 Bitti 

3 Limit İşler Kapsamında İdarece boru verilerek yapılan işler İçme suyu   90 Bitti 

4 Grup İçme Suları (Recep-Oluklu-Gürlevik) Bakım -Onarım  İçme suyu  150 Bitti 

 
3202 (Değişik 5286) sayılı Köye Yönelik Hizmetler, 7478 sayılı Köy İçme Suları 

Hakkında Kanun,  442 Sayılı Köy Kanunu, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu,  6183 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki kanun, 7201 sayılı Tebligat Kanunu, 442 sayılı 
Tahsilat Tebliği ve 22.2.2005 tarih ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’na dayanılarak 
hazırlanmış olan “Adıyaman İl Özel İdaresi İçme Suyu ve Kanalizasyon Tesisleri Yapım-
İşletme-Bakım ve Onarım Yönetmenliği” gereği  2010 yılında yukarıda  ismi yazılı ünitelerde 
köylü devlet işbirliği şeklinde şebeke ilavesi, onarım, boru yenileme v.s çalışmalar yapılarak 
içme suyu sorunları çözülmüştür.  Verilen boruların toplam Yaklaşık maliyeti ise 115.990,00 
TL dir. Bu ünitelere ait liste aşağıda tablo halinde gösterilmiştir. 
 
2010 YILI LİMİTTEN YAPILAN İÇMESUYU İŞLERİ  

S. 
NO 

 İLÇESİ ÜNİTENİN YERİ -ADI BRM MİKTARI 
MALZEME TESLİM 

TARİHİ 

1. Merkez Gürlevik İçm.Suyu Grb. mt. 200 10.02.2010 

2. Merkez Sarıharman Köyü mt. 16 09.02.2010 

3. Merkez Ağaçkonak- Sakallı Mezrası mt. 300 15.04.2010 

4. Merkez Çamyurdu köyü mt. 48 22.02.2010 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

45 

5. Merkez Pınaryayla Köyü mt. 150 19.03.2010 

6. Merkez Uludam köyü mt. 20 09.03.2010 

7. Merkez Yazıbaşı köyü mt. 654 24.03.2010 

8. Merkez Aydınoluk köyü mt. 180 05.04.2010 

9. Merkez Tekpınar köyü mt. 180 20.04.2010 

10. Merkez İndere köyü mt. 150 04.05.2010 

11. Merkez Çatalağaş köyü mt. 294 14.04.2010 

12. Merkez Kavak köyü mt. 204 07.05.2010 

13. Merkez Doğanlı köyü Kotur Mezrası mt. 540 14.04.2010 

14. Merkez Elmacık köyü mt. 60 16.04.2010 

15. Merkez İndere köyü (Kanalizasyon) mt. 64   

16. Merkez Gözebaşı köyü (Kanalizasyon) mt. 160   

17. Merkez İl Öz.İd.Komkasör Şant. mt. 108 05.05.2010 

18. Merkez Köyaönü köyü mt. 150 25.06.2010 

19. Merkez Gürlevik (Şerefli)  Grubu mt. 510 Muhtelif 

20. Merkez Sarıkaya köyü mt. 24 20.05.2010 

21. Merkez Büyükkırıklı köyü mt. 300   

22. Merkez Koçali köyü ve Güvenli mezrası mt. 270 09.06.2010 

23. Merkez Külafhöyük Köyü mt. 126 08.07.2010 

24. Merkez Uzunköy-Hazeryaylacık mez. mt. 30 27.07.2010 

25. Merkez Uzunköy-Kerömer mez. mt. 96 27.07.2010 

26. Merkez Uzunköy-Tepeönü mez. mt. 80 10.08.2010 

27. Merkez Hasankendi köyü mt. 120 02.08.2010 

28. Merkez Uzunköy- Gömimiçe mez. mt. 402 15.09.2010 

29. Merkez Boğazözü köyü mt. 504 04.10.2010 

30. Merkez Doğanlı köyü Bulam Mezrası mt. 102 16.09.2010 

31. Merkez Yeşiltepe köyü mt. 84 23.09.2010 

32. Merkez Paşamezrası köyü mt. 114 24.09.2010 

33. Merkez Gözebaşı Akbulut (Karti) mez. mt. 198 30.09.2010 

34. Merkez Kızılcapınar köyü mt. 102 26.10.2010 

35. Merkez Aydınoluk köyü Alidağı mah. mt. 150 07.10.2010 

36. BESNİ Kaymakamlık mt. 60 01.03.2010 

37. Besni Güneykaş köyü mt. 198 07.07.2010 

38. Besni Akpınar köyü mt. 630 02.08.2010 

39. Besni Konuklu köyü mt. 696 15.04.2010 

40. Besni Oyratlı köyü mt. 530 23.06.2010 

41. Besni Kurugöl köyü Sumaklı durağı mt. 503 29.06.2010 

42. Besni Uzunköy mt. 600 14.06.2010 

43. Besni Aş.Burunçayır köyü mt. 1458 01.08.2010 

44. Besni Çamlıca köyü mt. 840 12.10.2010 

45. Besni Başlı- Akdere mez. mt. 78 04.08.2010 

46. Besni Harmanardı köyü mt. 648 22.10.2010 
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47. Besni Atmalı köyü mt. 2460 08.12.2010 

48. ÇELİKHAN Bakımevi mt. 954   

49. ÇELİKHAN Yağızatlı köyü mt. 204   

50. ÇELİKHAN İzci köyü mt. 1086 13.06.2010 

51. Gerger Çobanpınarı köyü mt. 24 03.03.2010 

52. Gerger Çobanpınarı - Tarlabaşı mezrası mt. 48   

53. Gerger Beşgöze köyü mt. 24   

54. Gerger Üçkaya köyü Taraksu mezrası mt. 996 17.05.2010 

55. Gerger Güzelsu köyü mt. 372   

56. Gerger Kütüklü -Çetin Mez. mt. 606 18.08.2010 

57. Gerger Çobanpınarı köyü mt. 354   

58. Gerger Gündoğdu- Güzelyurt mez. mt. 750 27.10.2010 

59. Gerger Kesertaş köyü mt. 18   

60. Gerger Ağaçlı köyü mt. 66   

61. Gerger Kaşyazı- Doşnik mez. mt. 48   

62. Gölbaşı Yk.Çöplü köyü mt. 1374 23.07.2010 

63. Gölbaşı Hamzalar köyü mt. 630 27.08.2010 

64. Kahta Habipler Köyü mt. 30 23.02.2010 

65. Kahta Bağbaşı köyü mt. 96 31.03.2010 

66. Kahta Eskitaş köyü mt. 156 08.04.2010 

67. Kahta Çıralık köyü Bırbır mezrası mt. 30 13.04.2010 

68. Kahta Sırakaya köyü mt. 720 24.05.2010 

69. Kahta Fıstıklı köyü mt. 96   

70. Kahta Doluca köyü mt. 24 06.07.2010 

71. Kahta Beşikli köyü mt. 72 12.07.2010 

72. Kahta Güdülge köyü mt. 24   

73. Kahta Eceler - Üçek mez. mt. 204   

74. Kahta Güzelçay köyü mt. 60 29.08.2010 

75. Kahta Yelkovan köyü mt. 100 23.09.2010 

76. Kahta Doluca köyü mt. 198   

77. Kahta Belveren köyü mt. 102   

78. Kahta Tuğlu - Yeniköy mez. mt. 378 13.12.2010 

79. Samsat Uzuntepe köyü mt. 60 29.03.2010 

80. Sincik Hüseyinli köyü mt. 102 13.07.2010 

81. Sincik Hüseyinli köyü Göm mez. mt. 150   

82. Sincik Çatbahçe köyü mt. 198   

83. Sincik Aksu-Senger(Çömlek)mez. mt. 198   

84. Sincik Geçitli köyü mt. 156   

85. Sincik Çat köyü mt. 156   

86. Tut Yeşilyurt köyü mt. 102 15.04.2010 

87. Tut Kaymakamlık mt. 30 19.02.2010 

88. Tut Kaşlıca köyü mt. 252 19.04.2010 

89. Tut Akçatepe köyü mt. 114 04.05.2010 

90. Tut Öğütlü Köyü mt. 24 08.12.2010 
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TOPLAM= mt. 26.777,00   

 
 
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Su ve kanal Hizm.Müdürl.2009 
 
Eski şablon  
 
Kanalizasyon Tesisi Envanter Bilgileri: 
 

İLÇESİ 
MEVCUT 

KÖY 
SAYISI 

MEVCUT 
KÖY 

SAYISI 

TOPLAM 
(KÖY+MEZRA) 

KANALİZASYONU 
MEVCUT KÖY 

KANALİZASYONU 
MEVCUT MEZRA 

MERKEZ 124 130 254 21 3 

BESNİ 62 51 113 1   

ÇELİKHAN 18 23 41 1   

GÖLBAŞI 30 35 65 4 1 

GERGER 45 93 138 1   

KAHTA 93 126 219 5 1 

SAMSAT 16 17 33 1   

SİNCİK 24 62 86     

TUT 14 6 20 4   

TOPLAM 426 543 969 38 5 
 
YAPILAN İŞLER: (KANALİZASYON) 

 

2009 Yılı içerisinde Özel İdare Programında 1 adet Yeni Yapım Kanalizasyon İnşaatı 
(Kâhta Salkımbağı) ve Köylere Hizmet Götürme Birliklerine İller Bankasınca gönderilen 
ödenekler ile Merkez Güneşli Köyü ve Çelikhan Taşdamlar Köyü Kanalizasyon İnşaatları 
yapılmıştır.  
 
 2009 Yılsonu itibarıyle 38 köy ve 5 mezrada toplam 43 kanalizasyon tesisi mevcuttur. 
 
İçme Suları Tesisi Envanter Bilgileri: 
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MERKEZ 124 130 254 52.255 10.396 231 23 121 115 3 20 

BESNİ 62 51 113 35.619 6.728 107 6 60 47 2 4 

ÇELİKHAN 18 23 41 3.988 912 27 14 15 16 3 11 

GERGER 45 93 138 21.752 4.332 106 32 41 79 4 28 
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GÖLBAŞI 30 35 65 13.610 3.168 49 16 29 21 1 15 

KAHTA 93 126 219 50.912 8.302 198 21 90 118 3 18 

SAMSAT 16 17 33 5.728 1.153 30 3 16 14 0 3 

SİNCİK  24 62 86 13.698 2.009 59 27 18 58 6 21 

TUT 14 6 20 7.429 1.317 19 1 14 6 0 1 

TOPLAM 426 543 969 204.991 38.317 826 143 404 422 22 121 
 
YAPILAN İŞLER (İÇMESUYU): 
 
-2009 Yılı içerisinde Özel İdare Programında 8 adet Yeni Yapım İçme Suyu İnşaatı ve 70 
ünitenin Tesis Geliştirme, Onarım ve Tadilat işleri yapılmıştır.  
 
-2009 Yılsonu itibarıyle ilimizde 969 üniteden 404 köy, 422 mezra olmak üzere 826 şebekeli, 
22 köy, 121 mezra olmak üzere 143 şebekesiz ünite mevcuttur. 
 

A-ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN İÇMESULARI İŞLERİ 
 
S.No İşin Adı Ünitesi Fiziksel 

Durumu 
Düşünceler 

1 
Şerefli Grubu İçme 
suyu İnşaatı işi 

Merkez-Güneşli, Durukaynak, 
Çokpınar, Tekpınar, Ağveren, 
Narlık, Başpınar, Örümce, Karagöl, 
Kızılcahöyük, Çaylı, Paşamezrası, 
Karakoç, Aslanoğlu, Uzunömer, 
Tilkicik, Bağdere 

Bitti 
Yeni Yapım – İsale 

Hattı Yenileme 
Yapım İşi 

2 

Kayatepe köyü-
Keklikçi mezrası ve 
Kuyulu Köyü Altunlar 
Mez. İçme suyu 
inşaatı işi 

Kayatepe köyü-Keklikçi mezrası ve 
Kuyulu Köyü Altunlar Mez 

Bitti Yeni Yapım 

3 
İzci ve Karagöl İçme 
suyu inşaatı işi 

Çelikhan İzci ve Karagöl Bitti Yeni Yapım 

4 

Kahta-Arılı-
Bedirdikmen, Merkez-
Alibeyköy Mahmutlar 
ve Gerger Kütüklü-
Çetin üniteleri içme 
suyu inşaatı işi 

Kahta-Arılı-Bedirdikmen, Merkez-
Alibeyköy Mahmutlar ve Gerger 
Kütüklü-Çetin üniteleri 

Bitti İkmal ve Yeni Yapım 

5 Çamgazi Köyü Merkez- Çamgazi Köyü Bitti Sondaj açılması işi 

6 

Yenigüven,Çamgazi, 
Yuvacık ve 
Hatunçifliği İçme 
Suyu İnşaatı İşi 

Merkez-
Yenigüven,Çamgazi,Yuvacık ve 
Hatunçifliği 

Bitti Yeni Yapım ve İkmal 

7 
12 Adet Muhtelif  
köyün Depo onarım 
işi 

Merkez-Akdere,Kuşakkaya, 
Derinsu, Besni-Güneykaş, Oyratlı, 
Kızılhisar, Gerger-Seyitmahmut, 
Erenler, Gölbaşı- Hacılar, 
Akçamezra, Tut-Öğütlü, Havutlu 

Bitti İkmal ve Onarım İşi 

8 
Kozağaç ve 
Boğazkaya Grubu 

7 Ünite 
Devam 
ediyor. 

İkmal-Yeni Yapım 

9 Oymaklı Köyü 1 Ünite Bitti Sondaj Kuyu İşi 
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10 
9 Ünitenin sondaj 
kuyuları denemesi 

Merkez-Hatunçiftliği, Boğazözü, 
Maltepe, Kahta-Karagöl, 
Karapınar,Yüksekyayla,Fıstıklı, 
Bağbaşı, Besni-Pınarbaşı 

Bitti Sondaj deneme işi 

11 
5 Ünitenin sondaj 
kuyuları denemesi 

Merkez-Yuvacık, Battalhöyük, 
Yenigüven,Yenice, Gerger-
Beybostan 

Bitti Sondaj deneme işi 

12 
6 Ünitenin sondaj 
kuyuları denemesi 

Merkez-Yenice, İpekli, Kozan, 
Uzunpınar,Kahta-Yk.yayla,Bahçe 

Bitti Sondaj deneme işi 

 
13 

İçme Suyu Tesis 
Geliştirme 

Merkez-Yeşilova Bitti Tesis Geliştirme 

 
B-KÖYDES KAPSAMINDA YAPILAN İÇMESUYU İŞLERİ 
 
S.No İlçesi Ünitesi Fiziksel 

Durumu 
Düşünceler 

1 Merkez Ağaçkonak Köyü Bitti Yeni Yapım 

2 Merkez Boğazözü Köyü ve Kürk Mezrası Bitti Tesis Geliştirme 

3 Merkez İndere Köyü Bitti Tesis Geliştirme 
4 Merkez Büyükkırgı Köyü Bitti Tesis Geliştirme 
5 Merkez Serhatlı ve Kç. Kınık Mz. Bitti Tesis Geliştirme 
6 Merkez Battalhöyük Köyü Bitti Tesis Geliştirme 
7 Merkez Yazlık Köyü Bitti Tesis Geliştirme 
8 Merkez Güzelyurt Ky-Yassıhöyük Mz. Bitti  

9 Merkez Kayaönü Köyü  Bitti Tesis Geliştirme 
10 Merkez Alibeyköy Köyü  Bitti Tesis Geliştirme 
11 Besni Berete (Akdoğan) Köyü  Bitti Tesis Geliştirme 
12 Besni Demirobası Köyü  Bitti Tesis Geliştirme 
13 Besni Konuklu Köyü  Bitti Tesis Geliştirme 
14 Besni Pınarbaşı Köyü  Bitti Tesis Geliştirme 
15 Besni Köseuşağı Köyü Bitti Yeni Yapım 
16 Gerger Kesertaş Köyü Bitti Yeni Yapım 

17 Gerger 
Yayladalı Kardiğin, Yayladalı-
Aksan, Yayladalı-Bazik 

Bitti Yeni Yapım 

18 Gerger 

Oymaklı , Oymaklı – Onbaşılar,Oymaklı-
Yk.Varlık,Oymaklı-Aş.Varlık, Oymaklı-
Aş.Kerzel, Oymaklı-Hödük ve Yağmurlu-
Kerzal 

Devam 
ediyor 

Yeni Yapım 

19 Gerger Çifthisar Köyü Bitti Tesis Geliştirme 

20 Gerger Beybostan Köyü Bitti Yeni Yapım 

21 Gerger 
Burçaklı, Burçaklı-Bayır, Burçaklı-Kamber, 
Burçaklı-Ocaklar,Burçaklı-Kızık, Çamiçi 
Köyü ,Çamiçi-Şengül,Çamiçi-Yk.Akçalı 

 
İhale edildi 
Başlanmadı 

 
Yeni Yapım 

22 Gölbaşı Yk.Nasırlı Köyü Bitti Tesis Geliştirme 

23 Gölbaşı Yk. Nasırlı Köyü Bitti Tesis Geliştirme 

24 Kahta Yeşilkaya Köyü  Bitti  

25 Kahta Teknecik Köyü Bitti Tesis Geliştirme 

26 Kahta Tütenocak Ky.Karapınar Mz. Bitti Yeni Yapım 

27 Kahta Bağbaşı köyü Bitti Tesis Geliştirme 

28 Kahta 
Erikli Köyü-Kaplı Mez. 
Erikli-Yenişehir 

Bitti Yeni Yapım 

29 Samsat Taşkuyu Köyü Dasınç Mezrası Bitti Tesis Geliştirme 

30 Samsat Uzuntepe Köyü Bitti Tesis Geliştirme 
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31 Samsat Bayırlı-Tokaçlı Bitti Tesis Geliştirme 
32 Samsat Gölpınar Bitti Tesis Geliştirme 
33 Samsat Kırmacık Bitti Tesis Geliştirme 
34 Samsat Çiçek Bitti Tesis Geliştirme 

35 Sincik 
Taşkale (Kilimli Mah),Taşkale -Aş 
Sağlam, Taşkale -Yk Sağlam 

Bitti Yeni Yapım 

36 Sincik Şahinbeyler Ky.( Küplüce Mh.) Bitti Yeni Yapım 

37 Sincik Baklaya Ky. Tokluca Mz. Bitti Yeni Yapım 
38 Sincik Arıkonak Ky.Budak Mz. Bitti Yeni Yapım 
39 Sincik Geçitli-Tozluk, Geçitli-Çat,Geçitli-Tarlabaşı Bitti Yeni Yapım 
40 Sincik Sakız-Ocakbaşı Mez. (Küçükevler) Bitti Yeni Yapım 

41 Sincik Hüseyinli-Öztaş Mez. Bitti Yeni Yapım 

42 Sincik Çamdere I.Kısım Bitti Tesis Geliştirme 

43 Sincik Pınarlı,Akçatepe,Kaşlıca ve Boyundere Bitti Tesis Geliştirme 

 
C-DİĞER ÖDENEKLER İLE YAPILAN İÇMESUYU İŞLERİ  
(İller Bankası,  Bayındırlık, İlçe Köylere Hiz.Götürme Birlikleri) 

S.No İlçesi Ünitesi 
Fiziksel 
Durumu 

Düşünceler 

1 Çelikhan Yağızatlı-İncirli Bitti İçmesuyu ikmal  

2 Çelikhan Yağızatlı-Bulgur Bitti İçmesuyu ikmal  

3 Çelikhan 
Yeşiltepe Depo Fayans ve Klorlama 
cihazı 

Bitti İçmesuyu ikmal 

4 Merkez Pınaryayla Bitti İçmesuyu ikmal  

5 Kahta Kahta-Karadut-Kan Bitti İçmesuyu yeni yapım  

6 Kahta 
Kahta-Oluklu Grb.İsale Hattı Yenileme 
ve Eskitaş depo yapılması 

Bitti İçmesuyu ikmal  

7 Gerger Gürgenli Bitti İçmesuyu ikmal  

 
D-DİĞER ÖDENEKLER İLE YAPILAN KANALİZASYON İŞLERİ 
(İlçe Köylere Hiz. Götürme Birlikleri) 
 

S.No İlçesi Ünitesi 
Fiziksel 
Durumu 

Düşünceler 

1 Çelikhan Taşdamlar Bitti Kanalizasyon yapım 

2 Merkez  Güneşli Bitti Kanalizasyon yapım 

 
 
E- LİMİTTEN  MALZEME YARDIMI  YAPILAN  ÜNİTELER 

         “Adıyaman İl Özel İdaresi İçme Suyu ve Kanalizasyon Tesisleri Yapım-İşletme-Bakım ve 
Onarım Yönetmenliği” gereği  2009 yılında aşağıda ismi yazılı ünitelerde köylü + devlet işbirliği 
şeklinde şebeke ilavesi, onarım, boru yenileme v.s çalışmalar yapılarak içme suyu sorunları 
çözülmüştür.   

Sıra 
No 

 
İlçesi 

 
Ünitenin Adı 

Fiziksel 
Durumu 

Verilen Borunun 
Miktarı (metre) 

1- Merkez Uludam köyü Bitti 150 
2- Merkez Kayaönü köyü Bitti 186 
3- Merkez Çamyurdu Bitti 924 
4- Merkez Alibeyköy-Mahmutlar Bitti 840 
5- Merkez Bağlıca-Aş. Mahalle Bitti 672 
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6- Merkez Doğanlı-Aksu Bitti 300 
7- Merkez Kavak Bitti 204 
8- Merkez Kavak Bitti 600 
9- Merkez Sarıkaya köyü Bitti 288 

10- Merkez Fen Lisesi Bitti 402 
11- Merkez Kayatepe köyü Keklikçi mezrası Bitti 174 
12- Merkez Tekpınar Bitti 288 
13- Merkez Kuşakkaya köyü Bitti 498 
14- Merkez Ziyaret –Payamlı Bitti 726 
15- Merkez Lokman köyü Bitti 96 
16- Merkez Karahöyük ky. İlköğretim İ.Ö.O. Bitti 200 
17- Merkez Kuruçay Tesisleri Bitti 180 
18- Merkez Kuruçay Tesisleri Bitti 264 
19- Merkez İndere köyü Bitti 48 
20- Merkez Kayalı köyü Bitti 996 
21- Merkez Gölpınar Bitti 588 
22- Merkez Gümüşkaya Bitti 708 
23- Merkez Taşpınar köyü Bitti 36 
24- Merkez Şerefli Grb. Bitti 390 
25- Merkez Pınaryayla köyü Bitti 120 
26- Merkez Uzunköy-Ayranlı mez. Bitti 48 
27- Merkez Akçalı köyü Bitti 204 
28- Besni Akdurak-Çakmak mz. Bitti 456 
29- Besni Sayören köyü Bitti 996 
30- Besni Aş. Söğütlü köyü Bitti 432 
31- Besni Beşyol – Karakeçili Bitti 99 
32- Besni Toklu köyü Bitti 348 
33- Besni Hacıhalil köyü Berete mez. Bitti 150 
34- Besni Kızılhisar köyü Bitti 120 
35- Besni Kızılpınar Bitti 50 
36- Besni Akpınar köyü Bitti 162 
37- Çelikhan Yeşiltepe köyü Bitti 294 
38- Gerger Çobanpınarı köyü Tarlabaşı mez. Bitti 300 
39- Gerger Gümüşkaşık köyü Pamluk mez. Bitti 498 
40- Gerger Yenibardak köyü Bitti 320 
41- Gerger Köklüce köyü Bitti 102 
42- Gerger Yağmurlu - Kezalim mez. Bitti 258 
43- Kahta Karadut köyü Sağlık ocağı Bitti 192 
44- Kahta Hasköy Bitti 840 
45- Kahta Belenli köyü Bitti 300 
46- Kahta Çıralık köyü Bitti 192 
47- Kahta Hacıyusuf Köyü Bitti 102 
48- Kahta Recep Grubu Bitti 550 
49- Kahta Salkımbağı ky.(Kanalizasyon) Bitti 60 
50- Kahta Belveren köyü Bitti 324 
51- Kahta Ekinci Bitti 828 
52- Kahta Yelkovan köyü Bitti 120 
53- Kahta Kocahisar köyü Bitti 950 
54- Kahta Sırakaya köyü Bitti 720 
55- Kahta Narince köyü Bitti 96 
56- Kahta Beşikli köyü Bitti 102 
57- Kahta Oluklu Grb. Bitti 300 
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58- Samsat Göltarla Köyü-Sarıkök (Ayno) mz. Bitti 32 
59- Samsat Tepeönü köyü  Bekçiler mez. Bitti 168 
60- Samsat Gölpınar köyü Bitti 996 
61- Sincik Şahinbeyler-Hicik yaylası Bitti 600 
62- Tut Öğütlü köyü Bitti 120 
63- Tut Akçatepe Bitti 300 
64- Tut Kaşlıca Bitti 300 

 
 
F-İÇMESUYU ETÜD VE PROJE ÇALIŞMALARI 
 
 2009 yılında İdaremiz araç ve personelleri tarafından,  50 adet ünitenin içme suyu etüt 
ve proje çalışmaları yapılarak dosyaları hazırlanmıştır. Bu dosyaların bir kısmı yılı içerisinde 
uygulamaya girmiş,  bir kısmı ise 2010 veya daha sonraki yıllarda yapılmak üzere 
hazırlanmıştır. Söz konusu projelerin piyasadan hizmet alımı yapılarak yaptırılması toplam 
yaklaşık maliyetleri aşağıda tablo halinde gösterilmiştir. 
 

Sıra 
No 

İşin Mahiyeti 
İşin 

Adedi 

Yaklaşık Maliyeti (TL) 
(Tahmini Piyasa 

Araştırması )  

Toplam Maliyeti (TL) 
(Tahmini Piyasa 

Araştırması )  

1 
İçme suyu Etüt 

yapılması 
50 1000 50 000 

2 
İçme suyu Proje 

yapılması 
50 2.500 125 000 

   TOPLAM 175 000 

 
 
 
G-İÇME SUYU BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI İLE KAZICI 
KEPÇE ÇALIŞMALARI 
 
 2009 yılında İdaremiz elemanları, araç ve gereçler kullanılarak Grup İçme Sularından 
faydalanan üniteler (Merkez Şerefli İçmesuyu Grubu 58 ünite, Kahta Oluklu 20 ünite, Kahta 
Recep İçme Suyu Grubu 92 ünite) ve müstakil ünitelerden yaklaşık 70 adet köy veya bağlı 
yerleşim biriminde arıza, bakım, iyileştirme, geliştirme ve onarım çalışmaları ile yaklaşık 50 
adet ünitede kazıcı kepçe görevlendirilmek suretiyle içme suyu kazı çalışmaları yapılarak 
içme suyu sorunları çözülmüştür. Bu çalışmaların piyasadan hizmet alımı yapılmak suretiyle 
yapılması halinde toplam harcamalar ile ilgili bilgiler aşağıda tablo halinde gösterilmiştir.  
 
 

Sıra 
No 

İşin Mahiyeti 
İşin 

Adedi 

Yaklaşık Maliyeti 
(Tahmini Piyasa 

Araştırması ) (TL) 

Toplam Maliyeti 
(Tahmini Piyasa 

Araştırması ) (TL) 

1 
İçme suyu bakım-
onarım işleri 

70 400 28.000 

2 
İçme suyu Kazıcı 
kepçe Çalışmaları 

50 750 37 500 

3 
Grup İçme Suları 
bakım ve onarım 
çalışmaları 

170 60.000 60.000 

   TOPLAM 125.500 
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H-KANALİZASYON ETÜD VE PROJE ÇALIŞMALARI 

 
2009 yılında İdare elemanları, araç ve gereçler kullanılarak 10 adet köyün 

kanalizasyon ön etüt çalışması ve 5 adet köyün kanalizasyon proje çalışmaları yapılmış olup 
yapılan bu çalışmaların piyasadan hizmet alınarak yaptırılması halinde yapılacak toplam 
harcamalar ile ilgili bilgiler aşağıda tablo halinde gösterilmiştir. 

 
 

Sıra 
No 

İşin Mahiyeti 
İşin 

Adedi 
Yaklaşık Maliyeti 
(Tahmini  ) (TL) 

Toplam Maliyeti 
(Tahmini  ) (TL) 

1 
Köy Kanalizasyon 
Etüt İşleri 

10 750 7.500 

2 
Köy Kanalizasyon 
Proje İşleri 

5 3.000 15.000 

 
 

   
TOPLAM 

 
82.500 

 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev Tanımı: 
 
5302 sayılı Yasa ile İl Özel İdaresinin görev alanında sayılan alanlardan sulama, hayvan 

içme suyu, taşkın koruma ve toprak muhafazası için gerekli çalışmaları yürütmek, tarım, 
veteriner ve orman alanındaki görevlerinin planlanması, geliştirilmesi, desteklenmesi, 
denetlenmesi ve koordinasyonunun sağlanması için Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 
kurulması öngörülmüştür. 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
1.438.570,69 

 
1.160.396,82 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.5.4.01 İlan Giderleri 13.162,24 
06.5.7.90 Diğerleri 731.253,04 
07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 152.220,00 
03.2.9.01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 263.761,54 

 TOPLAM: 1.160.396,82 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
 
Ekonomik İşler ve Hizmetler Harcamaları 
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- İlan Giderleri tarımsal sulama tesisi yapımı ve bu amaçla birliklere yapılan transferler ve 
çeşitli fidan alımları için 1.160.396,82 TL harcama yapılmıştır. 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Yeni şablon 
 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
2010 YILINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

       
       

S.NO İŞİN ADI 
KEŞİF 

BEDELİ       
(TL) 

SÖZLEŞME 
BEDELİ         

(TL) 

TAHAKKUK 
TUTARI    

(TL.) 

SULAMA 
SAHASI 

(Ha) 
AÇIKLAMA 

1. 
Merkez Kavak Köyü 
Tarımsal Sul.Tes. 

31,00  

2. 
Çelikhan Yağızatlı 
Köyü Tarımsal Sul.Tes. 

211.470,83  147.833,51  167.375,96  

26,00  

Tesis tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 

3. 
Besni Aş.Çöplü-
Kızılhisar Köyleri 
Tarımsal Sul.Tes. 

206.257,00  137.261,32  173.897,67  30,00  
Tesis tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 

4. 
Sincik Aksu Köyü 
Tarımsal Sul.Tes. 

171,650,40 147.692,41  191.227,42  20,00  
Tesis tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 

5. 
Gerger Açma-Çukurik 
Mezrası Tarımsal 
Sul.Tes. 

111.331,24  98.999,83  89.029,45  11,50  
Tesis tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 

6. 
Tut Çiftlik Köyü 
Tarımsal Sul.Tes. 

147.432,23  94.696,35  109.722,54  30,00  
Tesis tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 

7 

Çeşitli Meyve Fidanı 
Alımı ve Ayçiçek 
Tohumu Alımı İşi ile 
Grup Köy Yollarının 
Ağaçlandırılması 

345.984,00  258.762,00  262.044,00  

156.650 
adet çeşitli 
fidan alım 

işi 

A.Asma Anacı, Tüplü Zeytin,Y.Bodur 
Elma, Badem,Ceviz,T.Hurması,Nar ve 
Dut Fidanları alınarak %25 Çiftçi 
katkısı karşılığında dağıtılmak üzere İl 
Tarım Müdürlüğüne verilmiştir. 

       

TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞINCA YÜRÜTÜLEN "KIRSAL KALKINMA 
PROGRAMI" KAPSAMINDA YER ALAN % 25 İL ÖZEL İDARESİ DESTEKLİ PROJELER 
       

S.NO İŞİN ADI 
KEŞİF 

BEDELİ       
(TL) 

SÖZLEŞME 
BEDELİ         

(TL) 

TAHAKKUK 
TUTARI    

(TL.) 

TOPLAM 
SULAMA 
SAHASI 

(Ha) 

AÇIKLAMA 

8 
Tut Yeşilyurt Köyü 
Tarımsal Sul.Tes. 

 490.200,00     354.000,00      152.220,00        295,60    
Tesis tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 

 
 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
2010 YILINDA ÖN ETÜT ÇALIŞMASI OLUMLU GÖRÜLEN SULAMA TESİSLERİ 

       

  İLÇE KÖY ADI MEVKİİ KAYNAK ADI 
DEBİ 

(LT/SN) 
SULAMA 

SAHASI (da.) 

1 Gölbaşı Karabahşili Köy-Balçamı Köy Çeşmesi-Balçamı 9+7 100+180 
2 Gölbaşı Hamzalar Dere tarla Su Böğleyen 10 400 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

55 

3 Gölbaşı Ozan Köy Çeşmesi Köy Çeşmesi 4 150 
4 Gölbaşı Balkar   Çınarlıoğlu Deresi 18 500 
5 Tut Havutlu Ziyaret Ziyaret(Ulupınar) 30 400 
6 Tut Meryemuşağı Tatar Tatar 11 500 
7 Tut Kaşlıca Kale Soğukpınar 25 200 
8 Kahta Karadut(Şahintepe) Kozluk Kozluk 10 300 
9 Kahta Karadut   Mırak,İncir,Dike,Keçelek 33 650 
10 Kahta Damlacık Kav,Keji,Harabe Kav,Keji,Harabe 26+27+28 2750 
11 Gerger Geçitli Çeşme Çeşme 48 120 
12 Gerger Dallarca Kortelan,Vilayrek,Mazılı İnsar,Vilayrek ve Lan,Karataş 30+11+8 350+150+100 
13 Gerger Saraycık Maroni Mah. Kani Şark 5 200 
14 Gerger Çamiçi(Çet)   Hazerman 6,5 150 
15 Gerger Çobanpınar Tarlabaşı,Budin Zergoz 25 400 
16 Çelikhan Taşdamlar Havuzbaşı Havuzbaşı 48 700 
17 Çelikhan Kavak Kırmızı Kaya Nasır Deresi 18 150 
18 Çelikhan Mutlu Korteşk Korteşk 18 100 
19 Çelikhan Mutlu Avinge Avinge 7,2 120 
20 Çelikhan Merkez Gücük Gücük 30 500 
21 Çelikhan Merkez Tırşik Tırşik 35 400 
22 Besni Oyratlı   Değirmen 1000 800 
23 Besni Burunçayır B.Kanal(Sol) Bent Kaynağı 22 218 
24 Besni Güneykaş Yukarıçay Akdere 11 96 
25 Besni Aşağıçöplü Değirmen Akdere(Sağ) 8 72 
26 Merkez Yazıbaşı   Bacık 1-2 6,41+4,62 100+150 
27 Sincik Taşkale(Rezzak) Zevisimilan Zevisimilan 7 100 
28 Sincik Taşkale Şamük Şeken 5,14 100 
29 Sincik Arıkonak Aluz Aluz Deresi 13 200 
30 Sincik Arıkonak Gız ve Percık Kaşağ 6 150 
              
              

 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
2009 Eski şablon 
 
Toprak Sulama Tesisi Envanteri:  

YERÜSTÜ YERALTI 
SULAMA 
GÖLETİ 
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270 12310 -   - 2 2 942 -  -  
                  

TOPRAK MUH. T.İ.G. HİZMETLERİ HİS GÖLETİ 
HAYVAN SAYISI 
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(H
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A

D
E

D
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SAHA (Ha) 
BİTEN 
GÖLET K. BAŞ B. BAŞ 

42 11.417 2 737    - -  -  -  
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İlimizde Toprak Sulama, Toprak Muhafaza, Sulama Göleti ve Tarla İçi Geliştirme 
hizmet alanlarında toplam 270 adet tesis mevcut olup, 2009 yılı içerisinde İl Özel İdaresi 
Kaynakları 13 adet Tarımsal Sulama tesisi bitirilmiştir. Bu tesislerden Besni İlçesi Beşkoz, 
Kuzevleri ve Tut İlçesi Yaylımlı Köyleri sulama tesisleri Kırsal Kalkınma Planı çerçevesinde 
İdaremiz- Tarım Bakanlığı ve İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ile ortak yürütülen 
projelerdir.    
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
         Görev Tanımı: 
 

İl Özel İdaresinin makine parkında bulunan bütün araçların bakım, onarım ve tamiratı 
ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, İdarenin ihtiyaç duyacağı mal ve hizmet alımları ile 
Merkezi İdarenin İl ‘ deki Müdürlüklerine tahsis edilerek bütçeye aktarılan mal ve hizmet 
alımlarına ait işlemlerin yürütülmesi için Destek Hizmetleri Müdürlüğünün kurulması 
öngörülmüştür. 

 
 
 

 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
15.546.933,84 

 
9.636.161,41 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.2.1.04 Diğer Yayın Alımları 8.850,00 
03.2.3.01 Yakacak Alımları 692.898,70 
03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.197.974,39 
03.4.3.02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 17.403,80 
03.5.4.01 İlan Giderleri 24.541,64 
03.5.4.02 Sigorta Giderleri 18.251,50 
03.5.5.02 Taşıt Kiralaması Giderleri 49.539,91 
03.5.5.03 İş Makinesi Kiralaması Giderleri 38.763,00 
03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 48.822,95 
03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 37.110,60 
03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 225.670,65 
03.7.3.04 İş Makinesi Onarım Giderleri 326.226,92 
03.8.1.04 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Giderleri 42.152,64 
06.1.4.01 Kara Taşıtı Alımları 441.069,82 
06.1.1.01 Büro Mefruşatı Alımları 13.334,00 
06.1.2.05 İşyeri Makine Teçhizat Alımları 13.824,00 
06.1.2.90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 1.286.133,28 
03.6.1.01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 66.319,72 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 436.374,11 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 201.612,24 
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06.1.1.03 Okul Mefruşatı Alımları 1.334.128,64 
03.2.2.01 Su Alımları 349.978,57 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 59.750,41 
03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 3.920,00 
03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 1.621.012,68 
03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 68.735,00 
06.1.1.90 Diğer Mefruşat Alımları 10.561,00 
06.1.2.01 Büro Makineleri Alımları  1.201,24 

 TOPLAM: 9.636.161,41 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Tüketim Malzemeleri (Yakacak,akaryakıt,yağ alımı, yayın alımları) hizmet alımları (İş 
makinesi,Taşıt kiralama gideri, ilan,sigorta giderleri) Büro ve Makine teçhizatları alımları iş 
makinesi onarım giderleri atölye ve tesis binaları onarım giderleri ve taşıt alımları için 
3.406.725,95 TL harcama yapılmıştır. 

 
Savunma Hizmetleri Harcamaları 
 
-Büro ve işyeri makine teçhizat ve malzeme alımı, taşıt bakım onarım giderleri için  26.687,40 
TL harcama yapılmıştır. 
 
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
 
-Emniyet ve jandarma birimlerine büro ve işyeri makine teçhizat alımları için 1.303.485,06 
TL harcama yapılmıştır. 
 
Sağlık Hizmetleri Harcamaları   
 
-Tıbbi Cihaz Alımları için 15.647,22 TL harcama yapılmıştır. 
 
Dinlenme ,Kültür ve Din Hizmetleri Harcamaları 
 
- Kültür Hizmetleri için Tören fuar ve taşıt kiralama giderleri için 84.102,32 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
-Tüketim malzemeleri (yakacak elektrik su kırtasiye akaryakıt) Okul mefruşatı ve Hizmet 
Alımları (Telefon abonelik ve kullanım, ilan giderleri, bilgisayar hizmetleri,sigorta giderleri 
ve ilköğretim taşıma giderleri) için 4.765.350,10 TL harcama yapılmıştır. 
 
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Harcamaları 
 
-  Büro ve işyeri mal ve malzeme alımları, taşıt kiralama giderleri ve mefruşat alımları için 
34.163,36 TL harcama yapılmıştır. 
 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev Tanımı: 
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İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü: 5302 sayılı İl Özel İdare Kanunu ile İl Özel 
İdarelerine verilen Belediye Mücavir alanı dışında kalan imar ile ilgili iş ve işlemlerin 
yürütülmesi, İnşaat ruhsatı, Yapı Kullanma İzin Belgesi, Tevhid, İfraz, Hisseli satış, 5490 
sayılı nüfus hizmetleri kanuna ve ilgili yönetmeliklere göre İl Özel İdaresi görev alanına giren 
yerlerdeki adres kayıt sisteminin tutulması ve güncellenmesi, Numarataj, Kamulaştırma, Köy 
yerleşik alan haritaları, köy yerleşim planları, köy imar planlarını yapmak veya yaptırmak  
KUDEB iş ve işlemlerinin yürütümü için İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 
kurulması öngörülmüştür. 
 

Alt Birimler: 
İmar Bürosu, Ruhsat Bürosu, KUDEB Bürosu 

 
TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 
3.789.989,25 333.071,16 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.5.1.05 Harita Yapım ve Alım Giderleri 61.072,36 
03.5.4.01 İlan Giderleri 2.114,56 
03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 4.591,50 
03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 20.375,00 
03.7.2.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 189,98 
06.4.1.90 Diğer Gayrimenkul Alım ve Kamulaştırma Giderleri 115.861,72 
07.1.5.02 Belediyelere 59.906,80 
06.3.2.01 Harita Alımları 68.958,44 

 TOPLAM: 333.071,16 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Gayrimenkul kamulaştırma,bilgisayar yazılımı, ilan gideri, makine teçhizat alımı, harita 
yapım ve alımı için 144.025,12 TL harcama yapılmıştır. 

 
Ekonomik İşler ve Hizmetler Harcamaları 
 
- Harita yapım ve alım giderleri kültür bakanlığınca altyapı (park mesire alanı) Belediyelere 
yapılan transferler için 120.087,60 TL harcama yapılmıştır. 
 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 
- Köy yerleşik alanları,harita alımları için 68.958,44 TL harcama yapılmıştır. 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Yeni şablon 
 
2-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
A-Mali Bilgiler 

2010 YILI ÖDENEK CETVELİ 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
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KURUMSAL FONKSONİYEL FİN. EKONOMİK AÇIKLAMA ÖDENEK (YTL) 

44.02.01.30.00 01.3.9.00 5 03.5.4.01 İlan Giderleri 5.000,00 
44.02.01.30.00 01.3.9.00 5 03.7.1.02 Büro ve işyeri Makine ve 

teçhizat Alımları 
 
30.000,00 

44.02.01.30.00 01.3.9.00 5 03.7.2.01 Bilgisayar Yazilim 
Alimları ve Yapımları 

10.000,00 

44.02.01.30.00 06.2.0.00 5 06.3.2.02 Plan Proje alımları 50.000,00 
44.02.01.30.00 06.2.0.01 5 06.4.1.90 Diğer Gayrimenkul Alim 

ve Kamulaştırma 
Giderleri 

80.000,00 

44.02.01.30.00 06.2.0.01 5 06.3.2.01 Harita Alımları 70.000,00 
44.02.01.30.00 06.2.0.01 5 06.5.7.90 Park-Mesire Alanı 

Düzenlenmesi Projesi 
80.000,00 

    TOPLAM 325.000,00 
 
 1-Bütçe Uygulama Sonuçları = 2010 yılı bütçesi ile  Doğrudan Temin yoluyla 
Fotokopi Mak.4.178.50+ Hartdiskh 201.78 + Büro Masası 413.00 + 5760.00 Jeolojik harita 
+İlan Gideri 2.114.56 TL lik harcama ve malzeme alınmıştır. Harita Alımları kapsamında 
Köy Yerleşik Alan haritaları için 54.171.44 TL ve Kamulaştırma işi için 115.861.72 TL,  Köy 
ve Mezralara ait Köy Kapı Numarataj Levhası işi için 20.232.05,Merkez ve İlçelere bağlı Köy 
ve mezraların Köy Yerleşik Alan Haritası yapım işi için 6682.30 TL ödeme yapılmıştır. 
 2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar ve Mali Denetim Sonuçları  
4793.28 +5760+115.861.72+54.171.44+20.232.05+6682.30=209.610.35. 

TOPLAM= 209.610.35 TL Harcama yapılmıştır. 
  
 
B-Performans Bilgileri 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri =  2010 Mali Yılı İçerisinde İmar çalışmaları kapsamında 
değerlendirilen; Tapu sicil müdürlüklerinden gelen 33 adet Hisseli satış dilekçesi, 41 adet 
Tevhid ve İfraz Dosyası İl Encümenine havale edilerek tevhid ve ifraz ile ilgili kararlar 
alındıktan sonra dosya ilgili Kadastro Müdürlüklerine gönderilerek çalışması 
neticelendirilmiştir. 19 Adet Merkez ve İlçelere bağlı Köy ve Mezraların Köy Yerleşik Alanı 
ve Civarı Haritaları Yapılmıştır.24 adet İmar planı İl Genel Meclisi tarafından onaylanmıştır.  

2010 Mali Yılı İçerisinde İmar çalışmaları kapsamında değerlendirilen;Bu amaçla 
değişik taleplerle gelen toplam 1176 adet gelen evrak zimmetle ilgili kişiye teslim edilmiş 
olup; 726 adet  cevabi yazı ve kurum görüşleri ile giden evrak kayıt altına alınarak 
dosyalanması sağlanarak,Bilgi ve görüş amaçlı gelen 450 adet yazı ise ilgili dosyada 
arşivlenmiştir. 
 
 
 
 
 Akaryakıt,Sanayi tesisi vb tesisler için Düzenlenen İnşaat Ruhsatları , 
1- Sersu Su Şişeleme tesisi İnşaat Ruhsatı. 
2-İpekli köyü 745 parseldeki 400 Yataklı Devlet Hastanesi-İnşaat Ruhsatı 
3- İpekli köyü 745 parseldeki 400 Yataklı Devlet Hastanesi Lojmanı-İnşaat Ruhsatı 
4-Merkez-İnceler 496 parsel üzerinde yapılan Sağlık Ocağı İnşaat Ruhsatı. 
5-Kahta-Salkımbağı 1132 parseldeki Asos Seramik fabrikası İnşaat Ruhsatı. 
6-Besni-Sayören Köyü 586 Parseldeki Akaryakıt ve LPG istasyonu Ruhsat 
7-Kahta-Durak 217 Parseldeki Soğuk Hava Deposu Ruhsatı 
8-Merkez Kuyulu köyü 465 parseldeki bulgur paketleme tesisi Ruhsatı. 
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9-Merkez-Hasankendi Köyü 544 parseldeki Soğuk Hava Deposu Ruhsatı 
10- Kahta Durak 153 parseldeki Akaryakıt ve LPG ist.İnşaat Ruhsatı. 
11- Kahta Durak 219 parseldeki pekmez fabrikası İnşaat Ruhsatı. 
12-Merkez Kızılcahöyük 2249 Parseldeki Mandıra ve torf tesisi İnşaat Ruhsatı. 
13-Merkez-Bozhöyük 207 Parseldeki Mandıra İnşaat Ruhsatı. 
14-Kahta-Ortanca 457 Parseldeki Besi Çiftliği İnşaat Ruhsatı. 
15-Merkez-Börgenek 2 Parseldeki Mandıra İnşaat Ruhsatı. 
16-Merkez-Doyran 2246 Parseldeki Dolum Tesisi İnşaat Ruhsatı. 
17-Merkez-Börgenek 801 Parseldeki Göksu Prefabrik Fab. İnşaat Ruhsatı. 
18-Merkez-Battalhöyük 509 Parseldeki Tarımsal Yapı İnşaat Ruhsatı. 
19-Merkez Gözebaşı 1058 Parseldeki Besi Ah.İnşaaat Ruhsatı. 
20-Merkez Yarmakaya 1709 Parseldeki Market.İnşaat Ruhsatı 
21-Merkez-Hasankendi-Düdere Mez.544 Parseldeki Besi Ahırı İnşaat Ruhsatı. 
22-Kahta-Ortanca 851 Parseldeki Tekstil Fab.İnşaat Ruhsatı. 
23-Gölbaşı _Çataltepe  Parseldeki Besi Ahırı İnşaat Ruhsatı. 
24-Merkez-Kayacık 188 Parseldeki Parke Taşı İnşaat Ruhsatı. 
25-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  1 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
26--Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  2 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
27-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  3 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
28-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  4 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
29-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  5 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
30-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  6 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
31-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  7 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
32-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  8 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
33-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  9 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
34-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  10 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
35-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  11 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
36-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  12 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
37-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  13 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
38-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3258 ada  14 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
 
39-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  1Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
40-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  2 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
41-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  3 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
42-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  4 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
43-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  5 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
44-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  6 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
45-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  7 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
46-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  8 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
47-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  9 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
48-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  10 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
49-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  11 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
50-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  12 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
51-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  13 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
52-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  14 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
53-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  15 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
54-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  16 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
55-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  17 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
56-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  18 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
57-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  19 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
58-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  20 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
59-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  21 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
60-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  22 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
61-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  23 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
62-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  24 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
63-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  25 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
64-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3259 ada  26 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
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65-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  1 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
66--Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  2 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
67-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  3 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
68-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  4 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
69-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  5 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
70-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260  ada  6 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
71-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  7 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
72-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  8 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
73-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260  ada  9 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
74-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  10 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
75-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  11 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
76-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  12 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
77-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  13 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
78-Merkez Bağdere Özelevler Mezrası 3260 ada  14 Parseldeki Çimento Dep.İnşaat Ruhsatı. 
79-Merkez-Güzelyurt 460 Parseldeki Besi Çiftliği İnşaat Ruhsatı. 
80-Merkez-Hasankendi-Düdere Mez.511 Parseldeki Fabrika İnşaat Ruhsatı. 
81- Merkez-Hasankendi-Düdere Mez. 511 Parseldeki Darakçıoğlu un Fabrika İnşaat Ruhsatı. 
82- Kahta Durak 213 parseldeki besi çiftliği İnşaat Ruhsatı. 
83- Kahta Durak 102 parseldeki gençlik merkezi İnşaat Ruhsatı. 
 
 
 
Akaryakıt,Sanayi tesisi vb tesisler için Düzenlenen Yapı Kullanma İzin Ruhsatları . 
1- Sersu Su Şişeleme tesisi Yapı Kullanma İzin Ruhsatı. 
2-Kahta Durak 153 parseldeki Akaryakıt ve LPG ist.Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
3-Merkez-Kuyulu köyü 1127 parseldeki Lokanta ve Dinlenme tesisi Yapı Kullanma izin belgesi. 
4- Merkez Kuyulu köyü 465 parseldeki bulgur paketleme tesisi Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
5-Merkez-Hasankendi Köyü 544 parseldeki Soğuk Hava Deposu Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
6-Merkez-Bozhöyük 207 Parseldeki Mandıra Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
7-Merkez-Kayatepe Köyü 14 Parseldeki Ak.ve LPG İstasyonu Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
8- Merkez Kızılcahöyük 2249 Parseldeki Mandıra ve torf tesisi Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
 
 
 
 
  

2010 MALİ YILI İÇERİSİNDE İMAR KANUNUNA MUHALEFETTEN DOLAYI VERİLEN CEZALAR 
TESİSLER ENCÜMEN KAR.NO.     CEZA MİKTARI 

 
1-Merkez Yarmakaya köyü 43 Parsel Saf Beton Santrali                    2010/201                       3.577 TL. 
2-Kahta-Ortanca Köyü 831 Parsel.Fırat Beton Santrali                       2010 /200                      3.577 TL. 
3-Kahta Salkımbağı Köyü 394 Parsel Sade Mim.İnş.Beton Sant.       2010/202                       3.894 TL. 
4- Kahta Salkımbağı Köyü 1121 Parsel Kahta Beton Sant.                 2010/199                       3.577 TL.       
5-Kahta Bağbaşı Köyü 5 Parsel Fırat Beton Santrali.                          2010/197                       3.525 TL.  
6-Merkez-Gözebaşı Köyü 384 ve 385 Parsel Fırat Beton Santrali       2010/198                       3.756 TL.         
7- Merkez Yarmakaya köyü 1380 Parsel Güvenç Beton Santrali        2010/219                    7.226.07 TL.             
                                                                                                            TOPLAM=                 29.132.07 TL. 
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5490 sayılı nüfus hizmetleri kanuna ve ilgili yönetmeliklere göre İl Özel İdaresi görev 
alanına giren yerlerdeki adres kayıt sisteminin tutulması ve güncellenmesi, numarataj  ilgili 
işlemler numaratajı yapılmayan Sanayi tesisleri, ticarethane, konut vb. işyerlerinin Ulusal 
adres veri tabanına işlenmesi, 

5490 sayılı nüfus hizmetleri kanunun Adres ve Numaralama ile ilgili yönetmelikler 
kapsamında Merkez köylerinde yaşayan vatandaşın dilekçeleri ve İlçe Kaymakamlıklarından 
gelen köy ve mezralarında kayıt altına alınmayan toplam 185 adet hanenin Numaratajının 
yapılması ve hane   halkının kayıt altına alınması talebi ile Köy ve Mezraların oluşturulması 
kapsamında 267 hanenin bağlılık değiştirme vb.iş ve işlemlerle ilgili gerekli çalışmalar 
yapılarak, adres bilgileri güncellenmiştir,  

Adres Kayıt Sistemine dahil edilmeyen ve kayıt altına alınmayan Merkez ve İlçelere 
bağlı 34 adet sanayi tesisi vb. yapılar ile ilgili yerinde tespitler yapılarak Numarataj 
yapılmıştır.kayıt altına alınan tesisler sisteme dahil edilerek tesis bilgileri güncel hale 
getirilmesi, 

� Sonuçlarının değerlendirilmesi: İmarla ilgili iş ve işlemler İl özel idaresi tarafından 
yürütülmeden önce Bayındırlık ve İskan müdürlüğü tarafından yürütülmüştür. 

� 5302 sayılı il özel idaresi yasasından sonra imarla ilgili iş ve işlemler yürütülmeye 
çalışılmaktadır. İmar ve kentsel iyileştirme müdürlüğümüzde İnşaat Teknikeri, 
Mimar,sanat tarihçisi,arkeolog olmadığından KUDEB bürosu  kurulamamıştır. 

 
 
 
 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Eski şablon 
 
Yapılan İşler: 
 
2009 yılı içerisinde İmar çalışmaları kapsamında değerlendirilen;  
- Tapu Sicil Müdürlüklerinden gelen 79 adet hisseli satış dilekçesi ve 2 adet Sınır Düzeltme 
dosyası ile ilgili işlem yapılmıştır. 
 
-28 adet Tevhid ve İfraz dosyası İl Encümenine havale edilerek tevhid ve ifraz ile ilgili karar 
aldırılması sağlanmıştır. 
 
-10 adet İmar Planı İl Genel Meclisine sunularak onaylama işlemleri sağlanmıştır.  
 
Akaryakıt, Sanayi Tesisi vb tesisler için 17 adet İnşaat Ruhsatı düzenlenmiştir, 
1-Kahta–Ortanca Bulgur İşleme ve Paketleme Fabrikası İnşaat Ruhsatı  
2-Gölbaşı-Meydan Köyü Su şişeleme Tesisi İnşaat Ruhsatı 
3-Merkez –Doğanlı köyü Akaryakıt, LPG ve Dinlenme Tesisi İnşaat Ruhsatı  
4-Besni-Harmanardı Köyü 743 Parseldeki Akaryakıt ve LPG İstasyonu İnşaat Ruhsatı 
5- Besni-Harmanardı Köyü 742 Parseldeki Lokanta, Akaryakıt ve LPG istasyonu İnşaat 
Ruhsatı. 
6-Merkez-Yarmakaya köyü 1741 parseldeki Akaryakıt ve LPG istasyonu ruhsatı 
7-Gerger –Dağdeviren köyü 31 parseldeki Akaryakıt ve LPG istasyonu ruhsatı 
8-Kahta –Durak 157 parseldeki Sağlık Merkezi ruhsatı. 
9- Besni-Sarıçiçek Çırçır Pres Fabrikası ruhsatı 
10-Merkez İndere Köyü 1711 parseldeki İlköğretim Okulu ruhsatı 
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11-Besni-Sarıkaya Köyü 260  parseldeki İlköğretim Okulu ruhsatı 
12-Merkez İpekli Köyü 720 parseldeki İplik Fabrikası ruhsatı 
13-Merkez İpekli Köyü 720 parseldeki Tekstil Fabrikası ruhsatı 
14-Merkez Doyran 1158 parsel üzerindeki bağ evi ruhsatı 
15-Gölbaşı Karaburun Köyü 750 parsel üzerindeki akaryakıt –LPG ve lokanta  ruhsatı 
16-Kahta-Durak 153 parsel üzerindeki Akaryakıt ve LPG ist. ruhsatı 
17-Merkez-Hasankendi 559 parsel üzerindeki sanayi deposu ve idari bina ruhsatı. 
 
2 adet Akaryakıt, Sanayi tesisi vb tesisler için İnşaat Ruhsatı yenilemesi yapılmıştır.  
1-Kahta–Ortanca Bulgur işleme ve paketleme fabrikası İnşaat ruhsatı 
2-Gölbaşı-Meydan 182 parseldeki su şişeleme tesisi yenileme ruhsatı 
 
11 adet Akaryakıt, Sanayi tesisi vb tesisler için Yapı Kullanma İzin Ruhsatı verilmiştir. 
 
1-Gölbaşı-Meydan 182 parseldeki su şişeleme tesisi Yapı Kullanma İzin Ruhsatı 
2-Merkez-Dışbudak köyü Tohum paketleme tesisi Yapı Kullanma İzin Ruhsatı 
3-Merkez-Gözebaşı köyü 1285 parseldeki Akaryakıt ve LPG ist. Yapı Kullanma İzin Belgesi 
4-Kahta Ortanca 839 parsel üzerindeki Bulgur işleme ve paketleme tesisi Yapı Kullanma İzin 
Belgesi 
5-Merkez İpekli Köyü 720 parseldeki tekstil fabrikası ruhsatı Yapı Kullanma İzin Belgesi 
6-Gerger –Dağdeviren köyü 31 parseldeki Akaryakıt ve LPG istasyonu Yapı Kullanma İzin 
Belgesi  
7-Merkez-Yarmakaya 1741 parseldeki Akaryakıt ve LPG istasyonu Yapı Kullanma İzin 
Belgesi  
8-Besni-Harmanardı 743 parsel üzerindeki akaryakıt ve LPG istasyonu Yapı Kullanma İzin 
Belgesi. 
9-Merkez İpekli 720 parsel üzerindeki Saf tat Tekstil (7541 m2 lik) yerin Yapı Kullanma İzin 
Belgesi 
10-Besni Burunçayır Ali Cengiz petrol istasyonu yapı kullanma izin belgesi  
11- Merkez-Hasankendi 559 parsel üzerindeki sanayi deposu ve idari bina yapı kullanma izin 
belgesi 
 
50 adet Akaryakıt, Sanayi tesisi vb tesisler için İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
verilmiştir.  
1-Gölbaşı-Çelik Köyü Akaryakıt ve LPG istasyonu İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
düzenlenmiştir. 
2-Çelikhan-Kozluk II.Grup Kalker Açık İşletmeciliği İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
düzenlenmiştir.T.C.K 
3-Merkez-Taşgedik Köyü II.Grup Kalker Açık İşletmeciliği İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
düzenlenmiştir.T.C.K 
4-Merkez-Kömür II.Grup Kalker Açık İşletmeciliği İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
düzenlenmiştir.T.C.K 
5-Hasancık Beldesi I-B Grubu Tuğla Kiremit Kili Açık  İşletmeciliği İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı düzenlenmiştir. 
6-Kahta-Aydınpınar köyü II.Grup Kalker Açık İşletmeciliği İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
düzenlenmiştir.T.C.K 
7- Merkez -Akdere köyü  II.GRUP KALKER ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı.D.S.İ. 
8- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
D.S.İ. 
9- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
D.S.İ. 
10- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
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11- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
12- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
13- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
14- Merkez-Börgenek köyü  Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
15- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İş İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
16- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
17- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı 
18- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
19- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
20- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
21- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
22- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
23- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
24- Merkez-Börgenek köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
25- Merkez-Yarmakaya köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
26- Kahta- Arılı köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
D.S.İ. 
27- Merkez-Yarmakaya köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
28- Kahta  - Arılı köyü Kum çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
D.S.İ. 
29- Merkez-Yarmakaya köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
30- Kahta- Arılı köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
D.S.İ. 
31- Merkez-Yarmakaya köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
32- Merkez-Yarmakaya köyü Kum-çakıl Malzemesi alımı ocağı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı D.S.İ. 
33-Merkez-İpekli köyü Saf .Et.Tarım.Meyve.Süt.Ürün.Taş. İnş. San.Tic. A. Ş İşyeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatı (Deneme İzni) 
34-Çelikhan Çorçiv köyü II.sınıf Kalker Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
35-Merkez-Pınaryayla II.sınıf Mermer Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
36-Merkez-Akçalı köyü IV.sınıf Krom-Mangan Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı.  
37-Besni-Başlı köyü II.sınıf Kum –Çakıl Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı.  
38-Merkez-Yeniköy Köyü II.sınıf Kum-Çakıl Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
39- Merkez-Ormaniçi Köyü II.Grup Mermer Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
40-Gerger Bağözü Köyü 200703849-IV.Grup Krom Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
41-Gerger Bağözü Köyü 200702059-IV.Grup Krom Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
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42-Çemberlitaş Köyü II.Grup Kalker Taş Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
43-Besni-Atmalı Köyü II.Grup Kalker Taş Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
44-Çelikhan-Yeşiltepe Köyü Besi Çiftliği İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı. 
45-Merkez-Akçalı köyü IV.sınıf Krom-Mangan Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı el 
değiştirmesi nedeniyle yenilenmiştir. 
46-Merkez-Gözebaşı Köyü II.sınıf Akaryakıt ve LPG istasyonu İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı . 
47- Merkez-Akçalı köyü IV.sınıf Krom Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı  
48- Çelikhan-Uzuntaş Mah. Mevkii-  II.Sınıf Tarba –Kömür (Torf) İşyeri Açma Ve Çalışma 
Ruhsatı 
49-Gerger Yeşilyurt Köyü 200704403-IV.Grup Krom Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 

50- Merkez-Kaşköy Köyü II.Grup Mermer Ocağı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı.verilmiştir 
ancak İşyeri Açma ve çalışma ruhsatları görevi İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne 
verildiğinden ilgili dosyalar İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne devir edilmiştir. 
 
- 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve ilgili yönetmeliklere göre İl Özel İdaresi görev 
alanına giren yerlerdeki adres kayıt sisteminin tutulması ve güncellenmesi, Numarataj 
işlemleri, Adres Kayıt Sistemi, UAVT Sistemi ile ilgili çalışmalar karşılanmıştır. 
 
Bu kapsamda;  
 
-Merkez ve İlçe Kaymakamlıklarından gelen köy ve mezralarda kayıt altına alınmayan toplam 
97 adet hanenin numaratajının yapılması ve hane   halkının kayıt altına alınması talebi 
karşılanarak  adres bilgileri güncellenmiştir, 
 
- Adres Kayıt Sistemine dahil edilmeyen ve kayıt altına alınmayan Merkez ve İlçelere bağlı  
18  adet sanayi tesisi vb. yapılar ile ilgili yerinde tespitler yapılarak Numarataj yapılmıştır. 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev Tanımı: 
 
İl Özel İdaresinin yatırım programında yer alan ve merkezi idarenin taşra teşkilatına 

ilişkin Gayrimenkul yapım, bakım-onarım işlerinin ihale öncesi arazi çalışmalarının ve proje 
çalışmalarının, Rölove ve ruhsat iş ve işlemlerinin yapılması, yaklaşık maliyetlerin, ihale 
işlem dosyalarının hazırlanması ve ihalelerinin gerçekleştirilmesi, denetimi üstlenilen yapım 
işinin fen ve sanat kurallarına uygun yapılıp yapılmadığı ile hak ediş, kabuller ve iş artışı ile 
revize fiyatlarının hazırlanması amacıyla kurulması öngörülmüştür.  

 
Alt Birimler:  
 
Etüt Proje Bürosu, Yapı Kontrol Bürosu, Yatırım ve İnşaat Bürosu,  İhale Bürosu 

 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
64.683.735,67 

 
17.429.489,87 

 
 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

66 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.5.4.01 İlan Giderleri 159.315,07 
03.7.2.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 10.900,00 
03.8.1.01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 20.956,80 
03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 51.639,02 
06.7.1.90 Diğer Giderler 386.455,24 
06.7.7.01 Hizmet Binası 205.516,47 
06.7.7.03 Lojmanlar 176.487,01 
06.7.7.90 Diğerleri 2.618.339,61 
06.5.7.90 Diğerleri 13.360.728,21 
03.2.4.01 Yiyecek Alımları  7.116,04 
03.2.6.90 Diğer Özel Malzeme Alımları 19.199,54 
03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 14.809,00 
07.1.1.01 Genel Bütçeye Sermaye Transferleri 44.021,20 
03.5.1.01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 11.092,00 
06.5.7.01 Hizmet Binası 9.981,35 
03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 199.350,68 
06.7.7.04 Sosyal Tesisler 23.482,00 

 TOPLAM: 17.429.489,87 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-İlan giderleri bilgisayar yazılımları, hizmet binası ve lojman bakım onarımı, vilayetler hizmet 
birliği anaokulu yapımı için 532.213,13 TL harcama yapılmıştır. 

 
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
 
-Emniyet müdürlüğü gayrimenkul bakım onarımı ve ilan giderleri için 680.274,48 TL 
harcama yapılmıştır. 
 
Ekonomik İşler ve Hizmetler Harcamaları 
 
- Kültür Turizm Bakanlığınca kültür merkezi çevre düzenlemesi için 30.466,07 TL harcama 
yapılmıştır. 
 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 
- Sondaj ekibi tüketim malzemesi (İaşe ve sondaj) için 41.124,58 TL harcama yapılmıştır. 
 
Sağlık Hizmetleri Harcamaları   
 
-Sağlık Müdürlüğü gayrimenkul yapım bakım onarım ve ilan gideri için 227.734,15 TL  
harcama yapılmıştır. 
 
Dinlenme ,Kültür ve Din Hizmetleri Harcamaları 
 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

67 

- Gençlik Spor Müdürlüğüne yapılan transferler,Kültür ve Turizm Bakanlığınca gönderilen 
ödeneklerce gayrimenkul yapım bakım ve onarımı için  995.013,87 TL harcama yapılmıştır. 
 
Eğitim Hizmetleri Harcamaları 
 
- Hizmet alımları (İlan ve Proje yaptırılması) Gayrimenkul yapım bakım ve onarımı 
(Anaokulu,İlköğretim , ortaöğretim , mesleki teknik eğitim kurumları ve öğretmen evleri) için 
14.633.800,78 TL harcama yapılmıştır. 
 
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Harcamaları 
 
- İlan gideri ve gayrimenkul yapımı için 288.862,81 TL harcama yapılmıştır. 
 
 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Eski Şablon 
 
Yapılan İşler: 
                                                                                                                                  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ      Adet   

- Onarımı Biten Okullar (Lise ve İ.Ö.O.)   27   

- Onarımı Devam eden Okullar (Lise ve İ.Ö.O.)  2   

-İnşaatı devam eden Anaokulları   2   

-İnşaatı Biten Anaokulları    6   

-Onarımı Biten Anaokulu    1   

-Devam Eden 18 Derslik İ.Ö.O    5   

-Geçici Kabulü yapılan Lise İnşaatları   5   

-Güçlendirme Yapılan Proje    2   

-İnşaatı Devam eden Spor Salonları   1   

-İnşaatı Devam eden Pansiyon İnşaatı   1   

-WC yapımı tamamlanan okullar   64   

         

TURİZM İL MÜDÜRLÜĞÜ 
Kahta Yeni kale ve Nemrut tümülüsü anıtları çevre düzenlemesi projeleri ihale edilerek, 
çalışmalar devam etmektedir. 
        

Merkez Palanlı Mağarasının giriş kapısı yaptırılmıştır.    

         
 
 
İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez Yetiştirme Yurdu 50 kişilik Kapalı Spor Salonu  İnşaatı devam etmektedir. Ancak  
Çocuk Yuvası inşaatı (Sevgi evleri sitesi) arsanın imar dışında olması nedeni ile Ruhsat 
çalışması devam etmektedir. 

Besni İlçesinde yapılacak Çocuk ve Gençlik Merkezi ihale aşamasındadır.   
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GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez Yüzme havuzu güçlendirme işi İhale edilerek Yüklenici Firma İşi bitirmiştir.  

     

         

SONDAJ 
2009 yılında Gap İdaresine ait sondaj makinesiyle 58 adet  kuyu açılmıştır. 
Sondaj deneme ekibiyle 2009 yılında 14  kuyunun denemesi yapılmış ve 23 adet sondaj 
kuyusunun  arızası giderilmiştir. 

 
 
-2009 Yılı içerisinde ihale bürosunca 133 adet ihale sonuçlandırılmıştır.  
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev Tanımı: 
 
İl Özel İdaresinin insan kaynaklarına ilişkin görevlerinin planlanması, yürütülmesi ve 

koordinasyonu, Devlet Memurları Kanunu ve 4857 sayılı İş Kanunu ile ilgili olarak İl Özel 
İdaresince istihdam edilecek memur ve işçilerin tüm iş ve işlemlerini yürütmesi, İl Özel 
İdaresi kurum arşivini oluşturmak ve birim arşivlerinin oluşmasını koordine etmek, arşivlerle 
ilgili dosyalama ve saklama planlarını hazırlamak, bunların güncelleştirilmesini sağlamak, 
İdarenin tüm iş ve işlemleri ile ilgili gelen-giden evrakların kayıtlarını tutmak, posta iş ve 
işlemlerini yapmak, sivil savunma işlemleri, sağlık kurumları hizmetleri, eğitim iş ve 
işlemlerini yürütmek ve koordine etmek üzere İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
kurulması öngörülmüştür. 

 
Alt Birimler: 
 
Personel Atama, Özlük, Eğitim Kültür, Sağlık-Sosyal Hizmet, Sivil Savunma, Yazı 

İşleri, Evrak Arşiv 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
22.419.441,48 

 
19.990.402,55 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 956.641,12 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 495.900,98 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 70.752,55 
01.1.5.01 Ek Çalışma Karşılıkları 488,50 
01.2.1.01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri 280.366,86 
01.3.1.01 Sürekli İşçilerin Ücretleri          10.202.896,26 
01.3.3.01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 344.891,07 
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01.3.4.01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 142.649,74 
01.3.5.01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 2.450.138,52 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 2.871.347,15 
02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 108.699,41 
02.3.4.01 İşsizlik Sigortası Fonuna 248.358,60 
03.2.5.01 Giyecek Alımları 195,48 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 48.704,88 
03.3.1.02 Yurtiçi Tedavi Yollukları 244,85 
03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 10.928,60 
03.3.5.01 Seyyar Görev Tazminatları 331.696,52 
03.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 2.100,00 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 52.453,82 
03.9.2.01 Kamu Personeli İlaç Giderleri 4.145,90 
05.1.2.05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 24.085,23 
05.3.1.90 Diğerlerine 13.230,00 
01.3.2.01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 465.350,71 
03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 9.523,54 
03.2.1.90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 3.968,34 
03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 6.000,00 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.950,00 
03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 33.299,51 
03.7.1.04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 1.910,42 
03.7.2.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 4.193,72 
01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 802.290,27 

 TOPLAM: 19.990.402,55 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Personel Giderleri, Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri, Personel tedavi ve sağlık 
giderleri,kırtasiye giderleri telefon abonelik ve kullanım giderleri bilgisayar yazılımları 
yangından korunma malzemeleri kırtasiye malzemeleri ve muhtar ücretleri için 19.990.402,55 
TL harcama yapılmıştır. 
 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Eski şablon  
 
Yapılan İşler: 
 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Biriminde; İdaremiz Merkez birimlerinde 
çalışan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin özlük ve sosyal hakları, tedavi ve görev 
giderleri ve Muhtar Ödeneklerine ilişkin ödemeler gerçekleştirilmiştir.  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 
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Görev Tanımı: 
 
İl Özel İdaresinin karar organı olan İl Genel Meclisi ile Yürütme ve Karar organı olan İl 

Encümeni’nin iş ve işlemlerini yürütmek, Basın ve Halkla İlişkiler ve Köylere Yardım işlerini 
yürütmek üzere Encümen Müdürlüğü oluşturulmuştur.  

 
Alt Birimler:  
 
İl Genel Meclisi Bürosu, İl Encümeni Bürosu, Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu, Köylere 

Yardım Bürosu 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
815.309,00 

 
777.077,39 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.5.1.53 İl Genel Meclisi Üyelerine Yapılan Ödemeler 527.214,96 
01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 98.003,61 
02.5.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 4.164,48 
02.5.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 2.276,02 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.309,00 
03.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 4.552,00 
03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 885,00 
03.5.4.01 İlan Giderleri 3.568,32 
03.1.9.01 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 133.104,00 

 TOPLAM: 777.077,39 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-İl Genel Meclisi Üyeleri,Vali Yardımcısı, Encümen Üyeleri ve Köylere Yardım Ödemeleri 
için 777.077,39 TL harcama yapılmıştır. 
 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Yeni şablon 
İlk dosya Şablonu 
 
Encümen Müdürlüğünce; 

 
İl Genel Meclisi, İl Encümeni iş ve işlemleri ile Köy Yardımları yürütülmektedir.  

 
A) İL GENEL MECLİSİ: 
 
2010 yılı içerisinde İl Genel Meclisi; 
 
1- 67 Adet birleşim yapmıştır. 
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2- 1 Adet Olağanüstü toplantı yapmıştır. 
 
3- 342 Adet karar almıştır. 
 
4- Denetim Komisyonunu seçmiştir. 
 
5- Faaliyet raporunu kabul etmiştir.  
 
6- Denetim Komisyonu raporunu kabul etmiştir. 
 
7- İhtisas Komisyonlarını oluşturmuştur. Oluşturulan ihtisas komisyonları Plan ve 

Bütçe, İmar ve Bayındırlık, Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Yol ve Su 
Hizmetleri, Araştırma ve Geliştirme ile Tarım ve Hayvancılık Komisyonlarından ibarettir. 

 
8- İl Encümeni seçimini yapmıştır. 
 
9- İl Özel İdaresinin 2010 yılı yatırım programını revize etmiştir. 
 
10- Performans programını kabul etmiştir. 
 
11- 2011 yılı yatırım programını hazırlamıştır. 
 
12- İl Özel İdaresinin 2011 yılı bütçesini kabul etmiştir. 
 
13- İl Özel İdaresinin 2009 mali yılı kesin ve idari hesap cetvellerini tasvip etmiştir. 
 
14- İl Genel Meclisince oluşturulan İhtisas Komisyonları 2010 yılı içerisinde yapmış 

oldukları çalışmalar sonucu; 
 
        a) İmar ve Bayındırlık Komisyonu 47 adet rapor, 
        b) Plan ve Bütçe Komisyonu 20 adet rapor, 
        c) Çevre ve Sağlık Komisyonu 13 adet rapor, 
        d) Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 13 adet, 
       e) Araştırma ve Geliştirme Komisyonu 5 adet, 
       f) Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 1 adet rapor düzenleyerek İl Genel Meclisine 

sunulmuş, İl Genel Meclisince raporlar üzerinde yapılan görüşmeler sonucu karara 
bağlanmıştır. 

 
15- Merkez ilçe ve ilçelerin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına İl Genel 

Meclisince önerilen hayırsever vatandaş üye seçimleri yapılmıştır. 
 
 
 
 
B) İL ENCÜMENİ  : 
 
2010 yılı içerisinde aşağıdaki çalışmaları yapmıştır. 
 
1- 47 adet toplantı yapmıştır. 
 
2- 262 adet karar almıştır. 
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3- İl Özel İdaresi bünyesinde çalışan daimi ve geçici işçiler ile 657 sayılı kanuna göre 
çalışan personeller için disiplin kurulu oluşturulması için üye görevlendirilmesi yapılmıştır. 
 
           4- Muhtelif İl Encümeni Kararları ile 3194 sayılı yasaya muhalefet suçu işleyenlere 
idari para cezaları kesilmiştir. 

 
5- Muhtelif Encümen kararları ile maden kanunu ve bu kanunun uygulanmasına ilişkin 

yönetmenliğe muhalefet suçu işleyenlere, kaçak kum ve çakıl malzemesi nakliyatı yapanlara 
para cezası uygulanmıştır. 

 
6- Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı belediye mücavir alanı dışındaki yerleşim 

yerlerindeki tevhit ve ifraz ile ilgili hazırlanan dosyalar İl Encümeninde karara bağlanmıştır. 
 

7- Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı köylerde köylü işgücü ve maddi katkısıyla 
yapılmakta olan köy teşebbüslerinde kullanılmak üzere İl Özel İdare bütçesinden yardım 
yapılması muhtelif encümen kararları ile kararlaştırılmış olup, yapılmış olan yardımlar 
Köylere Yardım Başlığı altında açıklanmıştır. 
 

8- İlimiz dahilinde bulunan İlköğretim okullarında İl Bayındırlık Müdürlüğü Teknik 
elemanlarınca teknik olarak yıktırılması gereken eski okul binalarının enkaz karşılığı 
yıktırılmasına muhtelif encümen kararları ile karar verilmiştir. 
 

9- Bütçe içi ödenek aktarma ve yedek ödenek tertibinde bulunan ödeneğin aktarımı ve 
harcama yerinin belirlenmesini kararlaştırmıştır. 

 
10- İl Özel İdaresi bünyesinde oluşturulması gereken disiplin kurullarına üye 

görevlendirilmesi yapılmıştır. 
 
11- 2009 yılı Kesin Hesabı incelenerek meclise sunulmuştur. 
 
12- 2011 yılı bütçesi incelenerek meclise sunulmuştur. 
 
13- Demirbaş düşümü yapılan hurda malzeme, araç ve gereçlerin satış ihaleleri 

yapılmıştır. 
 
C- KÖYLERE YARDIM :  
 
2010 Yılı içerisinde Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı köylerde köylü işgücü ve 

maddi katkısıyla yapılan köy teşebbüslerine yardım amacıyla verilmek üzere İl Encümeni 
tarafından muhtelif tarihlerde alınan kararlar gereğince 1077 Ton Çimento İl Özel İdare 
bütçesinden alınarak köylere yardım olarak verilmiş olup, yapılan malzeme yardımları ekli 
cetvelde gösterilmiştir. 
 
 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
2.dosya şablonu 
 

2010 YILINDA MERKEZ İLÇEYE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. MERKEZ Yazıbaşı   Yardım yapılması 16.06.2010 134 3 
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2. MERKEZ Düzce   Cami inş. 16.06.2010 134 4 

3. MERKEZ Kuyulu   Köy odası 16.06.2010 134 3 

4. MERKEZ Taşgedik   Cami Onarımı 16.06.2010 134 4 

5. MERKEZ Boğazözü Kalburcu Cami inş. 16.06.2010 134 2 

6. MERKEZ Mestan   Sulama kanalı 16.06.2010 134 3 

7. MERKEZ Mestan   Taziye evi onarımı 16.06.2010 134 3 

8. MERKEZ Kemerkaya   Cami WC inş. 16.06.2010 134 2 

9. MERKEZ Büyükkavaklı Karşıyaka Cami inş. 16.06.2010 134 3 

10. MERKEZ Tekpınar   Mezarlık etrafı 16.06.2010 134 4 

11. MERKEZ Dağ Kuyucak Armutlu         Mezarlık etrafı 16.06.2010 134 3 

12. MERKEZ Ahmethoca   Köy odası 16.06.2010 134 4 

13. MERKEZ Elmacık   Cami Onarımı 16.06.2010 134 4 

14. MERKEZ Kayatepe   cami,kanal su bendi 16.06.2010 134 3 

15. MERKEZ Gözebaşı   Cami inş. 16.06.2010 134 3 

16. MERKEZ Çamlıca   Mezarlık etrafı 16.06.2010 134 2 

17. MERKEZ İndere   Cami, Mezarlık Çev.D. 16.06.2010 134 4 

18. MERKEZ Yedioluk   Öğretmen loj.ona. 16.06.2010 134 4 

19. MERKEZ Davuthan   Köy odası etrafı 16.06.2010 134 4 

20. MERKEZ Şerefli   Düğün salonu 16.06.2010 134 4 

21. MERKEZ Akpınar Çınar Cami onarımı,wc inş. 16.06.2010 134 3 

22. MERKEZ Yeşilova   Okul duvarı sıvası 16.06.2010 134 3 

23. MERKEZ Akçalı   İ.Ö.O.ihate duv. 16.06.2010 134 4 

24. MERKEZ Çamgazi   Ziyaret inş.için 16.06.2010 134 3 

25. MERKEZ Akyazı   cami istinat duvarı 16.06.2010 134 3 

26. MERKEZ Kozan   Mezarlık etrafı 16.06.2010 134 2 

27. MERKEZ Sarıharman   İmamevi inş. 16.06.2010 134 3 

28. MERKEZ Derinsu   İmamevi inş. 16.06.2010 134 3 

29. MERKEZ Çemberlitaş   Köy çeşmesi 16.06.2010 134 2 

30. MERKEZ Işıklı   okul ve mezarlık duv. 16.06.2010 134 2 

31. MERKEZ Paşamezrası   İ.Ö.O.ihate duv. 16.06.2010 134 4 

32. MERKEZ Pınaryayla   Mezarlık etrafı 16.06.2010 134 2 

33. MERKEZ Kuşakkaya   Sulama kanalı 28.07.2010 173 12 

34. MERKEZ Yazıbaşı   Mezarlık etrafı 27.10.2010 225 4 

35. MERKEZ Kuyulu   Köy odası 27.10.2010 225 4 

36. MERKEZ Kayatepe   Cami Lojmanı 27.10.2010 225 4 

37. MERKEZ Palanlı   Köy odası 27.10.2010 225 4 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

74 

38. MERKEZ Gözebaşı Zorköy Cami inş. 27.10.2010 225 4 

39. MERKEZ İndere   Mezarlık etrafı 27.10.2010 225 4 

40. MERKEZ Gümüşkaya   Cami WC 27.10.2010 225 4 

41. MERKEZ Şerefli   Düğün salonu 27.10.2010 225 6 

42. MERKEZ Akpınar Çınar Cami Onr. 27.10.2010 225 4 

43. MERKEZ Sarıharman   İmamevi inş. 27.10.2010 225 5 

44. MERKEZ Aydınoluk   Okul yolu  27.10.2010 225 4 

45. MERKEZ Kayadibi   Mezarlık etrafı 27.10.2010 225 4 

46. MERKEZ Boğazözü   Su deposu 27.10.2010 225 4 

47. MERKEZ Hasankendi   Cami inş. 27.10.2010 225 4 

48. MERKEZ Ataköy   Mezarlık etrafı 27.10.2010 225 4 

49. MERKEZ Ulubaba   Mezarlık etrafı 27.10.2010 225 4 

50. MERKEZ Dandırmaz   Okul ihate duvarı 27.10.2010 225 4 

51. MERKEZ Elmacık   Cami inş. 27.10.2010 225 4 

52. MERKEZ Bozhöyük   Cami inş. 27.10.2010 225 4 

53. MERKEZ Payamlı   Mezarlık etrafı 27.10.2010 225 4 

54. MERKEZ Doyran   Köy odası 27.10.2010 225 4 

55. MERKEZ Düzce   Köy odası 27.10.2010 225 4 

56. MERKEZ Bağdera   Cami inş. 27.10.2010 225 4 

57. MERKEZ Karahüyük   Sağ.Oc.Kanalizasyon 27.10.2010 225 1 

58. MERKEZ Yazlık Kamışlı Köy odası 27.10.2010 225 4 

59. MERKEZ İl Öz.İdare   Muh.İhtiyaçlar 27.10.2010 225 10 

60. MERKEZ 
Osman Gazi 
İÖO.   WC Onarımı 10.12.2010 10042 2,5 

        TOPLAM     224,5 

        

        

        

        

2010 YILINDA BESNİ İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. BESNİ Başlı   Cami inş. 16.06.2010 134 10 

2. BESNİ Sarıkaya   Minare inş. 16.06.2010 134 7,5 

3. BESNİ Yeniköy   Okul bahçe duvarı 16.06.2010 134 5 

4. BESNİ Kızılkaya   Cami imam evi 16.06.2010 134 7,5 

5. BESNİ Yazıkarakuyu   iç.su.deposu 16.06.2010 134 5 
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6. BESNİ Bahri   Cami tuvaleti 16.06.2010 134 5 

7. BESNİ Hasanlı   Okul bahçe duvarı 16.06.2010 134 10 

8. BESNİ Dörtyol   Köy konağı  16.06.2010 134 5 

9. BESNİ Kesecik   Köy konağı 16.06.2010 134 7,5 

10. BESNİ Akyazı   Köy konağı 16.06.2010 134 7,5 

11. BESNİ Bereketli   Cami inş. 16.06.2010 134 5 

12. BESNİ Çamuşcu   Cami inş. 16.06.2010 134 10 

13. BESNİ Alişar   Mezarlık duvarı 16.06.2010 134 7,5 

14. BESNİ Konuklu İznik Mezarlık duvarı 16.06.2010 134 7,5 

15. BESNİ Dikilitaş   Köy Odası 27.10.2010 225 5 

16. BESNİ Tekağaç   Cami inş. 27.10.2010 225 7,5 

17. BESNİ Doğankaya   Köy odası 27.10.2010 225 5 

18. BESNİ Güneykaş   Minare inş. 27.10.2010 225 7,5 

19. BESNİ Çakırhöyük Levzin Mah. cami bakım onarım 27.10.2010 225 12,5 

20. BESNİ Yoldüzü   Okul bahçe duvarı 27.10.2010 225 5 

21. BESNİ Kurugöl Mamadik Cami WC 27.10.2010 225 5 

22. BESNİ Atmalı   Cami yapımı 27.10.2010 225 10 

23. BESNİ Sayören   Cami inş. 27.10.2010 225 5 

24. BESNİ Topkapı   Cami onarımı 27.10.2010 225 5 

25. BESNİ Çaykaya   Köy Odası 27.10.2010 225 5 

26. BESNİ Hacıhalil   Cami imam evi 27.10.2010 225 5 

27. BESNİ Akdurak Çakmak Mz. Cami inş. 27.10.2010 225 10 

28. BESNİ Akdurak   Cami inş. 27.10.2010 225 5 

29. BESNİ Toklu   sağ.ocağı okul duv. 27.10.2010 225 5 

30. BESNİ Çakırhöyük Boybeypınarı Cami 27.10.2010 225 12,5 

31. BESNİ Sarıkaya   Okul bahçe duvarı 27.10.2010 225 5 

        TOPLAM     215 

        

        

        

        

2010 YILINDA ÇELİKHAN İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. ÇELİKHAN Mutlu   Sulama havuzu yapımı 16.06.2010 134 5 
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2. ÇELİKHAN Yağızatlı   Köyyolu yapımı 16.06.2010 134 5 

3. ÇELİKHAN Yeşiltepe   okul ihate duv.sul.kan. 16.06.2010 134 7 

4. ÇELİKHAN Recep Çem Yaya Köprüsü 16.06.2010 134 4 

5. ÇELİKHAN Aksu   Sulama kanalları 16.06.2010 134 5 

6. ÇELİKHAN Kalecik   İç.Su.şebeke onar. 16.06.2010 134 5 

7. ÇELİKHAN Kalecik Cemolar çeşme onarımı 16.06.2010 134 4 

8. ÇELİKHAN Karaçayır   köy mezarlığı 16.06.2010 134 5 

9. ÇELİKHAN Yağızatlı   cami imamevi 27.10.2010 225 5 

10. ÇELİKHAN Yeşilyayla   cami imamevi 27.10.2010 225 5 

11. ÇELİKHAN Recep Şahverdi mezarlık duv. 27.10.2010 225 5 

12. ÇELİKHAN Köseuşağı   Su toplama havuzu 27.10.2010 225 10 

13. ÇELİKHAN Korucak   cami imamevi 27.10.2010 225 5 

14. ÇELİKHAN İzci   İst.Duv.Cami, okul 27.10.2010 225 5 

        TOPLAM     75,0 

        

        

        

        

2010 YILINDA GERGER İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. GERGER Gündoğdu Bodin çeşme yapımı 16.06.2010 134 2 

2. GERGER Kılıç Bekiran Köy konağı malzeme 16.06.2010 134 13 

3. GERGER Kılıç Gelebas Köy konağı   16.06.2010 134 13 

4. GERGER Yenibardak   Köy odası 16.06.2010 134 2 

5. GERGER Kaşyazı Doşnik Mezarlık etrafı 16.06.2010 134 2 

6. GERGER Çifthisar   Mez.cami inş. 16.06.2010 134 2 

7. GERGER Yeşilyurt   ihate duvarı 16.06.2010 134 2 

8. GERGER Oymaklı   Cami tamiri 16.06.2010 134 2 

9. GERGER Dallarca   sulama havuzu 16.06.2010 134 2 

10. GERGER Beşgöze   Taziyeevi 27.10.2010 225 10 

11. GERGER Kılıç   Taziyeevi 27.10.2010 225 5 

12. GERGER Yeşilyurt   kanal yap. 27.10.2010 225 5 

13. GERGER Oymaklı   Cami tamiri 27.10.2010 225 5 

14. GERGER Dağdeviren Horsayik cami onarımı 27.10.2010 225 5 

15. GERGER Yk.Dağlıca Delaf Mevkii sulama havuzu 27.10.2010 225 5 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

77 

16. GERGER Korulu   Taziyeevi 27.10.2010 225 5 

        TOPLAM     80,0 

        

        

        

        

2010 YILINDA GÖLBAŞI İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. GÖLBAŞI Karabahşili   Cami Onr. ve İhata Duv. 16.06.2010 134 5 

2. GÖLBAŞI Aktoprak   
Cami Çev.düz. ve İhata 
Duv. 16.06.2010 134 5 

3. GÖLBAŞI Aş. Azaplı   Taziye evi 16.06.2010 134 5 

4. GÖLBAŞI Çelik   Mezarlık ihata duvarı 16.06.2010 134 5 

5. GÖLBAŞI Hamzalar   Sulama kanalı 16.06.2010 134 5 

6. GÖLBAŞI Y.Nasırlı   Mezarlık ihata duvarı 16.06.2010 134 5 

7. GÖLBAŞI Yaylacık   İç.Su Depo.tamiri 16.06.2010 134 5 

8. GÖLBAŞI Küçükören   İmamevi yapımı 16.06.2010 134 5 

9. GÖLBAŞI Ozan   Mezarlık ihata duvarı 27.10.2010 225 5 

10. GÖLBAŞI Meydan   Köy konağı 27.10.2010 225 5 

11. GÖLBAŞI Karaburun   mezarlık istinat duv. 27.10.2010 225 12,5 

12. GÖLBAŞI Hacılar   Köprü yapımı 27.10.2010 225 5 

13. GÖLBAŞI Aş.Karakuyu   Mezarlık ihata duvarı 27.10.2010 225 7,5 

        TOPLAM     75,0 

        

        

        

2010 YILINDA KAHTA İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. KAHTA Salkımbağı   Cami sıvası 16.06.2010 134 4 

2. KAHTA Habipler   Cami inş. 16.06.2010 134 6 

3. KAHTA Çamlıca   Köy odası 16.06.2010 134 5 

4. KAHTA Dardoğan Sofiyan Cami inş. 16.06.2010 134 5 

5. KAHTA Akalın   Cami, wc ve taziyeevi 16.06.2010 134 2,5 

6. KAHTA Bağözü   Cami Onarımı 16.06.2010 134 6 

7. KAHTA Kayadibi   Cami inş. 16.06.2010 134 5 
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8. KAHTA Hacıyusuf   Cami Onarımı 16.06.2010 134 5 

9. KAHTA Akdoğan Ulukaya Cami inş. 16.06.2010 134 10 

10. KAHTA Bağbaşı   Cami Wc ve avlusu 16.06.2010 134 5 

11. KAHTA Güdülge Süsük Cami Loj.malzeme 16.06.2010 134 10 

12. KAHTA Belenli   Cami Onarımı 16.06.2010 134 3 

13. KAHTA Çaltılı   İ.Ö.O.bahçe  16.06.2010 134 5 

14. KAHTA Beşikli   Taziye yeri Köy Kon. 16.06.2010 134 3 

15. KAHTA Güzelçay   Cami Wc ve avlusu 16.06.2010 134 5 

16. KAHTA Narince   cami wc,cenazı yıka. 16.06.2010 134 10 

17. KAHTA Susuz   Cami bin.onarımı 16.06.2010 134 5 

18. KAHTA Tuğlu Elmalı Cami inş. 16.06.2010 134 5 

19. KAHTA Çaybaşı   Cami bin.onarımı 16.06.2010 134 5 

20. KAHTA Tütenocak Karapınar cami inşaatı 16.06.2010 134 5 

21. KAHTA Belveren   Sulama kanalı onarımı 25.08.2010 189 10 

22. KAHTA Dardoğan Mahmudiye Cami inş. 27.10.2010 225 10 

23. KAHTA Güzelçay   Cami ihate duv. 27.10.2010 225 5 

24. KAHTA Belenli   Cami inş. 27.10.2010 225 5 

25. KAHTA Çaybaşı Haceri Cami bin.onarımı 27.10.2010 225 5 

26. KAHTA İkizce Yenice Cami inş. 27.10.2010 225 5 

27. KAHTA Dut   Cami inş. 27.10.2010 225 5 

28. KAHTA Susuz   Köy odası 27.10.2010 225 10 

29. KAHTA Doluca Yassıkaya Cami bin.onarımı 27.10.2010 225 8 

30. KAHTA Çukurtaş Derebaşı Cami inş. 27.10.2010 225 10 

31. KAHTA Çataltepe   Cami inş. 27.10.2010 225 10 

32. KAHTA Akkuş   Cenaze yıkama yeri 27.10.2010 225 5 

33. KAHTA Şenköy   Cami Loj.malzeme 27.10.2010 225 5 

34. KAHTA Yelkovan   Cami inş. 27.10.2010 225 10 

35. KAHTA Alidam   Sos.donatı binası 27.10.2010 225 5 

36. KAHTA Karadut Onevler Cami WC.si 27.10.2010 225 10 

37. KAHTA Eskitaş   Cami Onarımı 27.10.2010 225 5 

        TOPLAM     232,5 
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2010 YILINDA SAMSAT İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. SAMSAT Ovacık   Cami inşaatı 16.06.2010 134 4 

2. SAMSAT Örentaş   Cami onarımı 16.06.2010 134 6 

3. SAMSAT Uzuntepe   Cami onarımı 27.10.2010 225 10 

        TOPLAM     20,0 

        

        

        

2010 YILINDA SİNCİK İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIM LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. SİNCİK Hüseyinli Gömükan Cami inşaatı 16.06.2010 134 5 

2. SİNCİK Eskiköy   Sulama havuzu 16.06.2010 134 5 

3. SİNCİK Sakız   Cami inşaatı 16.06.2010 134 10 

4. SİNCİK Yarpuzlu   Sulama havuzu 16.06.2010 134 5 

5. SİNCİK Çamdere Hazaz Cami inşaatı 16.06.2010 134 5 

6. SİNCİK Çamdere Serbent Cami inşaatı 16.06.2010 134 5 

7. SİNCİK Çat   Sulama havuzu 16.06.2010 134 5 

8. SİNCİK Hasanlı   Sulama havuzu 16.06.2010 134 5 

9. SİNCİK Sakız Derecik Cami Lojmanı 16.06.2010 134 5 

10. SİNCİK Onur   Sulama Kanalı 28.07.2010 174 10 

11. SİNCİK Subaşı   sulama kanalı 27.10.2010 225 5 

12. SİNCİK Hüseyinli Çağlık Cami inşaatı 27.10.2010 225 5 

13. SİNCİK Dilektepe   Cami inşaatı 27.10.2010 225 5 

14. SİNCİK Taşkale Damlı Sulama havuzu 27.10.2010 225 5 

15. SİNCİK Çat   sulama kanalı 27.10.2010 225 5 

16. SİNCİK Uğurlu   Sulama havuzu 27.10.2010 225 5 

17. SİNCİK Pınarbaşı   sulama kanalı 27.10.2010 225 5 

18. SİNCİK Serince   Sulama havuzu 27.10.2010 225 5 

19. SİNCİK Balkaya   Sulama havuzu 27.10.2010 225 5 

        TOPLAM     105,0 
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2010 YILINDA TUT İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLARIN LİSTESİ 

  
ÇİMENT

O 

          TARİH SAYI TON 

1. TUT Havutlu   Mezarlık duv. 16.06.2010 134 5 

2. TUT Kaşlıca   İ.Ö.O.ihate duv. 16.06.2010 134 5 

3. TUT Meryemuşağı   Taziye evi 16.06.2010 134 2,5 

4. TUT Köseli   Cami onarımı 16.06.2010 134 7,5 

5. TUT Yeşilyurt Pınarlı sulama kanalı 16.06.2010 134 5 

6. TUT Elçiler   Cami duv. 27.10.2010 225 5 

7. TUT Çiftlik   Taziye evi 27.10.2010 225 5 

8. TUT Öğütlü   Taziye evi 27.10.2010 225 5 

9. TUT Boyundere   Taziye evi 27.10.2010 225 5 

10. TUT Köseli     27.10.2010 225 5 

        TOPLAM     50,0 
        
        
        

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI HARCAMA LİSTESİ 

S. 
NO HARCAMANIN ÇEŞİDİ TUTARI (TL) 

1. PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 40.998,65 

2. İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 89.557,23 

3. EĞİTİM, KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 30.724,75 

4. ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU 26.813,97 

5. DENETİM KOMİSYONU 18.910,00 

6. YOL VE SU HİZ. KOMİSYONU 24.424,75 

7. (ARGE) ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU 13.078,00 

8. TARIM VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 3.138,72 

9. İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ 206.767,31 

10. İL ENCÜMENİ ÜYELERİ VE VALİ YARDIMCILARI 103.729,59 

11. 
Ocak-Şubat-Mart 2010 aylarında eksik ödenen Yol ve Su Hiz.Kom. Ve 
Çevre ve Sağlık Kom.fark ücreti 8.952,45 

12. 15 TEMMUZ 2010 OLAĞANÜSTÜ 4.018,51 

13. 21.06.2010 ÇİMENTO ALIMI 70.800,00 

14. 20.10.2010 ÇİMENTO ALIMI 62.304,00 

  TOPLAM 704.217,93 
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Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Eski Şablon 
 
Yapılan İşler: 
 
 İl Genel Meclisi: 

2009 yılı içerisinde İl Genel Meclisince; 
 
1- 11 Adet birleşim yapmıştır. 
 
2- 3 Adet Olağanüstü toplantı yapmıştır. 
 
3- 188 Adet karar almıştır. 
 
4- Denetim Komisyonunu seçmiştir. 
 
5- Faaliyet raporunu kabul etmiştir.  
 
6- Denetim Komisyonu raporunu kabul etmiştir. 
 
7- İhtisas Komisyonlarını oluşturmuştur. Oluşturulan ihtisas komisyonları Plan ve 

Bütçe, İmar ve Bayındırlık, Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Yol ve Su 
Hizmetleri Komisyonundan ibarettir. 

 
8- İl Encümeni seçimini yapmıştır. 
 
9- İl Özel İdaresinin 2009 yılı yatırım programını revize etmiştir. 
 
10- Performans programını kabul etmiştir. 
 
11- 2010 yılı yatırım programını hazırlamıştır. 
 
12- İl Özel İdaresinin 2010 yılı bütçesini kabul etmiştir. 
 
13- İl Özel İdaresinin 2008 mali yılı kesin ve idari hesap cetvellerini tasvip etmiştir. 
 
14- İl Genel Meclisince oluşturulan İhtisas Komisyonları 2009 yılı içerisinde yapmış 

oldukları çalışmalar sonucu; 
 
        a) İmar ve Bayındırlık Komisyonu 20 adet rapor, 
        b) Plan ve Bütçe Komisyonu 7 adet rapor, 
        c) Çevre ve Sağlık Komisyonu 3 adet rapor, 
        d) Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 3 adet rapor düzenleyerek İl 

Genel Meclisine sunulmuş, İl Genel Meclisince raporlar üzerinde yapılan görüşmeler sonucu 
karara bağlanmıştır. 

 
15- Merkez ilçe ve ilçelerin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına İl Genel 

Meclisince önerilen hayırsever vatandaş üye seçimleri yapılmıştır. 
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İl Encümeni: 
 

2009 yılı içerisinde aşağıdaki çalışmaları yapmıştır. 
3- 51 adet toplantı yapmıştır. 
 
4- 192 adet karar almıştır. 
 
3- İl Özel İdaresi bünyesinde çalışan daimi ve geçici işçiler ile 657 sayılı kanuna göre 

çalışan personeller için disiplin kurulu oluşturulması için üye görevlendirilmesi yapılmıştır. 
 
           4- Muhtelif İl Encümeni Kararları ile 3194 sayılı yasaya muhalefet suçu işleyenlere 
idari para cezaları kesilmiştir. 

 
5- Muhtelif Encümen kararları ile maden kanunu ve bu kanunun uygulanmasına ilişkin 

yönetmenliğe muhalefet suçu işleyenlere, kaçak kum ve çakıl malzemesi nakliyatı yapanlara 
para cezası uygulanmıştır. 

 
6- Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı belediye mücavir alanı dışındaki yerleşim 

yerlerindeki tevhit ve ifraz ile ilgili hazırlanan dosyalar İl Encümeninde karara bağlanmıştır. 
 

7- Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı köylerde köylü işgücü ve maddi katkısıyla 
yapılmakta olan köy teşebbüslerinde kullanılmak üzere İl Özel İdare bütçesinden yardım 
yapılması muhtelif encümen kararları ile kararlaştırılmış olup, yapılmış olan yardımlar 
Köylere Yardım Başlığı altında açıklanmıştır. 
 

8- İlimiz dahilinde bulunan İlköğretim okullarında Bayındırlık Teknik elemanlarınca 
teknik olarak yıktırılması gereken eski okul binalarının enkaz karşılığı yıktırılmasına muhtelif 
encümen kararları ile karar verilmiştir. 
 

9- Bütçe içi ödenek aktarma ve yedek ödenek tertibinde bulunan ödeneğin aktarımı ve 
harcama yerinin belirlenmesini kararlaştırmıştır. 

 
10- İl Özel İdaresi bünyesinde oluşturulması gereken disiplin kurullarına üye 

görevlendirilmesi yapılmıştır. 
 
11- 2008 yılı Kesin Hesabı incelenerek meclise sunulmuştur. 
 
12- 2010 yılı bütçesi incelenerek meclise sunulmuştur. 

            
13- Demirbaş düşümü yapılan hurda malzeme, araç ve gereçlerin satış ihaleleri 

yapılmıştır. 
 
 
KÖY ALTYAPILARINI DESTEKLEMEK AMACIYLA YAPILAN YARDIMLAR  
 
İLÇESİ VERİLEN ÇİMENTO (TON) 

MERKEZ  263 
BESNİ 188 
ÇELİKHAN  45 
GERGER  82,5 
GÖLBAŞI 42 
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KAHTA 262,5 
SAMSAT  24,5 
SİNCİK  70 
TUT 72,5 
TOPLAM 1.050 

 

KÖYLERE YAPILAN YARDIMLARIN LİSTESİ 

S.NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 MERKEZ AKYAZI   5 

2 MERKEZ GÖZEBAŞI Zorköy 15 

3 MERKEZ TAŞPINAR Vartana Mez 5 

4 MERKEZ BOZHÖYÜK Bardakçı 3 

5 MERKEZ BOĞAZÖZÜ Kalburcu 5 

6 MERKEZ DURUKAYNAK   3 

7 MERKEZ DURAK  Burç 3 

8 MERKEZ UZUNPINAR Gözecik 4 

9 MERKEZ Akpınar Çınarik 10 

10 MERKEZ BÜYÜKKAVAKLI Karşıyaka 10 

11 MERKEZ AYDINOLUK   3 

12 MERKEZ ÇEMBERLİTAŞ   2,5 

13 MERKEZ SARIHARMAN   5 

14 MERKEZ KUŞAKKAYA   2 

15 MERKEZ İNDERE KÖYÜ   10 

16 MERKEZ ÇAYLI KÖYÜ   3 

17 MERKEZ TOPTEPE   10 

18 MERKEZ HASANKENDİ   2 

19 MERKEZ AKDERE KÖYÜ   6 

20 MERKEZ KAYAÖNÜ Kazni, Uğurlu Mz. 3 

21 MERKEZ DURUKAYNAK   3 

22 MERKEZ YEŞİLTEPE   2 

23 MERKEZ KAYATEPE   5 

24 MERKEZ KOÇALİ   5 

25 MERKEZ PINARYAYLA   5 

26 MERKEZ DARDAĞAN   2 

27 MERKEZ BATTALHÜYÜK   2 

28 MERKEZ IŞIKLI   2,5 
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29 MERKEZ IŞIKLI   2,5 

30 MERKEZ GÜMÜŞKAYA   4 

31 MERKEZ DAMLICA   4 

32 MERKEZ ATAKÖY   2 

33 MERKEZ HASANKENDİ Düdere 5 

34 MERKEZ SARIKAYA   1 

35 MERKEZ YAZICA   2 

36 MERKEZ AĞAÇKONAK   1,5 

37 MERKEZ ILICAK    6 

38 MERKEZ KAYAÖNÜ   1 

39 MERKEZ UĞURCA   5 

40 MERKEZ ÇAMLICA   2 

41 MERKEZ ÇAMYURDU   2 

42 MERKEZ DOYRAN   5 

43 MERKEZ KAYATEPE   10 

44 MERKEZ ORMANİÇİ Karakoyunlu 5 

45 MERKEZ ÇOBANDEDE   5 

46 MERKEZ ÇAYLI KÖYÜ   1,5 

47 MERKEZ ILICAK    3 

48 MERKEZ KOZAN KÖYÜ   5 

49 MERKEZ KAŞKÖY 
Bozatlı, Bakraç ve 
Ağılı 20 

50 MERKEZ ALİBEY KÖYÜ   6 

51 MERKEZ KUŞAKKAYA   5 
52 MERKEZ Ataköy-Durukaynak-Şerefli 3 

53 MERKEZ ULUDAM Akyurt 10 

54 MERKEZ İncebağ   9,5 

55 MERKEZ İl Özel İdare İns.Kay.Md. 1 

    MERKEZ İLÇE TOPLAMI 263,0 

S.NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 BESNİ AKDURAK Çakmak 7,5 

2 BESNİ HACIHALİL Berete 12 

3 BESNİ AŞAĞIÇÖPLÜ   2 

4 BESNİ SAYÖREN   10 

5 BESNİ YOLDÜZÜ   5 

6 BESNİ KARAGÜVEÇ   7,5 
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7 BESNİ AŞAĞISÖĞÜTLÜ   5 

8 BESNİ YAZI KARAKUYU   10 

9 BESNİ OYRATLI   2,5 

10 BESNİ KUTLUCA   6 

11 BESNİ GÜZELYURT   4 

12 BESNİ TOKLU   5 

13 BESNİ TOPKAPI   3 

14 BESNİ OYRATLI   6 

15 BESNİ ALIÇLI   10 

16 BESNİ GÜNEYKAŞ   5 

17 BESNİ ÇOMAK   10 

18 BESNİ DOĞANKAYA   5 

19 BESNİ GÜZELYURT   10 

20 BESNİ KIZILPINAR   5 

21 BESNİ KUTLUCA   10 

22 BESNİ KARAGÜVEÇ   7,5 

23 BESNİ YAZIKARAKUYU   5 

24 BESNİ TEKAĞAÇ Yazıyalangoz 5 

25 BESNİ BEŞYOL   5 

26 BESNİ KIZILHİSAR   10 

27 BESNİ AKDURAK Yenikurugöl 10 

28 BESNİ YOLDÜZÜ   5 

    BESNİ İLÇESİ TOPLAMI 188 

S. NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 ÇELİKHAN MUTLU   3 

2 ÇELİKHAN YAĞIZATLI   8 

3 ÇELİKHAN RECEP   8 

4 ÇELİKHAN KÖSEUŞAĞI   5 

5 ÇELİKHAN KURUCAK   6 

6 ÇELİKHAN KARAÇAYIR   5 

7 ÇELİKHAN YEŞİLTEPE   5 

8 ÇELİKHAN KARAGÖL   5 

    ÇELİKHAN İLÇESİ TOPLAMI 45 

S.NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 
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1 GERGER SUTEPE Siver 5 

2 GERGER GÖZPINAR   5 

3 GERGER KORULU   7,5 

4 GERGER GÖZPINAR   5 

5 GERGER YUKARIDAĞLICA   3 

6 GERGER ESKİKENT   4 

7 GERGER GÜNDOĞDU   2 

8 GERGER GÜMÜŞKAŞIK   4 

9 GERGER SARAYCIK   5 

10 GERGER KÜTÜKLÜ Çetin 5 

11 GERGER BEYBOSTAN   3 

12 GERGER BURÇAKLI   3 

13 GERGER YEŞİLYURT   5 

14 GERGER KORULU Keferge 5 

15 GERGER YENİBARDAK   5 

16 GERGER GÜRGENLİ Tilkidin 4 

17 GERGER ESKİKENT Hivenk 4 

18 GERGER BURÇAKLI   2 

19 GERGER GÜNDOĞDU Budin 4 

20 GERGER BEYBOSTAN   2 

    GERGER İLÇESİ TOPLAMI 82,5 

S.NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 GÖLBAŞI MEYDAN   5 

2 GÖLBAŞI AŞAĞIKARAKUYU   5 

3 GÖLBAŞI AKÇABEL   4 

4 GÖLBAŞI AŞAĞINASIRLI   3 

5 GÖLBAŞI BAĞLARBAŞI   10 

6 GÖLBAŞI AKÇAKAYA   5 

7 GÖLBAŞI GEDİKLİ   5 

8 GÖLBAŞI KARABURUN   5 

    GÖLBAŞI İLÇESİ TOPLAMI 42 

S.NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 KAHTA KARACAÖREN   10 

2 KAHTA EKİNCİ   5 

3 KAHTA AYDINPINAR   7,5 
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4 KAHTA YEŞİLKAYA   10 

5 KAHTA KARADUT Gülberan 10 

6 KAHTA TÜTENOCAK   5 

7 KAHTA GÖÇERİ Ortaköy 10 

8 KAHTA NARİNCE   10 

9 KAHTA SUSUZ   8 

10 KAHTA DUMLU   6 

11 KAHTA ECELER   5 

12 KAHTA DARDOĞAN Mahmudiye 10 

13 KAHTA BEŞİKLİ   5 

14 KAHTA ARILI    15 

15 KAHTA DUMLU   5 

16 KAHTA HABİPLER   5 

17 KAHTA ESKİTAŞ   12 

18 KAHTA ALİDAM   5 

19 KAHTA ÇAYBAŞI Haceri 7 

20 KAHTA TAŞLICA   5 

21 KAHTA ÇARDAK   5 

22 KAHTA İKİZCE Titan 10 

23 KAHTA OLUKLU   5 

24 KAHTA KOCAHİSAR   10 

25 KAHTA KAYADİBİ   2 

26 KAHTA YELKOVAN   7,5 

27 KAHTA AKTAŞ   5 

28 KAHTA NARİNCE   5 

29 KAHTA KAVAKLI Akkavak 10 

30 KAHTA ÇIRALIK   7,5 

31 KAHTA MÜLK   10 

32 KAHTA SALKIMBAĞI    10 

33 KAHTA DOLUCA   5 

34 KAHTA ÇALTILI   5 

35 KAHTA AKALIN    5 

36 KAHTA HASANDİĞİN Dillice 5 

    KAHTA İLÇESİ TOPLAMI 262,5 

S.NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 
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1 SAMSAT OVACIK   10 

2 SAMSAT KOVANOLUK   5 

3 SAMSAT DOĞANCA    2,5 

4 SAMSAT KUŞTEPE   2 

5 SAMSAT ÇİÇEK Doğanlar 5 

    SAMSAT İLÇESİ TOPLAMI 24,5 
S. NO  İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 SİNCİK ESKİKÖY   5 

2 SİNCİK NARLI   6 

3 SİNCİK ÇATBAHÇE   4 

4 SİNCİK ALANCIK Seydan Mev. 6 

5 SİNCİK ALANCIK Osi sile mev. 6 

6 SİNCİK ALANCIK Ger 6 

7 SİNCİK ESKİKÖY Karkat 5 

8 SİNCİK ÇAT KÖYÜ   5 

9 SİNCİK BALKAYA Yaylabaşı 6 

10 SİNCİK PINARBAŞI   6 

11 SİNCİK YARPUZLU Hodri 5 

12 SİNCİK KARAKÖSE   5 

13 SİNCİK AKSU   5 

    SİNCİK İLÇESİ TOPLAMI 70 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI ÇİMENTO 

1 TUT ÜNLÜCE   5 

2 TUT YAYLIMLI   5 

3 TUT HAVUTLU   7,5 

4 TUT ÇİFTLİK   2,5 

5 TUT TEPECİK   5 

6 TUT MERYEMUŞAĞI   5 

7 TUT KAŞLICA   2,5 

8 TUT BOYUNDERE   5 

9 TUT YEŞİLYURT   5 

10 TUT AKÇATEPE   5 

11 TUT KÖSELİ   5 

12 TUT ÖĞÜTLÜ   5 

13 TUT YEŞİLYURT Pınarlı 7,5 

14 TUT BOYUNDERE   2,5 
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15 TUT DAĞYALANKOZ   5 

    TUT İLÇESİ TOPLAMI 72,5 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev Tanımı: 
Belediye Mücavir alanı dışında kalan yerlerdeki işletmelere İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatları verilmesi, 1 (a) grubu kum-çakıl ocaklarına ruhsat verilmesi, Gayri Menkullerin 
kiralama işlemleri, Doğal Kaynak Su kiralama işlemleri, Su ürünleri kiralama işlemleri 
yapmak, İçmeye ve yıkanmaya mahsus jeotermal sulara ruhsat verme iş ve işlemlerini 
yapmak, İl Özel İdaresine ait Hizmet binasının 6. katında bulunan yemekhanede 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunun 212. maddesi gereğince Valilik, Nüfus ve Vatandaşlık, Dernekler 
İl Müdürlüğü, Sivil Savunma Müdürlüğü personellerine ve Müdürlüğümüz personellerine 
yemek hizmetlerinin verilmesi işlemlerini yürütmek üzere İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 
kurulması öngörülmüştür. 

 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
68.769,92 

 
68.649,12 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.2.1.90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.879,20 
03.5.4.01 İlan Giderleri 3.733,52 
07.1.9.04 Kamu Ortaklıklarına 62.036,40 

 TOPLAM: 68.649,12 

 
Yapılan Harcamalar: 
 

Genel Kamu Hizmetleri Harcamaları 
 
-Tüketim Malzemeleri ve Hizmet Alımları için 6.612,72 TL harcama yapılmıştır. 

 
Ekonomik İşler ve Hizmetler Harcamaları 
 
- OSB’lere yapılan Transfer Harcamaları için 62.036,40 TL harcama yapılmıştır. 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Yeni şablon 
 

B-Performans Bilgileri 
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1-Faaliyet ve Proje Bilgileri =   
2010 Mali Yılı İçerisinde müdürlüğümüz çalışmaları kapsamında değerlendirilen; Bu 

amaçla değişik taleplerle gelen toplam 583 evrak zimmetle ilgili kişiye teslim edilmiş, 
zamanında cevapları verilmiş ilgili dosyalarında arşivlenmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN RESMİ KURUMLARA   

 1 (a) GRUBU ÜRETİM İZNİ RUHSATI VERİLEN TESİSLER  

       

 1 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd. 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

2010/16 Erler 
Mahalle  

 2 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd. 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

2010/17 Erler 
Mahalle  

 3 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd. 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

2010/18 Erler 
Mahalle  

4 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl Ocağı 

2010/19 Erler 
Mahalle 

 

 5 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl Ocağı 

2010/20 Erler 
Mahalle  

 6 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl Ocağı 

2010/21 Erler 
Mahalle  

 7 İl Özel 
İdaresi 

DSİ XX.Böl.Müd 
Kahta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl Ocağı 

2010/22 Erler 
Mahalle  

8 İl Özel 
İdaresi 

TCK8..Böl.Müd 
Besni/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl Ocağı 

2010/23 Yukarı 
Çöplü 

 

       

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 

ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN   

 1(a) GRUBU RUHSATI VERİLEN TESİSLER  

        

1 İl Özel Güvensel Ltd.Şti.  1 (a) Grubu Kum- 2010- Yeni Köy   
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İdaresi Merkez/Adıyaman Çakıl ocağı 24   

2 İl Özel 
İdaresi 

Karababa Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

 1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

2010-
25 

Börgenek 
  

3 İl Özel 
İdaresi 

Osman KAYA 
Kahta/Adıyaman 

 1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

2010-
26 

Erikdere 
  

4 İl Özel 
İdaresi 

Tektuğ A.Ş.    
Sincik/Adıyaman 

 1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

2010-
27 

Alancık 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN 

VERİLEN GSM İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞTIRMA RUHSATLARI 
 
 

İŞ YERİ SIRA 
NO 

BELGEYİ 
VEREN  
İŞVEREN 
KURUM 

İSMİ VE ADRESİ 

YAPILAN İŞİN 
ÇEŞİDİ 

RUHSATIN 
VERİLDİĞİ 

TARİH 

RUHSAT 
NO 

SINIFI DÜŞÜNCELER 

1 İl Özel İdaresi Bediroğulları Ltd.Şti 
Kahta/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG Satış 
İstasyonu 

21.01.2010 2010-152 II.SINIF Arılı Köyü 

2 İl Özel İdaresi Öz Dicle A.Ş. 
Merkez/Adıyaman 

Arpa Alımı, Temizleme 
ve Paketleme Tesisi 

26.01.2010 2010-153 II.SINIF Hasankendi Köyü 

3 İl Özel İdaresi Hacı Örnek 
Gerger/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG Satış 
İstasyonu 

02.02.2010 2010-154 II.SINIF Dağdeviren Köyü 

4 İl Özel İdaresi Çukobirlik 
Merkez/Adıyaman 

Pamuk Temizleme ve 
Çırçırlama Tesisi 

08.02.2010 2010-155 II.SINIF Kayacık Köyü 

5 İl Özel İdaresi TCK 8.Böl.Müd. 
Gölbaşı/Adıyaman 

Taşocağı-Kalker 09.03.2010 2010-156 II.SINIF Aşağı Çöplü Köyü 

6 İl Özel İdaresi TCK 8.Böl.Müd. 
Gölbaşı/Adıyaman 

Taşocağı-Kalker 09.03.2010 2010-157 II.SINIF Aşağı Çöplü Köyü 

7 İl Özel İdaresi Borkır Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Manganez Maden 
İşletmesi 

30.03.2010 2010-158 II.SINIF Akçalı Köyü 

8 İl Özel İdaresi Adıyaman Belediyesi 
Merkez/Adıyaman 

Taşocağı-Kalker 19.04.2010 2010-159 II.SINIF İndere Köyü 

9 İl Özel İdaresi Ekopar. Ltd.Şti. 
Gölbaşı/Adıyaman 

IV.Grb.Turba (Torf) 
İşletme ocağı 

22.04.2010 2010-160 I.SINIF Azaplı Köyü 

10 İl Özel İdaresi Asad Müh.Ltd.Şti. 
Gerger/Adıyaman 

IV.Grup Krom İşletme 
Ocağı 

20.05.2010 2010-161 II.SINIF Yeşilyurt Köyü 

11 İl Özel İdaresi Derviş ÇALI 
Merkez/Adıyaman 

Konkasör Malzeme Stok 
Alanı. 

25.05.2010 2010-162 II.SINIF Palanlı Köyü 

12 İl Özel İdaresi TCK 8.Bl.Md 
Gölbaşı/Adıyaman 

Taşocağı-Kalker 09.06.2010 2010-163 II.SINIF Aktoprak köyü 

13 İl Özel İdaresi Meya Mad.A.Ş. II.Grup (Doğaltaş- 30.06.2010 2010-164 II.SINIF Gedik Köyü 
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Merkez/Adıyaman Mermer) 

14 İl Özel İdaresi TCK 8.Bl.Md 
Gölbaşı/Adıyaman 

Taşocağı-Kalker 30.06.2010 2010-165 II.SINIF Yarpuzlu köyü 

15 İl Özel İdaresi Diyarmer Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

II.Grup (Doğaltaş-
Mermer) 

30.06.2010 2010-166 II.SINIF Kayatepe Köyü 

16 İl Özel İdaresi Ersin BAYRAM 
Sincik/Adıyaman 

Bakır Madeni İşletmesi 08.07.2010 2010-167 II.SINIF Şahinbey Köyü 

17 İl Özel İdaresi Baltaşı Ltd.Şti. 
Kayatepe/Adıyaman 

II.Grup (Doğaltaş-
Mermer) 

19.07.2010 2010-168 II.SINIF Kayatepe Köyü 

18 İl Özel İdaresi Dicle Mermer A.Ş. 
Yeşilyut/Adıyaman 

II.Grup (Doğaltaş-
Mermer) 

22.07.2010 2010-169 II.SINIF Yeşilyurt Köyü 

19 İl Özel İdaresi Vefa Mermer 
Çamlıca/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

22.07.2010 2010-170 II.SINIF Çamlıca Köyü 

20 İl Özel İdaresi Alacakaya Mermer 
Kaşköy/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

23.07.2010 2010-171 II.SINIF Kaşköy köyü 

21 İl Özel İdaresi Pınar-Pet 
Kuyulu/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG satış 
İstasyonu 

27.07.2010 2010-172 II.SINIF Kuyulu Köyü 

22 İl Özel İdaresi Elbat Mad.Ltd.Şti. 
Derinsu/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

30.07.2010 2010-173 II.SINIF Derinsu Köyü 

23 İl Özel İdaresi Aral Mad.Ltd.Şti 
Kahta/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

12.08.2010 2010-174 II.SINIF Kozağaç Köyü 

24 İl Özel İdaresi H.ATILMIŞ 
Merkez/Adıyaman 

Makine Yağı İmalatı ve 
Madeni Yağ İmalatı 

23.08.2010 2010-175 I.SINIF Hasankendi Köyü 
 

 

 
 
 
 
 

SIRA 
NO 

BELGEYİ 
VEREN  
İŞVEREN 
KURUM 

İŞ YERİ 
İSMİ VE ADRESİ 

YAPILAN İŞİN 
ÇEŞİDİ 

RUHSATIN 
VERİLDİĞİ 

TARİH 

RUHSAT 
NO 

SINIFI DÜŞÜNCELER 
 
 

25 İl Özel İdaresi Damla Mad.Ltd.Şti.  
İnlice/Adıyaman  

IV.Grup Mangan 
İşletmesi 

25.08.2010 2010-176 II.SINIF İmlice Beldesi 
Ginar mevkii 

26 İl Özel İdaresi Dünya Mad.Ltd.Şti. 
Pınaryayla/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

26.08.2010 2010-177 II.SINIF Pınaryayla köyü 

27 İl Özel İdaresi Diyar Mad.Ltd.Şti. 
Pınaryayla/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

20.09.2010 2010-178 II.SINIF Pınaryayla köyü 

28 İl Özel İdaresi Diyar Mad.Ltd.Şti. 
Pınaryayla/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

20.09.2010 2010-179 II.SINIF Pınaryayla köyü 
Kömür Beldesi 

29 İl Özel İdaresi Aziz BİLMEZ 
Ormaniçi/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

20.09.2010 2010-180 II.SINIF Ormaniçi köyü  

30 İl Özel İdaresi Mustafa AYDIN 
Besni/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG satış 
İstasyonu 

23.09.2010 2010-181 II.SINIF Sayören köyü 

31 İl Özel İdaresi DSİ 20.Bl.Md. 
Merkez/Adıyaman 

I.(B) KİL 23.09.2010 2010-182 II.SINIF Hasancık Beldesi 

32 İl Özel İdaresi Mesut Mad.Ltd.Şti. 
Gölbaşı/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

28.09.2010 2010-183 II.SINIF Aktoprak köyü 

33 İl Özel İdaresi Dimer Mermer A.Ş. 
Merkez/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

28.09.2010 2010-184 II.SINIF Pınaryayla köyü 

34 İl Özel İdaresi Dicle Mermer A.Ş. 
Merkez / Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

29.09.2010 2010-185 II.SINIF Yeşilyurt köyü 

35 İl Özel İdaresi Metroyapı Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı  

08.10.2010 2010-186 II.SINIF Palanlı köyü 

36 İl Özel İdaresi DSİ 20.Bl.Md. 
Kahta/Adıyaman 

I.(B) KİL 22.10.2010 2010-187 II.SINIF Göçeri Köyü 

37 İl Özel İdaresi Mehmet ÜLGÜ IV.Grup Krom İşletmesi 22.10.2010 2010-188 II.SINIF İnlice Beldesi 
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Sincik/Adıyaman Karas mevkii 

38 İl Özel İdaresi Gür-Mer Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) İşletmesi 

10.11.2010 2010-189 II.SINIF Dandırmaz köyü 

39 İl Özel İdaresi Nusret KURT 
Gölbaşı/Adıyaman 

Akaryakıt satış İstasyonu 24.11.2010 2010-190 II.SINIF Ozan Köyü 

40 İl Özel İdaresi Kırkgöz Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı  

24.11.2010 2010-191 II.SINIF Kayaönü Köyü 

41 İl Özel İdaresi Hüseyin ARSLAN 
Merkez/Adıyaman 

II:Grup (Doğaltaş-
Mermer) Ocağı  

06.12.2010 2010-192 II.SINIF İncekoz Köyü 

42 İl Özel İdaresi Boybey Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Sertifikalı Tohum İşleme 
ve Paketleme Tesisi 

15.12.2010 2010-193 III.SINIF Kuyulu köyü 

43 İl Özel İdaresi Haci KARAKAŞ 
Merkez/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG satış 
İstasyonu 

17.12.2010 2010-194 II.SINIF Kayatepe Şemikan 
mezrası 

44 İl Özel İdaresi Tektuğ A.Ş. 
Sincik/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 23.12.2010 2010-195 II.SINIF Alancık köyü 

45 İl Özel İdaresi Karababa Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 29.12.2010 2010-196 II.SINIF Börgenek köyü 

46 İl Özel İdaresi E.Yıldız Ltd.Şti.  
Kahta/Adıyaman 

Elektrik Üretim 29.12.2010 2010-197 II.SINIF Kocahisar köyü 

47 İl Özel İdaresi Mem A.Ş. 
Merkez/Adıyaman 

Elektrik Enerjisi Üretim 
ve Satış 

30.12.2010 2010-198 II.SINIF Doğanlı köyü 

48 İl Özel İdaresi Akkur A.Ş. 
Besni/Adıyaman 

Elektrik Enerjisi Üretim 
ve Satış 

30.12.2010 2010-199 II.SINIF Aşağı göze köyü 

 
 
 
 
 
 
 
 

2010 YILINA AİT İL ENCÜMENİNCE VERİLEN İDARI PARA CEZALARI 
SIRA NO  MİKTARI 

1  15,600.00 

2  500.00 

3  500.00 

4  500.00 

5  1,800.00 

6  1,000.00 

7  600,00 

8  360,00 

9  600,00 

10  600,00 

11  600,00 

12  1.800,00 

13  300,00 

   

   

 TOPLAM 24.760,00 
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İl Genel Meclisi Kararı ile Tahsisi Yapılan İş ve İşlemler: 
1- Adıyaman Kahta Camii Mah. 396 ada 9 nolu parsel üzerine 16 derslik Anadolu Lisesi 
Yapımı için 10,900 m2 lık kısmının Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisi 03.02.2010 tarih. 
2-  Adıyaman Besni İlçesi Şambayat Beldesinde 2190 ve 2192 parseller 4 derslik Ek lise 
yapılması için Milli Eğitim Müdürlüğüne Tahsisi 03.02.2010 tarih. 
3- Adıyaman Örenli Mahallesi 82 ada 7 ve 47 ada 1 nolu parseller Kültür ve Turizm 
Bakanlığına tahsisi 02.08.2010 
4-Merkez Ova Kuyucak köyü 585,588,589 ve 602 nolu parseller ile Yazlık köyü 736 ve 743 
nolu parseller İl Çevre ve Orman Müdürlüğüne tahsisi 02.09.2010 
5-Adıyaman İli Besni İlçesi cirit meydan mah. 50 ada 17 nolu parsel Milli Eğitim 
Müdürlüğüne tahsisi 09.09.2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su Kullanma Bedelleri ve Kiralama işlemleri: 
 
 
1-  18. Avlak Sahası kiraya verilmesi yıllığı 4,500.00 TL. 
 
2-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çat köyü mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık Yetiştiriciliği 
için yıllığı 300,00TL’den 14/07/2010 tarihinden 14/07/2013 tarihine kadar 3 yıllığına Osman 
BAYSAL’ a kiraya verilmiştir. 

3-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çat köyü mevki, Ağ kafeslerde Alabalık Üretimi ve 
yetiştiriciliği için yıllığı 250,00TL’den 30/06/2010 tarihinden 30/06/2010 tarihine kadar 3 
yıllığına Mustafa İLHAN’A kiraya verilmiştir. 
 
4-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çat köyü mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık Yetiştiriciliği 
için yıllığı 400,00TL’den 24/12/2010 tarihinden 24/12/2013 tarihine kadar 3 yıllığına Aleddin 
TUNÇ’ a kiraya verilmiştir. 
 
5-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çat köyü mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık Yetiştiriciliği 
için yıllığı 330,00TL’den 14/07/2010 tarihinden 14/07/2013 tarihine kadar 3 yıllığına Fatih 
BAYSAL’ a kiraya verilmiştir. 
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6-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çat köyü mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık Yetiştiriciliği 
için yıllığı 300,00TL’den 14/07/2010 tarihinden 14/07/2013 tarihine kadar 3 yıllığına Hasan 
Ali BAYSAL’ a kiraya verilmiştir. 
 
7-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çat köyü mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık Yetiştiriciliği 
için yıllığı 300,00TL’den 14/07/2010 tarihinden 14/07/2013 tarihine kadar 3 yıllığına Doğu su 
Ürn. Medikal Hayv. İnş.Gıda Hiz. İth. İhr. Paz.San.ve Tic.Ltd.Şirketine kiraya verilmiştir. 
 
8-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Hakverdi mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık Yetiştiriciliği 
için yıllığı 250,00TL’den 14/07/2010 tarihinden 14/07/2010 tarihine kadar 3 yıllığına Keban 
Alabalık Su Ürünleri Gıda Üretim Paz. San.ve Tic. A.Şirketine kiraya verilmiştir. 
 
9-İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Çığ Deresi mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık 
Yetiştiriciliği için yıllığı 500,00TL’den 07/07/2010 tarihinden 07/07/2013 tarihine kadar 3 
yıllığına Aleddin TUNÇ’ a kiraya verilmiştir. 
 
10-Dükkan Kira Bedelleri olarak Toplam 13.517.00 TL. 

 
 

 

 

 

 

Ekonomik Kod 2010 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000,00TL 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000,00TL 
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XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
İL AFET ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
         Görev Tanımı:  

Afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin hizmetlerin İl düzeyinde etkin bir 
şekilde gerçekleştirilmesi için gerekli önlemlerin alınması ve olayların meydana gelmesinden 
önce hazırlık ve zarar azaltma, olay sırasında yapılacak müdahale ve olay sonrasında 
gerçekleştirilecek iyileştirme çalışmalarını yürüten kurum ve kuruluşlar arasında  
koordinasyonun sağlanması ve bu konularda politikaların üretilmesi ve uygulanması 
hususlarını kapsar. 
 

Ayrıca ilin afet ve acil durum tehlike ve risklerini belirlenerek: 
 

-Afet ve acil durum önleme ve müdahale il planlarını, mahalli idareler ile kamu kurum 
ve kuruşlarıyla işbirliği ve koordinasyon içinde yapmak ve uygulamak, 

 
 -İl afet ve acil durum yönetimi merkezini yönetmek, 
 

-Afet ve acil durumlarda meydana gelen kayıp ve hasarı tespit etmek, 
 
-Afet ve acil durumlara ilişkin eğitim faaliyetlerini yapmak veya yaptırmak, 
 
-Sivil toplum kuruluşları ile gönüllü kişilerin afet ve acil durum yönetimi ile ilgili 

akreditasyonunu yapmak ve belgelendirmek, 
 

-İl ve ilçe düzeyinde sivil savunma planlarını hazırlamak ve uygulamak, 
 
-Afet ve acil durumlarda, gerekli arama ve kurtarma malzemeleri ile halkın barınma, 

beslenme, sağlık ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılacak gıda. araç, gereç ve malzemeler 
için depolar kurmak ve yönetmek. 

 
-İlgili mevzuatta yer alan seferberlik ve savaş hazırlıkları ile sivil savunma 

hizmetlerine ilişkin görevleri ilde yerine getirmek. 
 
-Yıllık veya aylık bütçe teklifini hazırlamak, 
 
-İl kurtarma ve yardım komitesinin sekretaryasını yapmak, 
 
-Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin tespiti, teşhisi ve arındırması 

ile ilgili hizmetleri yürütmek, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu 
sağlamak, 
 

-Başkanın ve valinin vereceği diğer görevleri yapmak. 
 
 
 
TOPLAM ÖDENEK 

 
HARCAMA 

 
2.752.653,67 

 
1.952.588,81 
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Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 2.451,29 
03.2.2.01 Su Alımları 812,00 
03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.484,91 
03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.278,94 
03.2.7.90 Diğer Savunma Mal ve Malzeme Alımları ve Yapımları 487,09 
03.5.1.01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 885,00 
03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.702,73 
03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.040,25 
03.5.2.05 Uydu Haberleşme Giderleri 640,16 
03.5.4.01 İlan Giderleri 9.421,12 
03.5.4.02 Sigorta Giderleri 22,58 
03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 20.198,06 
03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 1.000,00 
03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 12.792,80 
03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 1.377,47 
03.7.3.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 131,67 
06.7.7.01 Hizmet Binası 34.692,00 
01.1.1.01 Temel Maaşlar 618.222,47 
01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 306.554,72 
01.1.4.01 Sosyal Haklar 50.721,26 
01.1.5.01 Ek Çalışma Karşılıkları 21.082,10 
02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 104.470,01 
02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 70.875,41 
03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 10.404,15 
03.3.5.01 Seyyar Görev Tazminatları 12.767,31 
03.3.5.02 Arazi Tazminatları 5.549,19 
03.9.1.01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 4.967,64 
03.9.2.01 Kamu Personeli İlaç Giderleri 860,31 
05.4.9.01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 579.000,00 
06.5.7.90 Diğerleri 62.896,17 
05.4.5.90 Diğer Barınma Amaçlı Transferler 11.800,00 

 TOPLAM 1.952.588,81 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Savunma Hizmetleri Harcamaları 
 
-Personel giderleri,Bina onarımı, Telefon aboneli ve kullanım giderleri Tüketim 
malzemesi(kırtasiye su temizlik elektrik vb) için 1.292.180,80 TL harcama yapılmıştır.  
 
Sosyal Yardım ve Güvenlik Yardım Hizmetleri Harcamaları 
 
-Afet giderleri (İlan gideri, kira yardımı, evini yapanlara yardım ve gayrimenkul 
yapımı) için 660.408,01 TL harcama yapılmıştır. 
 
Yapılan İşler: 
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İlimiz Gerger İlçesi Nakışlı Köyünce 21.01.2010 tarihinde meydana gelen heyelan 

afeti sonucunda 01.03.2010 tarihli Jeolojik Etüt Raporu düzenlenerek, Genel Hayata 
Etkililik Oluru alınmıştır. Afete maruz bölgede, 48 hak sahipliği için EYY kapsamında yer 
seçimi çalışmalarına başlanmıştır. 

 
2010 yılı Yatırım Programında bulunan ve E.Y.Y. metoduyla Gölbaşı İlçesi Merkez 

Mimar Sinan Mahallesinde yapılan 18 Adet afet konutu tamamlanmıştır. Ayrıca Gölbaşı ilçesi 
Hamzalar köyünde 23 konutun inşaat çalışmaları devam etmektedir. Gölbaşı İlçe merkezinde 
alt yapı çalışmaları tamamlanmıştır. 

 
Çelikhan İlçe Merkezinde 2 hak sahibi aileye EYY metoduyla yapılan konutların 

yapımı tamamlanmıştır.  
 
Adıyaman Merkez Kayaönü köyünde 46 hak sahibi aile için Afet konutu 

tamamlanmıştır. Bu afet konutlarının stabilize yol yapımı ihale edilmiş olup altyapı 
çalışmaları devam etmektedir. 

 
Kahta İlçesi Alidam köyünden 2 hak sahibi aile için. EYY kapsamında yer seçimi 

çalışmaları tamamlanmıştır. 
 
Sincik İlçesi Sakız köyünden 9 hak sahibi aile için. EYY kapsamında yer seçimi 

çalışmaları tamamlanmıştır 
 
 
Diğer Hizmet ve Faaliyetler: 
 

-Trafik Kazaları: Ölümle, yaralanmayla veya maddi hasarla sonuçlanan toplam 27 
adet trafik kazasına müdahale edilmiştir. 
 

-Diğer Kazalar: Biber çektirme makinesine el kaptırma. Asansörde mahsur kalma, 
okulda öğrencinin eline batan pencere vidasını çıkarma, Yola dökülen asidin temizlenmesi ve 
elektrik çarpması olmak üzere 6 adet kazaya gidilerek müdahale edilmiştir. 
 
—Boğulma: Toplam 4 adet boğulma vakasına müdahil olunmuştur. 
 
—Tatbikatlar: UMKE Tatbikatı, Adıyaman Ceza ve İnfaz Kurumu Tatbikatları (2 Adet), 
Adıyaman Devlet Hava Meydanı Tatbikatı ve Müdürlüğümüzün Arazide Araç-gereç 
kullanımı tatbikatı (5 Adet) olmak üzere toplam 9 Adet tatbikata katılım sağlandı. 
 
—Eğitimler: İlimiz Merkez ve köylerinde bulunan 11 adet lise ve dengi okul ile 47 adet 
Müstakil İlköğretim okulunda yaklaşık 4114 öğrenci ve halka İlkyardım, Yangın, Doğal 
Afetler ve Deprem konularında eğitim verilmiştir. 
 
—Antrenmanlar; 30 gün Adıyaman Kapalı Yüzme Havuzunda, 4 gün de Atatürk Barajında 
Sualtı Arama ve Kurtarma Eğitimi ve Antrenmanı faaliyetinde bulunmuştur. 
 

-Arama: Kâhta Doluca köyünde kaybolan 5 yaşındaki çocuğu arama faaliyetine 
katılım sağlandı. 

 
-Toprak Kayması: Ekibimiz, İlimiz Gerger ilçesi Nakışlı köyünde meydana gelen 

toprak kayması olayında arama ve kurtarma faaliyetine katılmıştır. 
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-Kontrolörlük: Adıyaman Merkez Kaya önü köyünde, Çelikhan Merkezinde, Gölbaşı 
Merkezinde ve Hamzalar köyünde yapılan afet konutlarında kontrolörlük görevi 
Müdürlüğümüzün teknik personelleri tarafından yapılmaktadır. 

 
-EYY İşleri (Evini Yapana Yardım) : EYY kapsamında inşaatları başlatılan toplam 

94 konuttan 16.12.2010 tarihi itibarıyla 50'si tamamlanmış, 44 konutun da yapımı devam 
etmektedir. Bunların da 16'sının Aralık ayı içerisinde bitmesi planlanmıştır. 
 

-İhaleli İşler: İlimiz Merkez Kaya önü köyü afet konutları çevre düzenleme işleri 
çerçevesinde ihalesi yapılan yol ve kaldırım yapım işi devam etmekte olup; 2011 yılı Mart ayı 
içerisinde sonlandırılması hedeflenmektedir. 
 

-İhale İşleri: Besni İlçesi Koru pınar Mahallesi hak sahibi ailelere konut yapım işi 
ihalesi keşfi yapılmış olup, 2011 yılı Nisan ayında ihalesi yapılması hedeflenmektedir. 

-Acil Yardım Ödeneği: Meydana gelen aşırı yağışlardan olumsuz etkilenen yerleşim 
yerlerindeki ilçe ve belde belediyelerine Acil Yardım Ödeneği olarak 570.000,00 TL ödenek 
aktarılmıştır. 

 
-Başvuru Dilekçeleri: Konutların eski olması, yağışlardan etkilenme, heyelan, kaya 

düşmesi ve deprem gibi konularda Müdürlüğümüze yapılan yaklaşık 750 civarında dilekçe 
değerlendirilerek mahallinde gerekli incelemeler ve hasar tespiti yapılmıştır. Konu ile ilgili 
gerekli işlemler başlatılmış ve ilgililere bilgi verilmiştir. 
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II-AMAÇ VE HEDEFLER 
 
A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

İl Özel İdaresinin amaç ve hedefleri mahalli ve müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, 
toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil 
yardım ve kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisi 
yapımı, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetlerin yerine 
getirilmesidir. 
 

Stratejik planda öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, planlanmasında, 
uygulanmasında ve denetlenmesinde katılımcılık, verimlilik, yerindelik ve hukukilik 
ilkelerine bağlı kalınacaktır. 

 
Alınacak karar ve yapılacak harcamalarda mer’i mevzuat ve tasarruf tedbirlerine 

uyulacaktır. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma sürecine kadar olan her 
kademesinde mevzuata uygunluk ve yerindelik aranacak, kamu yararı ve halkın menfaatleri 
göz önünde tutulacaktır. 
 

Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal 
kaynaklar İl’in önceliklerine, ilçeler arasındaki gelişmişlik ve köy-kent gelişmişlik farkının en 
aza indirilmesi için azami hassasiyet gösterilecektir. 
 

İlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım ve hizmet ihtiyacı kaynaklar 
ölçüsünde giderilmek suretiyle bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek projeler ile 
alternatif ürün teşviki için yatırım ve hizmetlere öncelik verilecektir. 
 

Kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık sağlanacaktır. 
Stratejik plan, performans programı ve bütçe uygulama sonuçları kamu ile paylaşılarak İl 
Özel İdaresinin tanıtımı sağlanacaktır. 
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İl Özel İdaresi kaynakları ile fiziki nitelikli yatırımlar ile birlikte sosyal nitelikli 
projelere destek verilerek, İl’in sosyal yönden gelişimine katkıda bulunulacaktır. 
 
B-Temel Politikalar ve Öncelikler 

  
Mali kaynaklarını İdarenin görev alanında, etkin, verimli, hizmetin gereklerine uygun 

kullanan, İl halkının mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik, katılımcı, hesap 
verilebilir yönetim anlayışıyla; ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişiminin sağlanmasını, 
kırsal kalkınmaya önem vererek kır-kent farkını en aza indirmeyi ve ilimizi turizm merkezi 
haline getirmeyi amaçlayan, fiziki altyapısını henüz tamamlayamayan, yerinden yönetim 
anlayışını yerleştirmeye çalışan bir kurum olan; 

 
Adıyaman İl Özel İdaresi; Kalkınma Planları, Yıllık Programlar ve Stratejik Planında 

yer alan amaç ve hedefleri doğrultusunda ve Kanunlarla kendisine verilen görev ve hizmetleri 
yerine getirebilmek amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 
Adıyaman İl Özel İdaresinin temel politikalar ve öncelikleri başlıklar halinde aşağıda 

yer almaktadır: 
 
• Çevrenin Korunması ve Kentsel Altyapının Geliştirilmesi 
• Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi 
• Gelir Dağılımının İyileştirilmesi, Sosyal İçerme ve Yoksullukla Mücadele 
• Enerji ve Ulaştırma Altyapısının Geliştirilmesi 
• Kültürün Korunması ve Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi 
• Bölgesel Gelişme Politikasının Yerel Düzeyde Etkinleştirilmesi 
• Yerel Dinamiklere ve İçsel Potansiyele Dayalı Gelişmenin Sağlanması 
• Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Artırılması 
• Kırsal Kesimde Kalkınmanın Sağlanması 
• Kamu Hizmetlerinde Kalite ve Etkinliğin Artırılması 
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
A-Mali Bilgiler          
 
2010 Mali Yılı Bütçesi: 
 
İl Genel Meclisinin 17.11.2009 tarih ve 171 sayılı kararı ile kabul edilen 2010 Mali Yılı Gelir 
ve Gider Bütçeleri 28.000.000,00-TL olarak belirlenmiştir. 
 
2010 Yılı Gelir Ödenek Cetveli (Ekonomik 1.Düzey)  
 
KODU AÇIKLAMA          ÖDENEK(TL) 

               01 VERGİ GELİRLERİ 108.000,00        

               03       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 611.000,00      

               04          ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR                 15.000,00    

               05 DİĞER GELİRLER 27.186.000,00                

               06  SERMAYE GELİRLERİ               76.000,00 

               08 ALACAKLARDAN TAHSİLAT                   4.000,00 

TOPLAM          28.000.000,00  

 
 
2010 Yılı Gider Ödenek Cetveli (Ekonomik 1.Düzey) 
 
EKONOMİK SINIFLANDIRMA ÖDENEK (TL) 

PERSONEL GİDERLERİ  5.904.300,00 

SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 991.700,00 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.245.700,00 
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TRANSFERLER 1.816.331,00 

SERMAYE GİDERLERİ (YATIRIM) 10.541.969,00 

YEDEK ÖDENEKLER                     2.500.000,00 

TOPLAM 28.000.000,00 

 
Ek Bütçe (Ek Ödenek): 
 
İl Genel Meclisinin 09.07.2010 tarih ve 221 sayılı kararı ile kabul edilen Ek Bütçe (Ek 
Ödenek) 5.000.000,00-TL olarak belirlenmiştir. 
 
EK BÜTÇE (EK ÖDENEK) 

PERSONEL GİDERLERİ 8.000,00 
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 470.000,00 

TRANSFERLER 155.000,00 

SERMAYE (YATIRIM) GİDERLERİ 4.267.000,00 

YEDEK ÖDENEKLER 100.000,00 

TOPLAM 5.000.000,00 

 
1- 2010 Mali Yılı Bütçesi Uygulama Sonuçları 

 
 
GERÇEKLEŞEN GİDERLERİN KURUMSAL DAĞILIMI 

 
 
BİRİMİ 

 
HARCAMA 

BESNİ İLÇE ÖZEL İDARESİ     2.284.993,54 

ÇELİKHAN İLÇE ÖZEL İDARESİ                 601.486,05 

GERGER İLÇE ÖZEL İDARESİ               2.057.247,37 

GÖLBAŞI İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.214.135,50 

KAHTA İLÇE ÖZEL İDARESİ               5.461.808,71 

SAMSAT İLÇE ÖZEL İDARESİ                  698.143,72 

SİNCİK İLÇE ÖZEL İDARESİ                  1.078.856,81 

TUT İLÇE ÖZEL İDARESİ                  636.369,79 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ               3.363.386,72 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ               9.636.161,41 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ                    333.071,16 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ             17.429.489,87 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ             19.990.402,55 

ÖZEL KALEM  45.392,39 

İL AFET ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 1.952.588,81 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.160.396,82 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 9.999.417,03 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 777.077,39 
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İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 68.649,12 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ              2.175.543,77 

TOPLAM 80.964.618,53 
 
 
 
 
GERÇEKLEŞEN GİDERLERİN FONKSİYONEL DAĞILIMI 
    01 GENEL KAMU HİZMETLERİ                 31.202.343,44 

    02 SAVUNMA HİZMETLERİ                        1.318.868,20 

    03 KAMU DÜZENİ VE GÜV. HİZM.                     1.991.258,44 

    04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER                   11.376.626,63 

    05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ                   1.283.850,00 

    06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ. 2.077.905,04 

    07 SAĞLIK HİZMETLERİ 899.736,99 

    08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZ. 1.217.368,38 

    09 EĞİTİM HİZMETLERİ 28.613.227,23 

    10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOS YRD HİZ. 983.434,18 

             
 
TOPLAM 

                
80.964.618,53 

 
 
 
 
GERÇEKLEŞEN GİDERLERİN EKONOMİK DAĞILIMI 
 
PERSONEL GİDERLERİ 19.948.442,17 

SGK DEVLET PRİMİ 3.455.303,00 

MAL VE HİZMET ALIMI 17.299.681,92 

TRANSFERLER 8.453.243,33 

SERMAYE (YATIRIM GİDERLERİ) 31.807.948,11 

TOPLAM 80.964.618,53 

 
 
 
 
 
 
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE TRANSFERLER  
 
MERKEZ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ                      1.825.007,71 

BESNİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ                   524.729,45  

ÇELİKHAN KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ                      194.000,00 

GERGER KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 1.215.992,19                 

GÖLBAŞI KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 203.550,00 

KAHTA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 618.515,00 
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SAMSAT KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 87.000,00                     

SİNCİK KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 481.372,00                

TUT KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 481,486,04 

TOPLAM                   5.631.652,39 

 
 
 
 
 
GERÇEKLEŞEN GELİRLERİN EKONOMİK DAĞILIMI 
 
VERGİ GELİRLERİ 61.238,73                

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 587.195,74      

 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 78.432.403,37 

DİĞER GELİRLER 31.435.446,32 

TOPLAM 110.516.284,16 

 
2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar: 
 
a. 2010 Mali Yılı Bütçesi ile 28.000.000,00 TL Gider tahmin edilmiştir. 
 
b.2010 Yılı içerisinde İl Genel Meclisi Kararı ile 5.000.000,00 TL Ek Ödenek tahsis 
edilmiştir. 
   

2010 yılı sonu itibariyle Özel İdare Kaynakları ile 28.411.994,72 TL gider 
gerçekleştirilmiştir. 

   
c. 2010 Mali Yılı Bütçesi ile 28.000.000,00 TL Öz Gelir tahmin edilmiştir. 
 

2010 yılı sonu itibariyle; Özel İdare Öz Gelirleri olarak 32.083.880,79 TL gelir 
tahsilatı gerçekleştirilmiştir. 
 
d. 2010 Mali yılı içerisinde Merkezi Yönetim Bütçesinden 78.432.403,37 TL ödenek 
aktarılmıştır. 
 

2010 yılı sonu itibarıyla; Genel İdare Kaynakları ile 52.552.623,81TL gider 
gerçekleştirilmiştir. 
 
3. Mali Denetim Sonuçları: 
  
 2010 Mali Yılı iş ve işlemleri İl Genel Meclisinin OCAK 2011 ayında belirlemiş 
olduğu Denetim Komisyonu tarafından incelenmeye başlanmış olup, Faaliyet Raporunun 
hazırlandığı tarih itibarıyla henüz sonuçlandırılmamıştır. 
 
 2010 yılı hesapları Sayıştay Başkanlığınca Merkezde incelenmekte olup, henüz 
inceleme tamamlanmamıştır. 
 
B-Performans Bilgileri 
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            1.Faaliyet ve Proje Bilgileri: 
 
Raporun ‘’GENEL BİLGİLER – 5. Sunulan Hizmetler’’ bölümünde Birim bazında 

ayrıntılı olarak açıklanan harcamalardan da görüleceği üzere; 2010 yılı sonu itibarıyla; İdare 
Stratejik Planı ve Yatırım Programı gereğince, Bütçe ile tahsis edilen ve Merkezi Yönetim 
tarafından aktarılan ödeneklerle; Genel Kamu Hizmetleri,  Savunma Hizmetleri, Kamu 
Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, Ekonomik İşler ve Hizmetler, Çevre Koruma Hizmetleri, 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri, Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri, 
Eğitim Hizmetleri, Sosyal Güvenlik ve Yardım Hizmetleri alanlarında: 

 
a. Personel Giderleri 19.948.442,17 TL, 
 
b. Sosyal Güv. Kur. Devlet Primi Giderleri 3.455.303,00 TL, 
 
c. Mal Ve Hizmet Alım Giderleri17.299.681,92 TL, 
 
d. Transferler 8.453.243,33 TL, 
 
e. Sermaye Giderleri (Yatırım) 31.807.948,11 TL 
 
olmak üzere toplam 80.964.618,53 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

 
 
2. Performans Sonuçları Tabloları: 
 
 
 ÖZ GELİRLER GERÇEKLEŞME TABLOSU 

 AÇIKLAMA 
BÜTÇE GELİR 

TAHMİNİ 

BÜTÇE     
ORANI  

 (%) 

NET 
TAHSİLAT 

TAHSİL
ATA 

ORANI 
(%) 

GERÇ 
EK 
(%) 

      
01 

VERGİ 
GELİRLERİ 

108.000,00       0,39 61.238,73 0,19   56,70 

     
03 

TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GEL. 

611.000,00     2,18 587.195,74     1,83    
96,10 

     
04 

ALINAN 
BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

      15.000,00  0,05 0         0 0 

     
05 

 DİĞER 
GELİRLER 

27.266.000,00  97,38 31.435.446,32 97,98 115,29 

 
TOPLAM 

 
28.000.000,00 

 
100 

  
32.083.880,79 

 
100 

    
114,58    

 
 
 
BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞME TABLOSU 

EKO. AÇIKLAMA NET TAHSİLAT 
TAHSİLATA 
ORANI (%) 

01 VERGİ GELİRLERİ 
 

        61.238,73 
 

0,06 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GEL. 
   

587.195,74      
 

0,53 
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04 
 
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

 
78.432.403,37 

 
70,97 

      05 DİĞER GELİRLER 
 

31.435.446,32 
28,44 

 
TOPLAM 

 
110.516.284,16 

 
100 

 
 
BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU 

AÇIKLAMA BÜTÇE GİDERİ 
BÜTÇE 

GİDERİNE 
ORANI (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 
                

19.948.442,17 
 

24,64 

SOS. GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 
 

3.455.303,00 
 

4,27 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 
 

17.299.681,92 
 

21,36 

TRANSFERLER 
 

8.453.243,33 
 

10,44 

SERMAYE (YATIRIM) GİDERLERİ  
 

31.807.948,11 
 

39,29 

TOPLAM 
                

80.964.618,53 
 

100 
 
BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

KODU FİNANSAL AYRIM HARCAMA GERÇEKLEŞME (%) 

5 ÖZ KAYNAK 28.411.994,72 35 

8 GENEL İDARE 52.552.623,81 65 

TOPLAM 80.964.618,53 100 

 
 

 
ÖZ KAYNAK GİDER  GERÇEKLEŞME TABLOSU 
AÇIKLAMA BÜTÇE GİDERİ 

PERSONEL GİDERLERİ                     4.429.634,38 

SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ                         692.450,04 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.912.207,27 

TRANSFERLER 4.985.769,30 

SERMAYE GİDERLERİ (YATIRIM) 12.391.933,73 

TOPLAM 28.411.994,72 

 
 
 
GENEL İDARE ÖDENEKLERİ GİDER GERÇEKLEŞME TABLOSU 
 
AÇIKLAMA 

BÜTÇE GİDERİ 

PERSONEL GİDERLERİ 15.518.807,79 
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SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ                    2.762.852,96 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.387.474,65 
TRANSFERLER 3.467.474,03 
SERMAYE GİDERLERİ (YATIRIM) 19.416.014,38 
TOPLAM 52.552.623,81 
 
 
3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
2010 Mali Yılı Öz Gelirleri  % 114,58 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Toplam Giderler içerisinde Özel İdare Ödenekleri % 35 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Toplam Giderler içerisinde Genel İdare Ödenekleri % 65 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Birimler bazında ise; 
 
Besni İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 83,29 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Çelikhan İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 
80,04 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Gerger İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 78,42 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Gölbaşı İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 79,40 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Kahta İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 83,70 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Samsat İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 81,90 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Sincik İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 73,76 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Tut İlçe Özel İdaresi Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 75,43 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen 
ödenekler % 64,36 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen 
ödenekler % 55,30 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 
61,98 oranında gerçekleşmiştir. 
 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen 
ödenekler % 8,78 oranında gerçekleşmiştir. 
 



----------------------   2010 FAALİYET RAPORU   -------------------------
- 

110 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen 
ödenekler % 29,94 oranında gerçekleşmiştir. 
 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen 
ödenekler % 89,16 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Mali Hizmetler Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 
88,20 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Encümen Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 95,31 
oranında gerçekleşmiştir. 
 
Özel Kalem  Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 32,42 oranında 
gerçekleşmiştir. 
 
Tarımsal  Hizmetler Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler 
% 80,66 oranında gerçekleşmiştir. 
 
İşletme ve İştirakler  Müdürlüğü Birimine 2010 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler 
% 99,82 oranında gerçekleşmiştir 
 
4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi: 
 
2010 Mali Yılı Öz Gelirlerin gerçekleşme oranı  (32.083.880,79 )  % 114,58’ dür 

 
2010 Mali Yılı Gider Bütçesi Özel İdare Ödeneklerinin gerçekleşme oranı (28.411.994,72) % 
86,09 ‘dur. 
 
2010 Mali Yılı Bütçe Giderleri gerçekleşme oranı toplamda (80.964.618,53TL) % 52,95 ‘dir. 

 
 2010 Mali Yılı Gider Bütçesinin toplamda gerçekleşme oranının (% 52,95) olarak 
gerçekleşmesinin nedenleri: 
 
1- Merkezi İdare Bütçesinden İdaremiz Birimlerine (Plan Proje Yatırım İnşaat, Destek 

Hizmetleri, Tarımsal Hizmetler,Yol Ulaşım,Su ve Kanal) aktarılan ödeneklerin yılın 
sonlarına doğru aktarılmış olması 

2- Yatırım Hizmetleri Ödenekleri tahsis edilen Plan Proje Yatırım İnşaat, Yol Ulaşım 
Hizmetleri ve Tarımsal Hizmetler birimlerinin Yapım İşlerinin Yıllara Sari iş olarak 
yapılması, 

3- Hizmet Sektörü ödenekleri (2010 yılında ihale işlemleri sonuçlandırılan; Milli Eğitim 
Taşıma Ödenekleri, Emniyet Müdürlüğü Mobese Ödeneği) tahsis edilen Destek ve 
Hizmetleri birimince sunulan hizmetlerin ödeme işlemlerinin birden fazla yıla sirayet 
etmesi,   

4- Kültür ve Turizm Bakanlığınca ödeneği gönderilen İlimiz Tuz Hanı Restorasyonu Projesi 
ile ilgili olarak; Kamulaştırma işlemlerinin mahkemelik olması ve bu işlemlerin uzun 
sürmesi, 

5- Kültür ve Turizm Bakanlığınca ödeneği gönderilen Nemrut Dağı Yolu Yapımı Projesi ile 
ilgili olarak; Söz konusu yolun Nemrut Dağı Milli Parkı ve Sit alanı içerisinde bulunması 

nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı arasındaki işlemlerin 
tamamlanamamış olması gibi nedenlerden kaynaklandığı; Plan Proje İnşaat ve Yatırım 
Hizmetleri, Yol ve Ulaşım Hizmetleri, Tarımsal Hizmetler ve Destek Hizmetleri birimlerinin 
toplam ödenek ve harcamalarının gerçekleşme oranlarından bu hususlar açıkça 
görülmektedir. 
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 IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
A-Üstünlükler 
-İl yönetiminin desteği. 
-Karar alma ve icra yetkisi. 
-Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması. 
-İl Özel İdaresinin idari yapısı. 
-Yeraltı zenginlikleri. 
-Kültür ve turizm değerleri açısından zengin oluşu. 
-İçme ve doğal su kaynaklarının bol oluşu. 
-İlimizin bozulmamış doğal yapısı ve kültürel zenginlikleri. 
-Turizm potansiyelinin varlığı. 
-OSB’nin bulunması. 
 
B-Zayıflıklar 
 
-Dağınık ve imarsız yerleşim. 
-Meslek içi eğitim yetersizliği. 
-Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar. 
-Jeotermal kaynakların bulunmaması. 
-Kaynak yetersizliği. 
-Nitelikli personel eksikliği. 
-Köy yollarının kalitesiz oluşu. 
-Halkın gelir düzeyinin düşük oluşu. 
-Çevre bilincinin yetersiz oluşu. 
-İl Özel İdaresi ile ilçe yönetimleri ve belediyeler arasında organizasyon eksikliği. 
-İstatistik yetersizliği. 
-Hayvancılığın yeterince talep görmemesi. 
-Arsa temininde zorluk ve fiyatların yüksek oluşu. 
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-Özel eğitim kurumlarının azlığı. 
-Mera alanlarının bilinçli kullanılmaması. 
-Spor tesislerinin yetersiz oluşu. 
-Geleneksel tarım tekniklerinin kullanılması. 
-Tarımsal ürünlerin pazarlama imkanlarının kısıtlı olması. 
-Konaklama tesislerinin ve yatak kapasitesinin yetersiz olması. 
-Araç ve iş makinelerinin yetersiz olması. 
 
C-Değerlendirme 
 
-2010 Mali Yılında İl Özel İdaresi Öz Kaynaklarından 28.411.994,72 TL (%35,09), Genel 
İdare Kaynaklarından ise 52.552.623,81 TL (%64,91) olmak üzere 80.964.618,53 TL (%100) 
harcamanın gerçekleştiği görülmüştür. 
 

2009 Mali yılına oranla 2010 yılında giderler toplamda ((80.964.618,53- 
79.072.973,11) / 79.072.973,11))  % 23,92 artış kaydedilmiştir. 
 
—2010 Mali Yılı Gelir Bütçesinde tahmin edilen Öz Gelirlerden; Vergi Gelirlerinin 
61.238,73 TL (%56,70), Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin 587.195,74 TL (% 96,10), Diğer 
Gelirlerin 31.435.446,32TL (%115,29) olmak üzere toplam 32.083.880,79 TL (%114,58) 
olarak gerçekleştiği görülmüştür. 
 

2009 Mali yılına oranla 2010 mali yılında Öz Gelirlerde ((32.083.880,79-
28.328.770,09) / 28.328.770,09)   % 32.55 artış kaydedilmiştir. 
 
-2010 Mali Yılı içerisinde Cari Giderlerin (Personel Giderleri, Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri, Mal ve Hizmet Alım Giderleri % 50,28, Transfer Harcamalarının % 
10,44 ve Sermaye (Yatırım) Giderlerinin % 39,28 olarak gerçekleştiği görülmüştür. 
 

2009 Mali Yılı Gider Gerçekleşmelerine oranla Cari Giderlerde (%’ lik olarak) % 2,28  
ve Transfer Giderlerinde % 0.44’lük artış,Yatırım Giderlerinde ise  % 2,72’lik azalış 
kaydedilmiştir. 
 
-Cari Giderlerin Bütçe Giderleri içerisinde % 50,28’lik bir orana tekabül etmesinin nedeni 
Mülga Köy Hizmetleri personeli ve Afet Acil Durum Müdürlüğü Personel ve Cari 
giderlerinden kaynaklanmaktadır.  
 
-Toplam Transfer Giderleri olan 8.453.243,33 TL içerisinden Merkez ve İlçe Köylere Hizmet 
Götürme Birliklerine 5.631.652,39TL ( % 67 ) ödenek aktarıldığı, aktarılan bu ödeneklerin 
büyük çoğunluğunun köylerin altyapı hizmetleri ve Kültür Bakanlığınca Belediyelerin 
Projelerine ilişkin  harcamalarında kullanıldığı, dolayısıyla bu harcamalarında yatırım 
harcaması olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. 
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V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
-AB uyum sürecinde mahalli idareler alanında yapılan yasal ve yapısal değişikliklere paralel 
olarak İl Özel İdaresinin kurumsal yapısı ve işlevi değiştiğinden, bu değişikliklere paralel 
olarak kaynakların arttırılması,  
-Çeşitli kanunlarla yapılan yasal değişiklikler ile İl Özel İdaresinin yeniden yapılanması 
sonucunda yeni düzenlemelere uyum için personelin Bakanlıkça eğitime tabi tutulması, 
-Kalifiye personelin (özellikle teknik) İl’de uzun süre kalmasını sağlayacak özlük haklarında 
değişikliğe gidilmesi, döner sermaye türü ek ödemelerle personelin mali yönden 
desteklenmesi. 
-Büyükşehir statüsünde bulunan illerdeki İl Özel İdaresi personeli ile diğer illerdeki İl Özel 
İdaresi personelleri arasındaki özlük hakları arasındaki eşitsizliğin giderilmesi. 
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. (Adıyaman- 26.02.2010) 
 
 
                                                                                                       Ramazan SODAN 
                                                                                                                   Vali  
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 
ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 
kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Adıyaman-    .02.2011) 
 
 
 
 
 
Haci ŞİMŞEK         Bekir TURAN       Adil TOKAOĞLU              Ramazan KARAKUŞ    
Müdür –Mali Hiz.   Encümen Müd.       İm.Kent.İy.Müd.V.            İşlet. Ve İşt.Müd.V. 
   
 
 
 
 
Nihat PARLAK      Hüseyin KIZILGÜL    Habip AKGÜN               Necmettin ATLIHAN   
Tarım Hiz.Müd.V.  İns.Kyn.Eğt.Müd.        Su ve Kan.Müd.V.           Yol Ulş.Müd.V. 
 
 
                                
  
                            
                                  Fuat KAZAR             A.Bahattin YETİŞ 
                                 Destek Hiz.Müd.V.    Pln.Prj.Yat.İnş.Müd.V.                                                                                                                                                            
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
 
İdaremizin 2008 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Adıyaman-    26.02.2010) 
 
 
                                                                                                                Mustafa DOĞAN 
                                                                                                         Mali Hizmetler Müdürü
  
 
 
 

 


